

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
067.06.09	Program Pembangunan Daerah Tertinggal			887.855.245.000	
5499	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Pembangunan Daerah Tertinggal			66.783.825.000	
5499.001	Jumlah laporan ketersediaan data dan informasi [Base Line]	4,00 laporan		6.433.539.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PENGELOLAAN DATA DAN INFORMASI DITJEN PDT			2.182.530.000	U
<i>A</i>	<i>PENGELOLAAN DATA DAN INFORMASI DITJEN PDT</i>			<i>2.182.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			394.200.000	RM
	- Seminat Kit (Tas, booknote, pulpen dll) [45 ORG x 1 BH x 2 KL]	90,00 BH	150.000	13.500.000	
	- Seminar Kit Rapat Internal Ditjen PDT	141,00 UNIT	150.000	21.150.000	
	- Dokumentasi Pelaksanaan	5,00 KEG	1.500.000	7.500.000	
	- Cetak Majalah (Buletin) Promosi Ditjen PDT GERBANG "Gerakan Membangun" Daerah Tertinggal [300 EKS x 12 BLN]	3.600,00 EKS	55.000	198.000.000	
	- Cetak buku / buku peraturan-peraturan terkait program dan kegiatan [300 EKS x 12 BLN]	3.600,00 EKS	35.000	126.000.000	
	- Penggandaan format-format Pendataan dan Informasi	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	1,00 PKT	7.550.000	7.550.000	
	- Spanduk [2 BH x 5 KEG]	10,00 KEG	300.000	3.000.000	
	- Media Pendukung Rapat Evaluasi Internal	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.340.000	RM
	> HONORARIUM TIM PENGELOLA WEBSITE DAN MAJALAH (BULETIN)			44.340.000	
	- Penanggungjawab Website [1 ORG x 6 TER]	6,00 OTER	500.000	3.000.000	
	- Redaktur [1 ORG x 6 TER]	6,00 OTER	450.000	2.700.000	
	- Editor [1 ORG x 6 TER]	6,00 OTER	400.000	2.400.000	
	- Web Admin [2 ORG x 6 TER]	12,00 OTER	350.000	4.200.000	
	- Web Developer [1 ORG x 6 TER]	6,00 OTER	300.000	1.800.000	
	- Desain Grafis [1 ORG x 6 TER]	6,00 OTER	180.000	1.080.000	
	- Fotografer [2 ORG x 6 TER]	12,00 OTER	180.000	2.160.000	
	- Sekretariat [5 ORG x 6 TER]	30,00 OTER	150.000	4.500.000	
	- Pembuat Artikel [3 ORG x 75 HAL]	225,00 OTER	100.000	22.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000	
	- Supplies Komputer	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			106.750.000	RM
	- Sewa Kendaraan Ops. Roda Empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UT	9.500.000	104.500.000	
	- Sewa kendaraan kegiatan rapat [1 UNIT x 3 HR]	3,00 UH	750.000	2.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.400.000	RM
	> TENAGA PENDUKUNG			240.000.000	
	- Tenaga Pendukung Pengelolaan Data dan Informasi Ditjen PDT [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.500.000	108.000.000	
	- Tenaga Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	> NARASUMBER DAN MODERATOR (PENDAMPING KEGIATAN)			84.400.000	
	- Honorarium Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 4 KEG]	40,00 OJ	1.200.000	48.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Moderator/Pendamping Kegiatan [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	850.000	6.800.000	
	- Honorarium Narasumber rapat evaluasi internal [10 ORG x 2 JAM x 1 KL]	20,00 OJ	1.200.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator rapat evaluasi internal [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			497.700.000	RM
	- Pembuatan Video Grafis dan Info Grafis Program PPDT	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Dukungan Partisipasi Pameran Potensi Desa (Expo KDPDPT)	2,00 PKT	148.850.000	297.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			144.260.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka inventarisasi data dan informasi di DT	1,00 PKT	144.260.000	144.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			217.350.000	RM
	> Rapat - Rapat Internal Penyusunan Data dan Informasi			36.350.000	
	- Konsumsi Rapat-rapat [10 ORG x 10 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Kudapan (Snack) [10 ORG x 10 KL]	100,00 OK	16.500	1.650.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 10 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	> DUKUNGAN MOBILISASI DALAM RANGKA PENYUSUNAN DATA DAN INFORMASI DITJEN PDT			181.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [5 ORG x 10 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	>> SINGKRONISASI DOKUMEN RKP DAN DOKUMEN PERENCANAAN DAERAH DI 5 ZONA			173.500.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [6 ORG x 2 KEG x 1 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [39 ORG x 2 KEG x 1 HR]	78,00 OH	850.000	66.300.000	
	- Uang Saku Paket Rapat Full Board [45 ORG x 2 KEG x 1 HR]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [45 ORG x 2 KEG x 1 HR]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- PENYUSUNAN DATA BASE PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL			0	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III ke bawah [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	700.000	49.000.000	
	- Uang Saku Paket Rapat Full Board [35 ORG x 3 HR x 1 KEG]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			383.530.000	RM
	> Rapat Evaluasi Internal Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal			332.080.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [7 ORG x 2 HR x 1 KL]	14,00 OK	920.000	12.880.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [133 ORG x 2 HR x 1 KL]	266,00 OK	700.000	186.200.000	
	- Uang Saku Paket Rapat Full Board [140 ORG x 3 HR x 1 KL]	420,00 OK	150.000	63.000.000	
	- Uang Transport [140 ORG x 1 KL]	140,00 OK	500.000	70.000.000	
	> rapat singkronisasi DAK			51.450.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess III Kebawah [65 ORG x 1 HR]	65,00 OH	250.000	16.250.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess III Kebawah [110 ORG x 1 HR]	110,00 OH	320.000	35.200.000	
052	PUBLIKASI PROGRAM DAN KEGIATAN KEMENDESA DITJEN PDT			2.920.196.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			346.178.000	RM
	- Strategi Pengembangan Produk Unggulan di Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Strategi Pengembangan Produk Unggulan di Kabupaten Lebak	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dinamikan kemiskinan, pertumbuhan ekonomi dan bantuan sosial di daerah tertinggal	1,00 PKT	48.089.000	48.089.000	
	- Pembangunan kawasan agropolitan di daerah tertinggal (Study Kasus Kabupaten Lebak)	1,00 PKT	48.089.000	48.089.000	
	- Kajian Tentang Capaian Pembangunan Daerah Tertinggal Berbasis Anggaran	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Database Demografi Daerah Tertinggal Berbasis Desa	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Database Bidang Kebutuhan Infrastruktur Dasar Berbasis Produk Unggulan di daerah tertinggal	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.010.000.000	RM
	- Paket Pembuatan Iklan Masyarakat	2,00 PKT	200.000.000	400.000.000	
	- Paket Penayangan di TV Lokal dan Nasional	5,00 PKT	200.000.000	1.000.000.000	
	- Paket Penayangan Sosialisasi Melalui Radio	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Paket Penayangan Media Luar Ruang	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Paket Jelajah Desa Nusantara Daerah Tertinggal	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Media Budaya Pendukung Rakorda	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			492.918.000	RM
	- Sinkronisasi Data Dalam rangka Mendukung DAK Afirmasi Daerah Tertinggal	1,00 PKT	249.388.000	249.388.000	
	- Perjalanan dalam rangka survey data produk unggulan lokasi prioritas	1,00 PKT	243.530.000	243.530.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.100.000	RM
	> Rapat FGD Data dan Informasi			71.100.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess I dan II [6 ORG x 1 HR x 3 KL]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess III Kebawah [24 ORG x 1 HR x 3 KL]	72,00 OH	450.000	32.400.000	
	- Uang Saku Paket Rapat Full Day [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
053	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			578.080.000	P
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			135.250.000	RM
	- Pembayaran Tunggakan Honorarium Bulan Oktober - an. Syahroni Hanafi	1,00 PKT	4.900.000	4.900.000	
	- Pembayaran Tunggakan Honorarium Bln November - Desember - an. Syahroni Hanafi	1,00 PKT	9.800.000	9.800.000	
	- Honorarium Bulan Juni - September an. Bobby Triadi	1,00 PKT	31.400.000	31.400.000	
	- Honorarium Bulan November - Desember an. Defi Noor Aini dan Chintia Amalia	1,00 PKT	14.000.000	14.000.000	
	- Honorarium Bulan Oktober an Izzan F.	1,00 PKT	3.850.000	3.850.000	
	- Honorarium Bulan September - Desember an M Faris Nur	1,00 PKT	15.400.000	15.400.000	
	- Honorarium Bulan September dan Oktober An. Nur Anhari Lubis	1,00 PKT	7.700.000	7.700.000	
	- Honorarium Bulan Juli-Agustus, November dan Desember an Zainul Asari	1,00 PKT	15.400.000	15.400.000	
	- Honorarium Bulan November-Desember an Herman	1,00 PKT	5.400.000	5.400.000	
	- Honorarium Okt-Des an. Bobby Triadi dan Okt an. Zainul Asari	1,00 PKT	27.400.000	27.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			442.830.000	RM
	- Kegiatan Expo KDPDPTT Kab. Bondowoso - PT. Tirta Bhakti Gemilang	1,00 PKT	91.770.000	91.770.000	
	- Kegiatan Expo KDPDPTT Kab. Banjar - CV. Indah Rizki Pratama	1,00 PKT	88.770.000	88.770.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	<ul style="list-style-type: none"> - Kegiatan Expo KDPTT Kab. Cianjur- CV. Deleng Singgersing - Kegiatan Expo KDPTT Kab. Maros - CV. Narmada Cipta Permai - Kegiatan Expo KDPTT Kab. Demak - PT. Flamboyan Rindang Alam 	1,00 PKT	81.770.000	81.770.000	
522191	Penghematan/Pemotongan Anggaran <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			752.733.000	U
	<ul style="list-style-type: none"> - Penghematan / Pemotongan Anggaran 	1,00 PKT	752.733.000	752.733.000	*
5499.002	Jumlah laporan pemantauan dan evaluasi [Base Line]	2,00 laporan		594.566.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PENYUSUNAN LAPORAN, MONEV, LAKIP DAN LAPORAN TAHUNAN DITJEN PDT			594.566.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.880.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Seminat Kit (Tas, booknote, pulpen dll) [30 ORG x 1 BH x 2 KEG] - Dokumentasi Pelaksanaan - Penggantian format-format Laporan dan Monev - Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan - Spanduk [2 BH x 2 KEG] 	60,00 BH	250.000	15.000.000	
		1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
		1,00 PKT	1.680.000	1.680.000	
		3,00 PKT	3.500.000	10.500.000	
		4,00 BH	300.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.250.000	RM
	> HONORARIUM TIM LAPORAN PP 39 (E-MONEV), LAKIP DAN TAHUNAN			28.250.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Penanggungjawab [1 ORG x 5 KEG] - Ketua [1 ORG x 5 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 5 KEG] - Anggota [15 ORG x 5 KEG] 	5,00 OK	450.000	2.250.000	
		5,00 OK	400.000	2.000.000	
		5,00 OK	300.000	1.500.000	
		75,00 OK	300.000	22.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan dan ATK [6 BLN x 1 PKT] - Supplies Komputer [6 BLN x 1 PKT] 	6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
		6,00 BLN	2.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			39.600.000	RM
	> NARASUMBER DAN MODERATOR (PENDAMPING KEGIATAN) :			39.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber Eselon II [7 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Moderator/Pendamping Kegiatan [4 ORG x 2 KEG] 	4,00 OJ	1.200.000	4.800.000	
		28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	
		8,00 OK	850.000	6.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			316.166.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dalam Rangka Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan Ditjen PDT - Perjalanan Dalam rangka pendampingan mitra kerja 	1,00 PKT	216.166.000	216.166.000	
		1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			149.670.000	RM
	> RAPAT - RAPAT INTERNAL PENYUSUNAN LAPORAN MONEV			10.920.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi Rapat-rapat [10 ORG x 3 KL] - Kudapan (Snack) [10 ORG x 3 KL] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 3 KL] 	30,00 OK	47.000	1.410.000	
		30,00 OK	17.000	510.000	
		30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> DUKUNGAN MOBILISASI DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN DITJEN PDT			2.250.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Transport Dalam Kota [5 ORG x 3 KL] 	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	> PENYUSUNAN LAPORAN PP 39, LAKIP DAN TAHUNAN			0	
	> DKI JAKARTA			136.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [25 ORG x 2 HR x 2 KL]	100,00 OH	850.000	85.000.000	
	- Uang Saku Paket Rapat Full Board [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
5499.003	Jumlah laporan pelaksanaan anggaran [Base Line]	5,00 laporan		504.000.000	
5499.003.001	Lokasi : DKI JAKARTA Jumlah Laporan Pengelolaan Anggaran Dalam Rangka Tatalaksana Keuangan			504.000.000	
051	Akuntabilitas Pelaksanaan Anggaran Ditjen PDT			504.000.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Realisasi Anggaran</i>			<i>504.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	- Fotocopy	1,00 PKT	10.300.000	10.300.000	
	- Penggantian dan cetak laporan bulanan, semesteran dan tahunan	2,00 PKT	30.475.000	60.950.000	
	- Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 25 KL]	750,00 BH	65.000	48.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			132.000.000	RM
	- Tenaga Pendukung Non PNS [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 20 KL]	600,00 OK	300.000	180.000.000	
5499.004	Jumlah laporan pengelolaan barang milik negara [Base Line]	4,00 laporan		1.566.367.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pendataan dan Penghapusan BMN Ditjen PDT			1.566.367.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			41.295.000	RM
	- RDK Dalam Rangka Koordinasi BMN Ditjen PDT [30 ORG x 11 KL]	330,00 OK	65.000	21.450.000	
	- Foto copy Laporan BMN	1,00 PKT	12.345.000	12.345.000	
	- Penggantian dan Jilid	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			466.680.000	RM
	- Tenaga Entry Data [6 ORG x 12 BLN]	72,00 ORG	4.000.000	288.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 ORG	3.390.000	40.680.000	
	> Honor UAKPA			32.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	> Honor UAKPB			32.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Tim Inventarisasi Aset BMN			73.200.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	500.000	42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.000.000	RM
	- ATK	11,00 BLN	4.500.000	49.500.000	
	- Komputer Supply	11,00 BLN	3.500.000	38.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			114.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Bagian Keuangan	12,00 BLN	9.500.000	114.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	- Sistim Pemantauan Pelaksanaan Anggaran Berbasis Aplikasi	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			664.392.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi, Pendataan dan Penghapusan BMN Ditjen PDT	1,00 PKT	664.392.000	664.392.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 8 KL]	240,00 OK	300.000	72.000.000	
5499.005	<i>Jumlah laporan keuangan dan pembendaharaan</i> <i>[Base Line]</i>		<i>5,00 laporan</i>	<i>465.459.000</i>	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Bulanan dan Semester Pengelolaan Keuangan			318.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.700.000	RM
	- Rapat dalam rangka laporan Keuangan [30 ORG x 16 KL]	480,00 OK	65.000	31.200.000	
	- Fotocopy	1,00 PKT	18.750.000	18.750.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	15.250.000	15.250.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			102.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			144.000.000	RM
	- Uang Saku Dalam Kota [30 ORG x 1 HR x 16 KL]	480,00 OK	300.000	144.000.000	
052	Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Tahunan Pengelolaan Keuangan			146.759.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.959.000	RM
	- Penggandaan	1,00 PKT	6.634.000	6.634.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Rapat dalam rangka laporan Keuangan [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [35 ORG x 3 KL]	105,00 OK	300.000	31.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			94.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Bimtek Pemantauan Proses Pencairan Anggaran Berbasis Aplikasi - Fullboard Peserta (46 ORG x 2 HR) [46 ORG x 2 HR] - Uang Saku (46 ORG x 3 HR) [46 ORG x 3 HR] - Uang Transport (46 Org x 2 HR) [46 ORG x 2 HR] 			0	
5499.006	Jumlah laporan pelaksanaan ketausahaan dan layanan perkantoran [Base Line]	2,00 laporan		740.870.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PELAKSANAAN KETATAUSAHAAN DAN PERSURATAN DIRJEN PDT			450.000.000	U
<i>A</i>	<i>PERSIAPAN KEGIATAN KETATAUSAHAAN, KEARSIPAN DAN PERSURATAN</i>			<i>103.675.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.317.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 HR x 2 KL] - - Uang Saku Rapat dalam Kantor [25 ORG x 2 HR x 2 KL] 	100,00 OK 100,00 OK	53.170 300.000	5.317.000 30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			59.958.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Komputer Suplies - ATK dan Cetak Jilid Laporan 	9,00 PKT 9,00 PKT	2.500.000 4.162.000	22.500.000 37.458.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium narasumber/pembahas [2 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Moderator [1 ORG x 2 KL] 	8,00 OJ 2,00 OK	900.000 600.000	7.200.000 1.200.000	
<i>B</i>	<i>LAYANAN PERSURATAN KEDIRJENAN PDT</i>			<i>96.325.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.325.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - - Biaya Pengiriman Surat Tk. Gubernur [23 PROV x 5 KL] - - Biaya Pengiriman Surat Tk. Bupati [122 KAB x 5 KL] 	115,00 SRT 610,00 SRT	17.000 17.000	1.955.000 10.370.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN] 	24,00 OB	3.500.000	84.000.000	
<i>C</i>	<i>Manajemen Tata Kelola Persuratan dan Ketausahaan Ditjen PDT</i>			<i>250.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			250.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Manajemen tata kelola administrasi persuratan dan kearsipan berbasis intranet dan terintergasi Ditjen PDT - Manajemen tata kelola Ketausahaan Ditjen PDT 	1,00 PKT 1,00 PKT	150.000.000 100.000.000	150.000.000 100.000.000	
052	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			290.870.000	U
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			110.390.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa Kendaraan Operasional eselon II - Sewa Kendaraan Operasional eselon I - Pembayaran tunggakan Sewa Kendaraan Operasional eselon I 	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	39.750.000 35.320.000 35.320.000	39.750.000 35.320.000 35.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			180.480.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Thp II, Honorarium an. Avelia Masniko dkk - Honorarium an Denny Hermawan dkk - Honorarium an. Dio Alif A, Abdul Rasyid dan Amin Ilah Hamdidi - Honorarium an Hari Gunawan - Honorarium an. Ilham Firmansyah dkk - Honorarium an M. Alvin Bahar dkk - Honorarium Asta dan Tenaga Entri Data 	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	18.000.000 27.100.000 18.000.000 9.700.000 30.000.000 21.000.000 56.680.000	18.000.000 27.100.000 18.000.000 9.700.000 30.000.000 21.000.000 56.680.000*	
5499.007	Jumlah laporan pengelolaan sumber daya manusia [Base Line]	4,00 laporan		3.115.782.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	PELAYANAN ADMINISTRASI APARATUR SIPIL NEGARA DIRJEN PDT			375.850.000	U
<i>A</i>	<i>PENYUSUNAN DAN PENGUSULAN KENAIKAN PANGKAT</i>			<i>199.190.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.050.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	450.000	3.150.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Honor Anggota [10 ORG x 7 KEG]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			55.940.000	RM
	- ATK	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	1,00 PKT	20.940.000	20.940.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			96.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.500.000	84.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat Biasa [25 ORG x 1 HR x 2 KL]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL x 2 KL]	50,00 OK	64.000	3.200.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN DAFTAR URUT KEPANGKATAN ASN</i>			<i>76.660.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.500.000	RM
	- ATK	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
	- Cetak Jilid dan Pengadaan [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.600.000	RM
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat Biasa [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat Biasa [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OK	64.000	2.560.000	
<i>C</i>	<i>PENGEMBANGAN KAPASITAS DAN KINERJA APARATUR SIPIL NEGARA DITJEN PDT</i>			<i>100.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Pengelolaan Data Kepegawaian Bebas Sistem Infomasi Ditjen PDT	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
052	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			2.739.932.000	P
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			63.000.000	RM
	- Panitia Penerima Barang	1,00 PKT	63.000.000	63.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.500.000	RM
	- Pembayaran tunggakan ATK dan Komputer Suplies (Pendukung Adm. dan Pengelolaan Satker Ditjen PDT)	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Pembayaran tunggakan Bahan dan Penjilidan Laporan progress realisasi	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Pembayaran tunggakan ATK dan Komputer Suplies PPK	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembayaran Tunggalan sewa mesin foto copy bulan okt Penyusunan Program	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pembayaran Tunggalan sewa mesin foto copy bulan okt Pelayanan Ketatausahaan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Thp.II Sewa kendaraan Ops. CV. Bahana Bhakti Mulya	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
	- Thp.II Sewa kendaraan Ops. CV. Ground Luser	1,00 PKT	27.900.000	27.900.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.286.111.000	RM
	- Penyusunan Rancangan Rencana Strategis (RENSTRA) Dit.PDT	1,00 PKT	195.855.000	195.855.000	
	- Penataan Manajemen Kearsipan	1,00 PKT	192.335.000	192.335.000	
	- Penataan SDM Aparatur Dilingkungan Dit. PDT	1,00 PKT	192.566.000	192.566.000	
	- Asistensi Perbendaharaan dan Keuangan	1,00 PKT	568.302.000	568.302.000	
	- Workshop Administrasi Kesatkeran Pemerintah	1,00 PKT	530.552.000	530.552.000	
	- Bintek Penatausahaan Barang Milik Negara	1,00 PKT	193.055.500	193.055.000	
	- Bimbingan Data Inventarisasi dan Penungguna BMN	1,00 PKT	192.318.000	192.318.000	
	- Bimtek Penyusunan Pola Perencanaan Diklat dan Karir	1,00 PKT	163.746.000	163.746.000	
	- Kegiatan Paket Jasa Lainnya	1,00 PKT	57.382.000	57.382.000*	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			214.848.000	RM
	- Pembayaran Tunggalan Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Eselon I	1,00 PKT	13.013.000	13.013.000	
	- Pembayaran Tunggalan Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Eselon I	1,00 PKT	12.320.000	12.320.000	
	- Pembayaran tunggalan Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang dan pengelolaan perlengkapan Ops. Kendaraan Dinas	1,00 PKT	75.915.000	75.915.000	
	- Thp II Penyediaan Bahan Bakar Minyak Kendaraan Ops.4	1,00 PKT	46.800.000	46.800.000	
	- Thp II Penyediaan Bahan Bakar Minyak Kendaraan Ops.4	1,00 PKT	46.800.000	46.800.000	
	- Pembayaran tunggalan tahun 2015	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000*	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.573.000	RM
	- Pembayaran tunggalan Perjalanan dinas dalam rangka rapat koordinasi di kota bogor	1,00 PKT	13.573.000	13.573.000	
	- Pembayaran tunggalan tahun 2015	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000*	
5499.008	<i>Jumlah laporan pengelolaan perlengkapan dan kerumahtangaan [Base Line]</i>	2,00 laporan		5.576.710.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			5.338.110.000	U
<i>A</i>	<i>PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA</i>			<i>3.643.110.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			466.690.000	RM
	- Pencetakan Kalender Tahunan Ditjen PDT	1.000,00 EKS	80.000	80.000.000	
	- Pengadaan Buku Agenda Ditjen PDT	750,00 EKS	175.000	131.250.000	
	- Pencetakan Map Ditjen (Folder File)	5.000,00 EKS	9.000	45.000.000	
	- Pencetakan Kop Surat Ditjen PDT	5.000,00 EKS	7.000	35.000.000	
	- Pencetakan Amplop Ditjen PDT	5.000,00 EKS	9.000	45.000.000	
	- Pengadaan Box Arsip	500,00 BUAH	30.000	15.000.000	
	- Pencetakan Kalender Meja Ditjen PDT	1.000,00 EKS	45.000	45.000.000	
	- Cetak Jilid dan Pengadaan	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 PKT	64.440.000	64.440.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			276.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Pengemudi [2 ORG x 12 BLN] - Pramubakti [1 ORG x 12 BLN] - Tenaga Entry Data [4 ORG x 12 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	24,00 BLN	3.000.000	72.000.000	RM
		12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
		48,00 BLN	3.500.000	168.000.000	
				140.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Komputer Supplies - ATK > PENYUSUNAN KEBUTUHAN SARANA DAN PRASARANA KANTOR	10,00 PKT	3.500.000	35.000.000	
		10,00 PKT	3.500.000	35.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			629.920.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa Mesin Fotocopy [2 UNIT x 12 BLN] - Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 10 BLN] - Sewa Kendaraan Operasional Ess II [1 UNIT x 6 BLN] - Sewa Kendaraan Operasional Ess I [1 UNIT x 12 BLN] - Sewa Kendaraan Operasional Satker [1 UNIT x 12 BLN] - Sewa Kendaraan Operasional Kepegawaian & Umum [1 UNIT x 8 BLN] 	24,00 BLN	5.000.000	120.000.000	
		10,00 BLN	9.000.000	90.000.000	
		6,00 BLN	13.250.000	79.500.000	
		12,00 BLN	17.660.000	211.920.000	
		12,00 UB	6.625.000	79.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pembahasan [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL] 	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			170.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dalam Rangka Partisipasi Kegiatan 	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Rapat Dalam Kota [25 ORG x 1 HR x 2 KL] 	50,00 OK	300.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			178.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 ORG x 2 HR x 3 KL] - Biaya Paket Full Board [35 ORG x 2 HR x 3 KL] 	210,00 OH	150.000	31.500.000	
		210,00 OH	700.000	147.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.757.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengadaan PC All in One - Pengadaan Laptop - Pengadaan Personal Computer - Pengadaan PC Computer Multi Media - Pengadaan PC All in One - Pengadaan Printer - Pengadaan Infocus - Pengadaan Mesin Penghancur Kertas - Pengadaan Finger Print - Pengadaan Scanner (Canon) 	34,00 UNIT	15.000.000	510.000.000	
		10,00 UNIT	19.000.000	190.000.000	
		10,00 UNIT	19.000.000	190.000.000	
		10,00 UNIT	19.000.000	190.000.000	
		8,00 UNIT	24.000.000	192.000.000	
		57,00 UNIT	3.500.000	199.500.000	
		6,00 UNIT	5.000.000	30.000.000	
		10,00 UNIT	2.500.000	25.000.000	
		1,00 PKT	185.500.000	185.500.000	
		10,00 UNIT	4.500.000	45.000.000	
B	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Kantor</i>			1.695.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.610.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Rehabilitasi Gedung Kantor PDT 3 Setengah Lantai - Rehabilitasi Ruang Kerja 	1,00 PKT	1.410.000.000	1.410.000.000	
		1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			85.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsultan Perencana	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan Pengawas	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
052	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			238.600.000	P
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			117.000.000	RM
	- Pengadaan Kalender	1,00 PKT	117.000.000	117.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.500.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Layanan Perkantoran	1,00 PKT	32.500.000	32.500.000	*
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			89.100.000	RM
	- Pengadaan Lemari Dokumen	1,00 PKT	89.100.000	89.100.000	
5499.009	Jumlah laporan penyusunan perundang-undangan [Base Line]	4,00 laporan		1.323.179.000	
5499.009.001	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Penyusunan Perundang-undangan Bidang Pembangunan Daerah Tertinggal			1.323.179.000	
051	Penyusunan Peraturan Perundangan terkait pembangunan daerah tertinggal			1.323.179.000	U
A	<i>Penyusunan Naskah dan Workshop Perundang-Undangan Pembangunan Daerah Tertinggal</i>			823.179.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.279.000	RM
	- Pengadaan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	7.719.000	7.719.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	17.000	680.000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 BH x 1 KL]	100,00 BH	150.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			143.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Anggota [5 ORG x 2 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Tenaga Pendukung Non PNS [3 ORG x 7 BLN]	21,00 OB	4.000.000	84.000.000	
	- Tenga Pengemudi (Sopir) [1 ORG x 7 BLN]	7,00 BLN	3.500.000	24.500.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 7 BLN]	7,00 BLN	3.500.000	24.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			245.000.000	RM
	> Rapat Penyusunan Naskah dan Workshop Perundang-undang Pembangunan Daerah Tertinggal			245.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullboard [100 ORG x 2 HR x 1 KL]	200,00 OH	650.000	130.000.000	
	- Uang Transport [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	250.000	25.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [100 ORG x 3 HR x 1 KL]	300,00 OH	300.000	90.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			258.400.000	RM
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.200.000	9.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	4.500.000	49.500.000	
	- Tenaga Pendukung Non PNS [3 ORG x 5 BLN]	15,00 OB	4.000.000	60.000.000	
	- Tenga Pengemudi (Sopir) [1 ORG x 5 BLN]	5,00 BLN	3.500.000	17.500.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 5 BLN]	5,00 BLN	3.500.000	17.500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	8.500.000	93.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			63.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat	1,00 PKT	63.300.000	63.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	> RAPAT RUTIN DALAM KANTOR			18.000.000	
	- Uang Saku Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	> Rapat FGD Penyempurnaan Naskah dan workshop Perundang-undangan Pembangunan Dearah Tertinggal			44.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	600.000	30.000.000	
	- Uang Transport (50 Org x 1 Kl)	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang Harian Fullday (50 Org x 1 Hr x 1 Kl)	50,00 OH	130.000	6.500.000	
B	<i>Pendampingan Penyusunan Peraturan Perundang-undangan Pembangunan Daerah Tertinggal (Kerjasama dengan Perguruan Tinggi)</i>			500.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.279.000	RM
	- Pengandaan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	7.719.000	7.719.000	
	- Spanduk [2 BH x 2 KL]	4,00 BH	500.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [35 ORG x 1 BH x 2 KL]	70,00 BH	150.000	10.500.000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	17.000	680.000	
	- Cetak draft peraturan perundangan-undangan	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 5 BLN]	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 5 BLN]	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			163.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.200.000	9.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 7 BLN]	14,00 OB	8.000.000	112.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	4.500.000	31.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			58.071.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	58.071.000	58.071.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			204.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT FULLBOARD DILUAR KANTOR PEMBAHASAN RANCANGAN / DRAFT UU DT			204.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullboard [70 ORG x 2 HR x 1 KL]	140,00 OH	775.000	108.500.000	
	- Uang Transport [70 ORG x 1 KL]	70,00 OK	475.000	33.250.000	
	- Uang Harian Fullboard [70 ORG x 3 HR x 1 KL]	210,00 OH	300.000	63.000.000	
5499.010	Jumlah laporan advokasi hukum [Base Line]	1,00 laporan		1.068.231.000	
5499.010.001	Lokasi : DKI JAKARTA			1.068.231.000	
051	Pelaksanaan Advokasi Hukum			287.487.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Pendampingan</i>			<i>287.487.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.237.000	RM
	- Pengandaan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.757.000	3.757.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	600.000	1.200.000	
	- Makan Rapat Biasa [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Snack Rapat Biasa [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	17.000	340.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 BH x 1 KL]	50,00 BH	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.800.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [19 ORG x 4 BLN]	76,00 OB	500.000	38.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	2.500.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 6 BLN]	6,00 OK	9.500.000	57.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.200.000	RM
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.200.000	2.400.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	> Rapat Rutin Dalam Kantor			9.000.000	
	- Uang Saku Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			131.250.000	RM
	> Rapat Fullboard Diluar Kantor Pejabat Eselon III dan IV			131.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullboard [45 ORG x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	750.000	101.250.000	
	- Uang Transport [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang Harian Fullboard [45 ORG x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
052	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			780.744.000	P
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			55.044.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Pembayaran tunggakan perjalanan dinas koordinasi dengan UGM - Pembayaran tunggakan perjalanan dinas koordinasi dengan UGM <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	26.412.000 28.632.000	26.412.000 28.632.000 725.700.000	RM
	- Pelaksanaan Sosialisasi dan Diseminasi - PT Adhi Putra Mulia - Advokasi Hukum - CV. Mayesty jaya - Pkt Fullboard Advokasi Hukum - CV. Putra Maulana - Paket Fullboard Naskah Akademik Dirjen PDT - CV. Nizzam Mulia Pratama - Paket Fullboard Naskah Akademik Dirjen PDT - CV. Adhi Putra Mulia - Paket Fullboard - CV. Putra Maulana - Paket Fullboard - CV. Putra Jaya Gemilang - Paket Fullboard - CV. Putra Maulana	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	96.750.000 75.000.000 75.000.000 112.575.000 112.575.000 75.000.000 89.400.000 89.400.000	96.750.000 75.000.000 75.000.000 112.575.000 112.575.000 75.000.000 89.400.000 89.400.000	
5499.011	Jumlah laporan penyusunan dan pelaksanaan SOP [Base Line]	2,00 laporan		497.357.000	
5499.011.001	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Penyusunan dan Pelaksanaan Sistem dan Prosedure (SOP)			497.357.000	
051 A	Penyusunan SOP Ditjen PDT <i>Penyusunan SOP</i>			316.357.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			316.357.000	
	- ATK [1 PKT x 4 BLN] - Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN] - Penggandaan Materi dan Dokumentasi [1 PKT x 1 KL] - Spanduk [2 BH x 1 KL] - Seminar Kit [50 ORG x 1 BH x 1 KL]	4,00 BLN 4,00 BLN 1,00 PKT 2,00 BH 50,00 BH	2.500.000 2.500.000 2.500.000 500.000 150.000	10.000.000 10.000.000 2.500.000 1.000.000 7.500.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.100.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [5 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK	750.000 700.000 650.000 500.000 500.000	750.000 700.000 650.000 500.000 2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			93.850.000	RM
	> RAPAT RUTIN DALAM KANTOR			12.850.000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL] - Uang Saku Rapat [25 ORG x 1 KL] - Uang Transport [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK 25,00 OK 25,00 OK 25,00 OK	47.000 17.000 300.000 150.000	1.175.000 425.000 7.500.000 3.750.000	
	> RAPAT FULLBOARD DILUAR KANTOR PEJABAT ESELON III DAN IV			81.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 KL] - Uang Transport [40 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard [40 ORG x 2 HR x 1 KL] - Transport Narasumber [6 ORG x 1 KL]	80,00 OH 40,00 OK 80,00 OH 6,00 OK	750.000 150.000 150.000 500.000	60.000.000 6.000.000 12.000.000 3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.900.000	RM
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OK 4,00 OJ 2,00 OJ	900.000 1.000.000 1.200.000	3.600.000 4.000.000 2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	- Moderator [2 ORG x 1 KEG] - Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN] - Tenaga Pendukung Non PNS [1 ORG x 12 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OK 11,00 BLN 12,00 BLN	700.000 8.500.000 4.000.000	1.400.000 93.500.000 48.000.000		RM
052	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			33.507.000	P	
522151	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	33.507.000	33.507.000		RM
5499.012	Jumlah Laporan penyusunan rencana kerja program, kegiatan dan anggaran Pembangunan Daerah tertinggal [Base Line]	4,00 laporan		181.000.000		
				5.441.313.000		
5499.012.001	Lokasi : DKI JAKARTA penyusunan Bahan Masukan RKP dan Renja 2017 Ditjen PDT			5.441.313.000		
051	PENYUSUNAN RKP, RENCANA KERJA (RENJA), ADIK DAN RKAAL DITJEN PDT			1.579.175.000	U	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Bahan Masukan RKP dan Renja 2017 Ditjen PDT</i>			<i>1.139.025.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.600.000		RM
	- Seminat Kit (Tas, booknote, pulpen dll) [40 ORG x 1 BH x 1 KL]	40,00 BH	250.000	10.000.000		
	- Dokumentasi Pelaksanaan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000		
	- Penggandaan format-format kegiatan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000		
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000		
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000		
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.625.000		RM
	- Bahan dan ATK	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000		
	- Supplies Komputer	10,00 BLN	3.500.000	35.000.000		
	- Biaya Konsumsi Rapat Rutin [15 ORG x 5 KL x 3 BLN]	225,00 KL	65.000	14.625.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			800.400.000		RM
	> TENAGA PENDUKUNG :			762.000.000		
	- Tenaga Ahli Perencanaan Program dan Kegiatan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	8.000.000	192.000.000		
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OJ	4.500.000	162.000.000		
	- Tenaga Entry Data [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	3.500.000	336.000.000		
	- Tenaga Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	3.000.000	72.000.000		
	> NARASUMBER DAN PENDAMPING KEGIATAN :			38.400.000		
	- Narasumber/Pembicara [8 ORG x 2 JAM x 2 KL]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000		
	- Moderator [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	800.000	6.400.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			226.400.000		RM
	> RAPAT - RAPAT PERSIAPAN INTERNAL			6.400.000		
	- Konsumsi Rapat-rapat [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	47.000	4.700.000		
	- Kudapan (Snack) [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	17.000	1.700.000		
	> > PERSIAPAN-PERSIAPAN PELAKSANAAN KEGIATAN			0		
	> RAPAT - RAPAT INTERNAL FOCUSS GROUP DISCUSSION (FGD)			45.000.000		
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000		
	- Uang Transport Dalam Kota [20 ORG x 5 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000		
	> PENYUSUNAN KEBIJAKAN BAHAN MASUKAN RKP DAN RENJA 2017			0		
	> DKI JAKARTA			175.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III ke Bawah [35 ORG x 2 HR x 2 KL]	140,00 OH	850.000	119.000.000	
	- Uang Saku Rapat Full Board [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Aplikasi dan Penyusunan ADIK dan RKAKL (2017)</i>			440.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.600.000	RM
	- Seminat Kit (Tas, booknote, pulpen dll) [50 ORG x 1 BH x 1 KL]	50,00 BH	250.000	12.500.000	
	- Dokumentasi Pelaksanaan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	2,00 PKT	5.000.000	10.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			83.750.000	RM
	- Bahan dan ATK	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
	- Supplies Komputer	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Rutin [15 ORG x 5 KL x 10 BLN]	750,00 KL	45.000	33.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.800.000	RM
	> TENAGA PENDUKUNG :			28.800.000	
	- Narasumber/Pembicara [6 ORG x 2 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	800.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			293.000.000	RM
	> PELAKSANAAN PENYUSUNAN ADIK DAN RKAKL TAHUN 2017			0	
	> DKI JAKARTA			218.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20,00 OH	1.000.000	20.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [45 ORG x 2 HR x 2 KL]	180,00 OH	850.000	153.000.000	
	- Uang Saku Rapat Fullboard [50 ORG x 2 HR x 2 KL]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	> >>> MOBILISASI PENGAWALAN PROGRAM DAN ANGGARAN			75.000.000	
	- Tranport Dalam Kota [10 ORG x 5 HR x 10 BLN]	500,00 OK	150.000	75.000.000	
052	PELAKSANAAN RAPAT KERJA (RAKER) PPDT DITJEN PDT TAHUN 2016			917.900.000	U
A	<i>Penyiapan Bahan Rapat Kerja (Raker) PPDT</i>			917.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.600.000	RM
	- Dokumentasi Pelaksanaan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Seminat Kit (Tas, Kaos, Booknote, pulpen dll) [210 ORG x 1 BH x 1 KL]	210,00 BH	250.000	52.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda Empat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UT	8.500.000	102.000.000	
	- Mesin Fotokopi Digital [1 UNIT x 10 BLN]	10,00 UT	5.050.000	50.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.000.000	RM
	> TENAGA PENDUKUNG :			32.000.000	
	- Narasumber/Pembicara Ess I [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber/Pembicara Ess II [8 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [6 ORG x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	16,00 OJ 6,00 OK	1.000.000 800.000	16.000.000 4.800.000 115.500.000	RM
524114	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan raker di Jawa Barat <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	210,00 ORG	550.000	115.500.000 94.800.000	RM
	- Rapat - Rapat Persiapan Internal - Konsumsi Rapat-rapat [15 ORG x 5 KL] - Kudapan (Snack) [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK 75,00 OK	47.000 17.000	0 3.525.000 1.275.000	
	> >> PERSIAPAN-PERSIAPAN BAHAN KERJA (RAKER) PIMPINAN > RAPAT - RAPAT INTERNAL FOCUSS GROUP DISCUSSION (FGD)			0 90.000.000	
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 10 KL] - Uang Transport Dalam Kota [20 ORG x 10 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	200,00 OK 200,00 OK	300.000 150.000	60.000.000 30.000.000 466.500.000	RM
	> PELAKSANAAN RAPAT KERJA (RAKER) DITJEN PDT > JAWA BARAT			0 261.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [10 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [200 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Saku Fullboard Luar Kota [210 ORG x 2 HR x 1 KEG]	20,00 OH 400,00 OH 420,00 OH	900.000 450.000 150.000	18.000.000 180.000.000 63.000.000	
	> Rapat Konsolidasi dan Tindak Lanjut Hasil RAKER			205.500.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [6 ORG x 3 HR x 1 KL] - Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [78 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Saku Fullboard Luar Kota [84 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Transport [84 ORG x 1 KL]	18,00 OK 234,00 OK 252,00 OK 84,00 OK	900.000 450.000 150.000 550.000	16.200.000 105.300.000 37.800.000 46.200.000	
053	PENYELENGGARAN KEGIATAN KEDIRJENAN DAN STRATEGI KEBIJAKAN PPDT			1.342.301.000	U
A	<i>Penyiapan Bahan Rapat Pimpinan, Raker, RDP dengan Komisi V DPR RI</i>			322.277.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			162.400.000	RM
	- Bahan Rapat dengan Mitra Kerja Komisi V [10 KL x 70 EKS x 20 LBR] - Belanja Keperluan perkantoran sehari-hari	14.000,00 EKS 1,00 PKT	7.000 64.400.000	98.000.000 64.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.227.000	RM
	- Penggandaan Materi Rapat Pimpinan - Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan - Biaya Konsumsi Rapat Rutin [10 ORG x 5 KL x 5 BLN]	1,00 PKT 1,00 PKT 250,00 KL	5.477.000 3.500.000 65.000	5.477.000 3.500.000 16.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- Bahan dan ATK - Supplies Komputer	5,00 BLN 5,00 BLN	2.500.000 2.500.000	12.500.000 12.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			109.650.000	RM
	> RAPAT - RAPAT PERSIAPAN INTERNAL - Konsumsi Rapat-rapat [15 ORG x 5 KL] - Kudapan (Snack) [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK 75,00 OK	47.000 17.000	4.800.000 3.525.000 1.275.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> >> PERSIAPAN-PERSIAPAN BAHAN KERJA PIMPINAN			0	
	> RAPAT - RAPAT INTERNAL FOCUSS GROUP DISCUSSION (FGD)			33.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	> PELAKSANAAN RAPAT RAPAT INTERNAL KEDIRJENAN			0	
	> DKI JAKARTA			71.100.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess I dan II [6 ORG x 1 HR x 3 KL]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Day Ess III Kebawah [24 ORG x 1 HR x 3 KL]	72,00 OH	450.000	32.400.000	
	- Uang Saku Full Day Dalam Kota [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 3 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
B	TIM KOORDINASI PERCEPATAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL (TK-PPDT)			1.020.024.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.800.000	RM
	- Belanja Daya Tahan Tubuh dilingkungan Bagren Ditjen PDT [25 ORG x 4 KL x 12 BLN]	1.200,00 OK	19.000	22.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.281.000	RM
	- Seminat Kit (Tas, Kaos, Booknote, pulpen dll) [30 ORG x 1 BH x 1 KEG]	30,00 BH	175.000	5.250.000	
	- Dokumentasi Pelaksanaan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
	- Penggandaan Materi Rapat	3,00 PKT	5.477.000	16.431.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	3,00 PKT	3.500.000	10.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 KEG	300.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			108.500.000	RM
	> HONORARIUM TK-PPDT			108.500.000	
	- Pengarah [2 ORG x 10 BLN]	20,00 OB	750.000	15.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota [15 ORG x 10 BLN]	150,00 OB	500.000	75.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			66.250.000	RM
	- Bahan dan ATK	10,00 BLN	2.500.000	25.000.000	
	- Supplies Komputer	10,00 ORG	2.500.000	25.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Rutin [10 ORG x 5 KL x 5 BLN]	250,00 KL	65.000	16.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			304.500.000	RM
	- Sewa Ruang Kerja TK-PPDT Ditjen PDT	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Sewa Kendaraan Ops. Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UT	6.950.000	83.400.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 4 BLN]	4,00 UB	5.275.000	21.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.000.000	RM
	- Narasumber/Pembicara Ess I [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber/Pembicara Ess II [8 ORG x 2 JAM x 1 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	800.000	4.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			375.743.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi program PPDT di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	375.743.000	375.743.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			73.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT - RAPAT PERSIAPAN INTERNAL			4.800.000	
	- Konsumsi Rapat-rapat [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Kudapan (Snack) [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	17.000	1.275.000	
	> PERSIAPAN-PERSIAPAN PENYUSUNAN BAHAN KERJA INSTRUMEN KEGIATAN			0	
	> RAPAT - RAPAT INTERNAL FOCUSS GROUP DISCUSSION (FGD)			33.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS DAN MODEL KEBIJAKAN INSTRUMEN PPDT			0	
	> DKI JAKARTA			35.400.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [6 ORG x 1 HR x 1 KL]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [24 ORG x 1 HR x 1 KL]	24,00 OH	850.000	20.400.000	
	- Uang Saku Full Day Dalam Kota [30 ORG x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
054	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			1.028.317.000	P
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.028.317.000	RM
	- Tunggakan Rapat Koordinasi Daerah (RAKORDA)	1,00 PKT	18.087.000	18.087.000	*
	- Pembayaran Kegiatan Rakorda di Bali - PT. Pasir Putih Media Kreatif	1,00 PKT	811.230.000	811.230.000	
	- Rapat Koordinasi Pusat (PPDT)	1,00 PKT	199.000.000	199.000.000	
055	RAPAT KOORDINASI DAERAH (RAKORDA) DALAM RANGKA PERCEPATAN PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL			573.620.000	U
A	<i>Rapat Koordinasi Daerah Pembangunan Daerah Tertinggal</i>			573.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.600.000	RM
	- Seminar Kit (Tas, Buku Catatan, Pulpen, dll) [160 BH x 1 KEG]	160,00 BH	175.000	28.000.000	
	- Baju dan Topi [160 BH x 1 KEG]	160,00 BH	150.000	24.000.000	
	- Dokumentasi Pelaksanaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BH	300.000	600.000	
	- Pengandaan Format-format Kegiatan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Biaya Penunjang Administrasi (Fax, Telepon, Surat Menyurat, dll)	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.000.000	RM
	- Supplies Komputer	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
	- Bahan dan ATK	5,00 BLN	2.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.800.000	RM
	> HONORARIUM PENDAMPING KEGIATAN			26.800.000	
	- Honorarium Narasumber [10 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	20,00 OJ	1.200.000	24.000.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			449.220.000	RM
	> RAPAT-RAPAT PERSIAPAN KEGIATAN			29.120.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	> RAPAT KOORDINASI DAERAH PPDT TAHUN 2016 - 2017			420.100.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess I dan II [15 ORG x 2 HR x 1 KL]	30,00 OH	1.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Kegiatan Rapat Full Board Ess III Kebawah [187 ORG x 2 HR x 1 KL]	374,00 OH	800.000	299.200.000	
	- Uang Saku Full Board Dalam Kota [202 ORG x 2 HR x 1 KL]	404,00 OH	150.000	60.600.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [202 ORG x 1 KL]	202,00 OH	150.000	30.300.000	
5499.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		36.057.812.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5499.994.002	GAJI PEGAWAI DITJEN PDT			36.057.812.000	
001	Gaji dan Tunjangan			29.831.477.000	U
<i>A</i>	<i>Gaji dan Tunjangan PNS dilingkungan Ditjen PDT</i>			<i>16.988.058.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.805.852.000	RM
	- Belanja Kenaikan 6 %	1,00 THN	1.003.642.000	1.003.642.000	
	- Gaji Pokok PNS ke-13	1,00 BLN	843.015.000	843.015.000	
	- Gaji Pokok PNS ke-14	1,00 BLN	843.015.000	843.015.000	
	- Gaji Pokok PNS	12,00 BLN	843.015.000	10.116.180.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.672.748.000	RM
	- Tunjangan Suami/Istri ke-13	1,00 BLN	119.482.000	119.482.000	
	- Tunjangan Suami/Istri ke-14	1,00 BLN	119.482.000	119.482.000	
	- Tunjangan Suami/istri PNS	12,00 BLN	119.482.000	1.433.784.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			669.102.000	RM
	- Tunjangan Anak PNS ke-13	1,00 BLN	47.793.000	47.793.000	
	- Tunjangan Anak PNS ke-14	1,00 BLN	47.793.000	47.793.000	
	- Tunjangan Anak PNS	12,00 BLN	47.793.000	573.516.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.358.056.000	RM
	- Belanja Kenaikan 6 %	1,00 THN	74.016.000	74.016.000	
	- Tunjangan Struktural PNS ke-13	1,00 BLN	96.280.000	96.280.000	
	- Tunjangan Struktural PNS Ess I [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.500.000	66.000.000	
	- Tunjangan Struktural PNS Ess II [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	3.250.000	234.000.000	
	- Tunjangan Struktural PNS Ess III [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OB	1.260.000	453.600.000	
	- Tunjangan Struktural PNS Ess IV [67 ORG x 12 BLN]	804,00 OB	540.000	434.160.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			482.300.000	RM
	- Kenaikan 6 %	1,00 THN	27.300.000	27.300.000	
	- Tunjangan Beras PNS	12,00 BLN	35.000.000	420.000.000	
	- Tunjangan Beras PNS ke-13	1,00 BLN	35.000.000	35.000.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Kinerja</i>			<i>12.843.419.000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.525.920.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I, II, III [139 ORG x 22 HR x 12 BLN]	36.696,00 OB	32.000	1.174.272.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [37 ORG x 22 HR x 12 BLN]	9.768,00 OB	36.000	351.648.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.638.384.000	RM
	- Uang Lembur PNS Golongan I, II, III [139 ORG x 22 HR x 2 JAM x 12 BLN]	73.392,00 OH	17.000	1.247.664.000	
	- Uang Lembur PNS Golongan IV [37 ORG x 22 HR x 2 JAM x 12 BLN]	19.536,00 OH	20.000	390.720.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.679.115.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Tunjangan Kinerja PNS	1,00 THN	9.679.115.000	9.679.115.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6.226.335.000	P
A	Operasional Satker Ditjen PDT			4.073.045.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.175-JAKARTA VI)			293.020.000	RM
	> Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)			60.000.000	
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	5.000.000	60.000.000	
	> Pejabat Pembuat Komitmen			26.040.000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.170.000	26.040.000	
	> Bendahara Pengeluaran			37.920.000	
	- Honor Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.160.000	37.920.000	
	> Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM			53.040.000	
	- Honor Pejabat SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.420.000	53.040.000	
	> BENDAHARA PPABP			11.760.000	
	- Honor Bendahara PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU			104.260.000	
	- Bendahara Pembantu I (Kode 5499) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Bendahara Pembantu II (Kode 5500) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.330.000	15.960.000	
	- Bendahara Pembantu III (Kode 5501) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Bendahara Pembantu IV (Kode 5503) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.090.000	25.080.000	
	- Bendahara Pembantu V (Kode 5504) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Bendahara Pembantu VI (Kode 5502) [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	1.150.000	11.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			316.200.000	RM
	> Kuasa Pengguna Anggaran			76.800.000	
	- Uang Lembur KPA [1 ORG x 15 HR x 10 BLN x 2 JAM]	300,00 OH	25.000	7.500.000	
	- Uang Lembur Staff [3 ORG x 15 HR x 10 BLN x 2 JAM]	900,00 OH	17.000	15.300.000	
	- Uang Saku Rapat DII Dalam Kantor [45 ORG x 4 KL]	180,00 OK	300.000	54.000.000	
	> PPK Setdirjen			51.000.000	
	- Uang Lembur [10 ORG x 15 HR x 10 BLN x 2 JAM]	3.000,00 OH	17.000	51.000.000	
	> BENDAHARA			97.800.000	
	- Transport ke KPPN [15 KL x 12 BLN]	180,00 OT	150.000	27.000.000	
	- Uang Lembur [8 ORG x 15 HR x 10 BLN x 2 JAM]	2.400,00 OH	17.000	40.800.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	300.000	30.000.000	
	> Penguji Tagihan dan Penandatangan SPM			90.600.000	
	- Uang Lembur [10 ORG x 15 HR x 10 BLN x 2 JAM]	3.000,00 OH	17.000	51.000.000	
	- Transport Ke KPPN [22 KL x 12 BLN]	264,00 OT	150.000	39.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			423.925.000	RM
	> KUASA PENGGUNA ANGGARAN			43.660.000	
	- Foto Copy Bahan	1,00 PKT	13.060.000	13.060.000	
	- Uang Makan Lembur [1 ORG x 15 HR x 10 BLN]	150,00 OH	36.000	5.400.000	
	- Uang Makan Lembur [3 ORG x 15 HR x 10 BLN]	450,00 OH	30.000	13.500.000	
	- Rapat Internal [45 ORG x 4 KL]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	> PPK SETDIRJEN			119.585.000	
	- Foto Copy Bahan	1,00 PKT	12.045.000	12.045.000	
	- Uang Makan Lembur [10 ORG x 18 HR x 10 BLN]	1.800,00 OH	30.000	54.000.000	
	- Rapat Internal [30 ORG x 12 KL]	360,00 OK	65.000	23.400.000	
	- Penjilidan	1,00 KL	3.140.000	3.140.000	
	- Penggantian Bahan	1,00 PKT	27.000.000	27.000.000	
	> BENDAHARA			101.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Internal [10 ORG x 30 KL]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
	- Laporan Keuangan Bulanan, Semester dan Tahunan			0	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	21.000.000	21.000.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	11.980.000	11.980.000	
	- Laporan / Penggandaan Format-format	1,00 PKT	13.000.000	13.000.000	
	- Uang Makan Lembur [8 ORG x 15 HR x 10 BLN]	1.200,00 OH	30.000	36.000.000	
	> PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SPM			139.200.000	
	- Laporan Keuangan			0	
	- Rapat Internal [26 ORG x 30 KL]	780,00 OK	65.000	50.700.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 PKT	21.000.000	21.000.000	
	- Penjilidan	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Uang Makan Lembur [10 ORG x 20 HR x 10 BLN]	2.000,00 OH	30.000	60.000.000	
	> BENDAHARA PPABP			20.000.000	
	- Foto copy Bahan	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			372.900.000	RM
	> PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA			16.320.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa s.d 200 jt [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	680.000	16.320.000	
	> PEJABAT DAN PANITIA PENERIMA BARANG DAN JASA			356.580.000	
	- Pejabat Penerima s.d 200 jt [2 ORG x 12 BLN]	24,00 BLN	420.000	10.080.000	
	- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan [5 ORG x 55 PKT]	275,00 PKT	1.260.000	346.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			648.000.000	RM
	> Kuasa Pengguna Anggaran			84.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	> PPK Setdirjen			120.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	> Bendahara			120.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	> Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM			120.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	> BENDAHARA PPABP			60.000.000	
	- ATK	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Komputer Supply	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	> BENDAHARA PEMBANTU			108.000.000	
	- ATK [12 BLN x 6 KL]	72,00 BLN	750.000	54.000.000	
	- Komputer Supply [12 BLN x 6 KL]	72,00 BLN	750.000	54.000.000	
	> PEJABAT PENGADAAN DAN PENERIMAAN			36.000.000	
	- ATK [12 BLN x 2 KL]	24,00 BLN	750.000	18.000.000	
	- Komputer Supply [12 BLN x 2 KL]	24,00 BLN	750.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	> BENDAHARA			60.000.000	
	- Sewa Mesin Foto Copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	> Penguji Tagihan dan Penanandtangann SPM			60.000.000	
	- Sewa Mesin Foto Copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.899.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TENAGA ANALISIS PEKERJAAN DI KPA			603.000.000	
	- Tenaga Ahli Kebijakan Publik [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	8.000.000	288.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.500.000	108.000.000	
	- Tenaga Entry Data [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	4.000.000	192.000.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	3.000.000	15.000.000	
	> PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN			384.000.000	
	- Tenaga Entry Data [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	4.000.000	384.000.000	
	> BENDAHARA PENGELUARAN			384.000.000	
	- Tenaga Entry Data [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	4.000.000	384.000.000	
	> PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGANAN SPM			432.000.000	
	- Tenaga Entry Data [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	4.000.000	432.000.000	
	> BENDAHARA PPABP			96.000.000	
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
B	Layanan Pimpinan (Dirjen PDT)			1.359.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			195.160.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 20 KL]	500,00 OK	65.000	32.500.000	
	- Jamuan Pimpinan [3 ORG x 22 HR x 12 BLN]	792,00 OK	75.000	59.400.000	
	- Layanan Tamu Pimpinan	1,00 PKT	50.100.000	50.100.000	
	- Isi Ulang Galon [8 BTL x 12 BLN]	96,00 OK	25.000	2.400.000	
	- Langganan Koran [2 BH x 12 BLN]	24,00 BH	100.000	2.400.000	
	- Langganan Majalah [2 BH x 12 BLN]	24,00 BH	15.000	360.000	
	- Komunikasi dan Internet [2 PKT x 12 BLN]	24,00 PKT	2.000.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			96.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			494.000.000	RM
	- Tenaga Ahli Bidang Ekonomi Pembangunan [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	8.000.000	80.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.500.000	54.000.000	
	- Driver [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.500.000	42.000.000	
	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
	- Pramubakti [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.500.000	126.000.000	
	- TU Ditjen PDT [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.000.000	96.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			514.000.000	RM
	- Dalam Rangka Koordinasi,Pelaksanaan Kegiatan,Kedirjenan dan Pendampingan Menteri KDPTT	1,00 PKT	514.000.000	514.000.000	
C	Layanan Pimpinan Sesditjen PDT			794.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.130.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 15 KL]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	- Jamuan Pimpinan [2 ORG x 22 HR x 12 BLN]	528,00 OK	35.000	18.480.000	
	- isi ulang Galon [7 BTL x 12 BLN]	84,00 BTL	25.000	2.100.000	
	- Langganan Koran [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	100.000	1.200.000	
	- Langganan Majalah [1 BH x 12 BLN]	12,00 BH	50.000	600.000	
	- Komunikasi dan Internet [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Komputer Supply <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	12,00 BLN 12,00 BLN	2.500.000 2.500.000	30.000.000 30.000.000 294.000.000	RM
524111	- Tenaga Entry Data [2 ORG x 12 BLN] - Driver [1 ORG x 12 BLN] - TU Seditjen PDT [2 ORG x 12 BLN] - Pramubakti [2 ORG x 12 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	24,00 OB 12,00 OB 24,00 OB 24,00 OB	3.500.000 3.500.000 4.000.000 3.000.000	84.000.000 42.000.000 96.000.000 72.000.000 384.000.000	RM
5499.995	Kendaraan Bermotor [Base Line]	6,00 Unit		3.398.640.000	
052	Lokasi : DKI JAKARTA Pengadaan Kendaraan Operasional			3.398.640.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.398.640.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Ess. II - Pengadaan Kendaraan Operasional Ess. II - Pengadaan Kendaraan Ops. Roda Dua - Pengadaan Kamera	1,00 PKT 6,00 UT 28,00 UT 1,00 PKT	463.000.000 402.260.000 17.000.000 46.080.000	463.000.000 2.413.560.000 476.000.000 46.080.000	
5500	Perencanaan dan Identifikasi Daerah Tertinggal			23.545.100.000	
5500.001	Jumlah rumusan kebijakan perencanaan dan [Base Line]	5,00 laporan		2.087.840.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan Policy Paper Afirmasi Kebijakan Pemerintah Pusat Terhadap PPDT			1.213.120.000	U
A	<i>Penyusunan Policy Paper Afirmasi Pendanaan K/L Terkait Pengembangan Ekonomi, SDM, SDA-LH, dan Infrastruktur di Daerah Tertinggal</i>			1.213.120.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			210.000.000	RM
	- Staf Data Entry [5 ORG x 12 OB]	60,00 OB	3.500.000	210.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.720.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI] > ATK dan Cetak Jilid	120,00 OK 120,00 OK	47.000 17.000	5.640.000 2.040.000 14.040.000	
	- Komputer Supplies - Biaya Dokumentasi - Biaya Pengadaan materi - Biaya Cetak Jilid dan Laporan - Bahan dan ATK	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	2.500.000 2.500.000 3.040.000 3.000.000 3.000.000	2.500.000 2.500.000 3.040.000 3.000.000 3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			289.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN] - Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	12,00 OJ 3,00 OK 2,00 OK 22,00 OB 22,00 OB	1.000.000 700.000 250.000 7.500.000 5.000.000	12.000.000 2.100.000 500.000 165.000.000 110.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			655.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Luar Kantor			115.800.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
	> Penyusunan Policy Paper			540.000.000	
	- Penyusunan Policy Paper Afirmasi Pendanaan K/L Terkait Pengembangan Ekonomi di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
	- Penyusunan Policy Paper Afirmasi Pendanaan K/L Terkait Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
	- Penyusunan Policy Paper Afirmasi Pendanaan K/L Terkait Pengembangan Infrastruktur di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
	- Penyusunan Policy Paper Afirmasi Pendanaan K/L Terkait Pengembangan SDA-LH	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
052	Penyusunan Policy Paper Mekanisme Pendanaan PPDT Melalui APBD Provinsi dan Kabupaten			874.720.000	U
<i>A</i>	<i>Pola Pembiayaan PPDT Provinsi dan Kabupaten</i>			<i>874.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.680.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			168.000.000	RM
	- Staf Data Entry [4 ORG x 12 OB]	48,00 OB	3.500.000	168.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.640.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	6.320.000	6.320.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	6.320.000	6.320.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			289.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	7.500.000	165.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			360.800.000	RM
	>> Rapat Luar Kota			115.800.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	>> Penyusunan Policy Paper			245.000.000	
	- Pola Pembiayaan PPDT Kabupaten Daerah Tertinggal	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Pola Pembiayaan PPDT Provinsi	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5500.002	> Rapat dalam kantor - Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI] Jumlah koordinasi dan sosialisasi perencanaan dan identifikasi daerah tertinggal [Base Line]	120,00 OH 6,00 Kali	300.000	36.000.000 36.000.000 4.103.740.000	
051 A	Lokasi : DKI JAKARTA Rencana Kebutuhan Intervensi Daerah Tertinggal Oleh K/L <i>Sosialisasi Kebutuhan Intervensi Daerah Tertinggal oleh K/L</i>			778.380.000 <i>778.380.000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.680.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			9.000.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Penggadaan materi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			151.800.000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan Operasional [2 BUAH x 11 BULAN]	22,00 BH	6.900.000	151.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	7.500.000	82.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	5.000.000	55.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			415.800.000	RM
	- Sosialisasi Kebutuhan Intervensi DT Wil Barat	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Sosialisasi Kebutuhan Intervensi DT Wil. Tengah	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Sosialisasi Kebutuhan Intervensi DT Wil. Timur	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	> Rapat Luar Kantor			115.800.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
052 A	Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat Dalam Rangka Intervensi Pembangunan Daerah Tertinggal <i>Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat terkait Pengembangan Ekonomi, SDM, SDA-LH, dan Infrastruktur di Daerah Tertinggal</i>			975.080.000 <i>975.080.000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.880.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	47.000	7.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	17.000	2.720.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.640.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.360.000	2.360.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.780.000	2.780.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.000.000	RM
	- Staf Data Entry [3 ORG x 12 OB]	36,00 OB	3.500.000	126.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			284.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	7.500.000	165.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.000.000	RM
	> Penyempurnaan Laporan Sinkronisasi Kegiatan Pusat			400.000.000	
	- Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat Terkait Pembangunan Infrastruktur di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat Terkait Pengembangan Ekonomi di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat Terkait Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Sinkronisasi Kegiatan Pemerintah Pusat Terkait Pengembangan SDA-LH di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			48.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			92.800.000	RM
	> Rapat Luar Kantor			92.800.000	
	- Biaya Paket Full Board [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80,00 OH	700.000	56.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [40 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Biaya KIT rapat [40 ORG x 1 KALI]	40,00 BH	150.000	6.000.000	
053	Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Pusat dan Daerah			941.760.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Perencanaan Pengembangan Ekonomi, SDM, SDA-LH, dan Infrastruktur di Daerah Tertinggal</i>			<i>941.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.860.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	17.000	2.720.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.620.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	2.620.000	2.620.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	750.000	3.750.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	700.000	3.500.000	
	- Honorarium Ketua Pelaksana [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	650.000	3.250.000	
	- Honorarium Anggota [15 ORG x 5 BLN]	75,00 OB	500.000	37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	2.500.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			150.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	10,00 BLN	15.000.000	150.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	7.500.000	82.500.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	5.000.000	55.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.000.000	RM
	> Koordinasi Perencanaan			400.000.000	
	- Koordinasi Perencanaan Pengembangan Ekonomi di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Koordinasi Perencanaan Pembangunan Infrastruktur di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Koordinasi Perencanaan Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Koordinasi Perencanaan Pengembangan SDA-LH di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			48.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OH	300.000	48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			115.800.000	RM
	> Rapat Luar Kantor			115.800.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
054	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			359.100.000	U
A	<i>Kegiatan Tunggakan TA 2015</i>			<i>359.100.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			261.600.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli An. Asep Suhendar Hendriana, S.IP	1,00 PKT	53.100.000	53.100.000	
	- Honor Asisten Tenaga Ahli an. Wimbaryono	1,00 PKT	40.950.000	40.950.000	
	- Honor Asisten Tenaga Ahli an. ISMAMUDDIN, S.H.I	1,00 PKT	40.950.000	40.950.000	
	- Honor Asisten Tenaga Ahli an. Ubaedilah	1,00 PKT	40.950.000	40.950.000	
	- Honor Tenaga Ahli an. M. Maksum Budi S.	1,00 PKT	61.950.000	61.950.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Tenaga Ahli an. Aslinda Maytasari	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- Honor Tenaga Ahli an. Sunan F	1,00 PKT	17.700.000	17.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			97.500.000	RM
	- Biaya paket fullboard	1,00 PKT	97.500.000	97.500.000	
055	Review STRANAS PPDT			549.420.000	U
A	Review STRANAS PPDT			549.420.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.020.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			10.340.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Penggadaan materi	1,00 PKT	1.840.000	1.840.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			179.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	7.500.000	165.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			315.800.000	RM
	> Rapat Luar Kantor			115.800.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
	> Review STRANAS PPDT			200.000.000	
	- Review STRANAS PPDT	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
056	Review STRADA PPDT			500.000.000	U
A	Review STRADA PPDT			500.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.700.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.020.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.020.000	2.020.000	
	- Biaya Penggadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honorarium Ketua Pelaksana [1 ORG x 4 BLN] - Honorarium Anggota [15 ORG x 4 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 OB 60,00 OB	650.000 500.000	2.600.000 30.000.000 5.500.000	RM
522151	- Bahan dan ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	2.500.000 3.000.000	2.500.000 3.000.000 19.800.000	RM
522191	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI] - Honorarium Moderator [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	16,00 OJ 4,00 OK 4,00 OK	1.000.000 700.000 250.000	16.000.000 2.800.000 1.000.000 200.000.000	RM
524113	> Review STRADA PPDT - Review STRADA PPDT <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000 200.000.000 36.000.000	RM
524114	> Rapat dalam kantor - Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	120,00 OH	300.000	36.000.000 36.000.000 185.600.000	RM
	> Rapat Luar Kantor - Biaya KIT rapat [40 ORG x 2 KALI] - Biaya Paket Full Board [40 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Transport Dalam Kota [40 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Biaya uang saku peserta rapat [40 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Biaya Spanduk [2 BUAH x 2 KALI]	80,00 BH 160,00 OH 160,00 OH 240,00 OH 4,00 BH	150.000 700.000 150.000 150.000 400.000	12.000.000 112.000.000 24.000.000 36.000.000 1.600.000	
5500.003	<i>Jumlah pelaksanaan kebijakan perencanaan dan identifikasi daerah tertinggal [Base Line]</i>	122,00 kabupate n		15.550.800.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Penyusunan dan Analisis Indikator Daerah Tertinggal			1.654.080.000	U
A	<i>Reformulasi Indikator di Kab. DT</i>			<i>1.654.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.180.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI] - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI] > ATK dan Cetak Jilid	120,00 OK 120,00 OK	47.000 17.000	5.640.000 2.040.000 7.500.000	
	- Biaya Dokumentasi - Biaya Pengadaan materi - Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	2.500.000 2.500.000 2.500.000	2.500.000 2.500.000 2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			147.100.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 5 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 5 BLN] - Honorarium Ketua Pelaksana [1 ORG x 5 BLN] - Pramubakti [2 ORG x 12 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 11 BLN] - Honorarium Anggota [15 ORG x 5 BLN]	5,00 OB 5,00 OB 5,00 OB 24,00 OB 11,00 OB 75,00 OB	750.000 700.000 650.000 2.800.000 2.900.000 500.000	3.750.000 3.500.000 3.250.000 67.200.000 31.900.000 37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Komputer Supplies - Bahan dan ATK <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 2,00 PKT	3.000.000 3.000.000	3.000.000 6.000.000 6.000.000	RM
522151	- Biaya Sewa Kendaraan [2 BH x 2 HR x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	8,00 BH	750.000	6.000.000 29.200.000	RM
522191	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 2 KALI] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	24,00 OJ 6,00 OK 4,00 OK	1.000.000 700.000 250.000	24.000.000 4.200.000 1.000.000 1.411.600.000	RM
	> Uji Reformulasi Indikator DT			950.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil Sumatera	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil Jawa Bali	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil Nusa Tenggara	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil Papua	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil Maluku	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil. Kalimantan	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Uji Reformulasi Indikator DT Wil. Sulawesi	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	> Rapat Luar Kantor			461.600.000	
	- Biaya KIT rapat [100 ORG x 2 KALI]	200,00 BH	150.000	30.000.000	
	- Biaya Paket Full Board [100 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	400,00 OH	700.000	280.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [100 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	400,00 OH	150.000	60.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [100 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	600,00 OH	150.000	90.000.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 2 KALI]	4,00 BH	400.000	1.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
052	Pengolahan dan Penyajian Indikator Daerah Tertinggal			438.320.000	U
A	<i>Pengolahan dan Penyajian</i>			<i>438.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.620.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.500.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.000.000	RM
	- Staf data Entry [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.500.000	126.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.900.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > PENYEMPURNAAN PENGOLAHAN DAN PENYAJIAN	2,00 OK	250.000	500.000	RM
	- Penyempurnaan Pengolahan dan Penyajian Indikator DT	1,00 PKT	191.000.000	191.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam kantor			24.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OH	300.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Luar Kantor			69.800.000	RM
	- Biaya KIT rapat [30 ORG x 1 KALI]	30,00 BH	150.000	4.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	700.000	42.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [30 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [30 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
053	Pembuatan Videografis dan Infografis Indikator Daerah Tertinggal			470.880.000	U
<i>A</i>	<i>Pembuatan Videografis dan Infografis</i>			<i>470.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	RM
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.900.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.900.000	2.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Komputer Supplies	1,00 PKT	2.900.000	2.900.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	RM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Pembuatan Videografis dan Infografis Indikator DT			305.000.000	RM
	- Pembuatan Videografis Indikator DT	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- Pembuatan Infografis Indikator DT	1,00 PKT	135.000.000	135.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam kantor			36.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Luar Kantor			94.300.000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan [1 BH x 2 HR x 1 KALI]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Biaya KIT rapat [40 ORG x 1 KALI]	40,00 BH	150.000	6.000.000	
	- Biaya Paket Full Board [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80,00 OH	700.000	56.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Identifikasi Masalah - Masalah Ketertinggalan			6.089.400.000	U
<i>A</i>	<i>Identifikasi Masalah - Masalah Ketertinggalan</i>			<i>6.089.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.180.000	RM
	- Uang Transport Dalam Kota [40 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [40 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.500.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			164.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honorarium Ketua Pelaksana [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honorarium Anggota [15 ORG x 4 BLN]	60,00 OB	500.000	30.000.000	
	- Staf Data Entry [3 ORG x 12 OB]	36,00 OB	3.500.000	126.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.340.000.000	RM
	- Identifikasi Masalah Ketertinggalan di Kab. DT	25,00 PKT	70.000.000	1.750.000.000	
	- Identifikasi Masalah Ketertinggalan di Kab. DT	37,00 PKT	70.000.000	2.590.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			160.800.000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan [2 BH x 2 HR x 1 KL]	4,00 BH	750.000	3.000.000	
	- Biaya Sewa Kendaraan Operasional [2 BH x 11 BLN]	22,00 BH	6.900.000	151.800.000	
	- Biaya Sewa Kendaraan [3 BH x 2 HR x 1 KL]	6,00 BH	1.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			304.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	7.500.000	165.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
	- Honorarium Narasumber Rapat Luar Kantor [6 ORG x 2 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator Rapat Luar Kantor [3 ORG x 1 HR x 1 KL]	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC Rapat Luar Kantor [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OJ	250.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			736.420.000	RM
	- Belanja perjalanan dinas dalam rangka identifikasi	1,00 PKT	541.620.000	541.620.000	
	- Belanja perjalanan dinas dalam rangka identifikasi	1,00 PKT	194.800.000	194.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT LUAR KANTOR	120,00 OH	300.000	36.000.000	RM	
	- Biaya Kit Rapat [50 ORG x 1 KL]	50,00 BH	150.000	7.500.000		
	- Biaya paket fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	700.000	70.000.000		
	- Uang Transport [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000		
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HR x 1 KL]	150,00 OH	150.000	22.500.000		
	- Biaya Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	400.000	800.000		
	> Rapat Luar Kantor			73.300.000		
	- Biaya Kit Rapat [50 ORG x 1 KL]	50,00 BH	150.000	7.500.000		
	- Biaya paket fullboard [50 ORG x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	700.000	35.000.000		
	- Uang Transport [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000		
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 2 HR x 1 KL]	100,00 OH	150.000	15.000.000		
	- Biaya Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	400.000	800.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > RAPAT LUAR KANTOR DI JAWA BARAT			131.300.000		RM
	- Biaya Kit Rapat [90 ORG x 1 KL]	90,00 BH	150.000	13.500.000		
	- Biaya paket fullboard [90 ORG x 1 HR x 1 KL]	90,00 OH	700.000	63.000.000		
	- Uang Transport [90 ORG x 2 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000		
	- Biaya uang saku peserta rapat [90 ORG x 2 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000		
	- Biaya Spanduk [2 BH x 1 KL]	2,00 BH	400.000	800.000		
055	Penyusunan Buku Profil Kabupaten - Kabupaten Daerah Tertinggal			6.898.120.000	U	
A	<i>Penyusunan Buku Profil Tentang 6 Kriteria Ketertinggalan Daerah di 122 Kab. DT</i>			<i>6.898.120.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.520.000	RM	
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	47.000	7.520.000		
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	17.000	2.720.000		
	> Cetak Jilid			8.280.000		
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.280.000	2.280.000		
	- Biaya Pengadaan materi	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.106.100.000	RM	
	- Penyusunan Buku Profil di 122 Kab. DT	122,00 PKT	50.050.000	6.106.100.000		
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM	
	- Komputer Supplies	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000		
	- Bahan dan ATK	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			316.800.000	RM	
	- Biaya Sewa Kendaraan Operasional [2 BUAH x 11 BULAN]	22,00 BH	6.900.000	151.800.000		
	- Sewa Ruangan	11,00 BLN	15.000.000	165.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			286.900.000	RM	
	- Honorarium Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000		
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000		
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000		
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	7.500.000	165.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam kantor	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 4 KALI]			48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Luar Kantor	160,00 OH	300.000	48.000.000	RM
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
5500.004	<i>Jumlah laporan evaluasi perencanaan dan identifikasi daerah tertinggal</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 laporan		802.720.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Evaluasi Pelaksanaan PDT			617.280.000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan PDT</i>			<i>617.280.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.500.000	RM
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Ketua Pelaksana [1 ORG x 2 BLN]	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- Honorarium Anggota [15 ORG x 2 BLN]	30,00 OB	500.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.680.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	17.000	2.040.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			15.000.000	
	- Komputer Supplies	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
	- Bahan dan ATK	3,00 PKT	2.500.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			117.300.000	RM
	> Rapat Luar Kantor			117.300.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Sewa Kendaraan [1 BUAH x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Evaluasi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat dalam kantor	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
052	Pelaporan PPDT			185.440.000	U
A	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan Perencanaan dan Identifikasi</i>			<i>185.440.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.360.000	RM
	- Biaya Dokumentasi	1,00 PKT	1.860.000	1.860.000	
	- Biaya Pengadaan materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Cetak Jilid dan Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.180.000	RM
	- Makan Rapat Biasa [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack Rapat Biasa [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	> ATK dan Cetak Jilid			7.060.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	3.780.000	3.780.000	
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	3.280.000	3.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Honorarium MC [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OK	250.000	500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			117.300.000	RM
	> Rapat Luar Kantor			117.300.000	
	- Biaya KIT rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 BH	150.000	7.500.000	
	- Biaya Paket Full Board [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	700.000	70.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota [50 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Biaya uang saku peserta rapat [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Biaya Sewa Kendaraan [1 BUAH x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 BH	750.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BH	400.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	> Rapat dalam kantor			36.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
5500.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		1.000.000.000	Layanan
002	Lokasi : DKI JAKARTA Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.000.000.000	P
A	<i>Tata Usaha Direktorat Perencanaan dan Identifikasi</i>			<i>547.700.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			89.350.000	RM
	- Makan tamu pimpinan	1.000,00 ORG	47.000	47.000.000	
	- Snack Biasa tamu pimpinan	1.000,00 ORG	17.000	17.000.000	
	- Air Galon	200,00 GLN	13.000	2.600.000	
	- Pengharum Ruangan (3 buah x 12 bulan)	36,00 BH	200.000	7.200.000	
	- Layanan Koran dan Majalah	1,00 PKT	9.200.000	9.200.000	
	- Biaya Komunikasi	1,00 PKT	4.600.000	4.600.000	
	- Biaya Materai	250,00 BH	7.000	1.750.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.850.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Biaya Pengiriman surat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	15.850.000	15.850.000	RM
				294.000.000	
521811	- Staf Data Entry [7 ORG x 12 OB] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	84,00 OB	3.500.000	294.000.000	RM
				99.000.000	
522141	- Bahan dan ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	11,00 BLN 11,00 BLN	4.500.000 4.500.000	49.500.000 49.500.000	RM
				49.500.000	
<i>B</i>	<i>Kebutuhan Satker</i>			<i>452.300.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.300.000	RM
521213	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 OB	1.530.000	15.300.000	RM
				294.000.000	
521811	- Staf Data Entry [7 ORG x 12 OB] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	84,00 OB	3.500.000	294.000.000	RM
				93.500.000	
522141	- Bahan dan ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	11,00 BLN 11,00 BLN	4.500.000 4.000.000	49.500.000 44.000.000	RM
				49.500.000	
	- Sewa Foto Copy [1 BH x 11 BLN]	11,00 BLN	4.500.000	49.500.000	
5501	Pengembangan Sumber Daya Manusia di Daerah Tertinggal			117.510.000.000	
5501.001	Jumlah rumusan kebijakan pembangunan Semberdaya Manusia di daerah tertinggal [Base Line]	1,00 laporan		500.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Perencanaan Kegiatan			211.200.000	P
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			151.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
052	FGD Peningkatan Indeks Pembangunan Manusia di Daerah Tertinggal			119.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.000.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit [30 BH x 1 KEG]	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Sewa Infocus [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Komputer [1 PKT x 3 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT	750.000	2.250.000	RM
	- Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 3 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 3 KL]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.600.000	RM
	- Fullday [30 ORG x 3 KL]	90,00 OH	360.000	32.400.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 3 KL]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
053	Seminar Hasil Perumusan Kebijakan Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal			168.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.400.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.900.000	2.900.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit [50 BH x 1 KEG]	50,00 BUAH	300.000	15.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.500.000	RM
	- Sewa Infocus [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	
	- Sewa Komputer [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.000.000	RM
	- Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	- Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 3 HR x 1 KEG]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 3 HR x 1 KG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
5501.002	Jumlah Pelaksanaan Koordinasi pembangunan sumber daya manusia di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 kali		1.500.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Perencanaan Kegiatan			216.200.000	P
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			151.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Penanggung jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Anggota [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.000.000	RM
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
052	Koordinasi Tingkat Pusat			398.566.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Koordinasi Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal dengan K/L terkait</i>			99.966.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit [30 BH x 1 KEG]	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Sewa Infocus [1 PKT x 2 HR]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Sewa Komputer [1 PKT x 2 HR]	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.200.000	RM
	- Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.366.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dengan K/L	1,00 PKT	16.366.000	16.366.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.400.000	RM
	- Fullday [30 ORG x 2 KL]	60,00 OH	360.000	21.600.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 2 KL]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
B	<i>Koordinasi Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal dengan Perguruan Tinggi</i>			149.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit [30 BH x 1 KEG]	30,00 BUAH	300.000	9.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.500.000	RM
	- Sewa Infocus [1 PKT x 1 HR]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Sewa Komputer [1 PKT x 1 HR]	1,00 PKT	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.600.000	RM
	- Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			87.700.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dengan Perguruan Tinggi	1,00 PKT	87.700.000	87.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.500.000	RM
	- Fullboard [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OH	750.000	22.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
C	<i>Koordinasi Pengembangan SDM di Daerah Tertinggal dengan Mitra Terkait Lainnya</i>			149.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [30 BH x 1 KEG] - Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT 30,00 BUAH 2,00 BUAH	2.500.000 2.500.000 300.000 500.000	2.500.000 2.500.000 9.000.000 1.000.000 1.500.000	RM
522151	- Sewa Infocus [1 PKT x 1 HR] - Sewa Komputer [1 PKT x 1 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT	750.000 750.000	750.000 750.000 13.600.000	RM
524111	- Narasumber Utama [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Moderator [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OJ 8,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 700.000	2.800.000 8.000.000 2.800.000 100.000.000	RM
524114	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi dengan Mitra Terkait Lainnya <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000 19.200.000	RM
053	- Fullday [30 ORG x 1 KEG] - Uang Saku [30 ORG x 1 KEG] - Uang Transport [30 ORG x 1 KEG] Koordinasi Tingkat Daerah	30,00 OH 30,00 OH 30,00 OK	360.000 130.000 150.000	10.800.000 3.900.000 4.500.000 885.234.000	U
A	<i>Koordinasi Pengembangan SDM Daerah Tertinggal dengan Pemerintah Daerah di Regional Barat</i>			419.254.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			31.000.000	RM
522141	- Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KEG] - Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG] - Seminar Kit [80 BH x 1 KEG] - Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 1,00 PKT 80,00 BUAH 2,00 BUAH	2.500.000 2.500.000 300.000 1.000.000	2.500.000 2.500.000 24.000.000 2.000.000 12.390.000	RM
522151	- Sewa Kendaraan Operasional Rapat [3 BH x 3 HR] - Sewa Infocus [1 PKT x 3 HR] - Sewa Komputer [1 PKT x 3 HR] - Sewa Printer [1 PKT x 3 HR] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	9,00 HR 3,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT	710.000 750.000 750.000 500.000	6.390.000 2.250.000 2.250.000 1.500.000 21.800.000	RM
524111	- Narasumber Utama [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 OJ 12,00 OJ 6,00 OJ	1.400.000 1.000.000 700.000	5.600.000 12.000.000 4.200.000 182.864.000	RM
524119	- Perjalanan Dinas dalam rangka Advance Rapat - Tiket Pesawat Jakarta-Medan PP [30 ORG x 1 KEG] - Tiket Pesawat Esselon 1 Jakarta-Medan PP [2 ORG x 1 KEG] - Uang Taksi Jakarta PP [30 ORG x 1 KEG] - Uang Taksi Medan PP [30 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT 30,00 OK 2,00 OK 30,00 OK 30,00 OK	30.000.000 3.808.000 7.252.000 340.000 464.000	30.000.000 114.240.000 14.504.000 10.200.000 13.920.000 171.200.000	RM
	- Fullboard [80 ORG x 2 HARI]	160,00 OH	800.000	128.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [80 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	130.000	31.200.000	
	- Uang Transport [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	<i>Koordinasi Pengembangan SDM Daerah Tertinggal dengan Pemerintah Daerah di Regional Timur</i>			<i>465.980.000</i>	
B	<u>Belanja Bahan</u>			31.000.000	RM
521211	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Penggantian Materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit [80 BH x 1 KEG]	80,00 BUAH	300.000	24.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			13.110.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Sewa Kendaraan Operasional Rapat [3 BH x 3 HR]	9,00 HR	790.000	7.110.000	
	- Sewa Infocus [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	
	- Sewa Komputer [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	
	- Sewa Printer [1 PKT x 3 HR]	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			21.800.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Narasumber Utama [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			157.670.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Advance Rapat	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Denpasar PP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	3.262.000	97.860.000	
	- Tiket Pesawat Esselon 1 Jakarta-Denpasar PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.305.000	10.610.000	
	- Uang Taksi Jakarta PP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	340.000	10.200.000	
	- Uang Taksi Denpasar PP [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			242.400.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Fullboard [80 ORG x 2 HARI]	160,00 OH	1.200.000	192.000.000	
	- Uang Harian [80 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	160.000	38.400.000	
	- Uang Transport [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
5501.003	<i>Jumlah pelaksanaan kebijakan pembangunan sumberdaya manusia di daerah tertinggal [Base Line]</i>	95,00 kabupate n		109.644.790.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
5501.003.001	Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Kualitas Pendidikan di Daerah Tertinggal			72.353.882.000	
051	RAPAT SOSIALISASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN SUMBER DAYA MANUSIA BIDANG PENDIDIKAN DI DT			1.097.000.000	P
A	PERSIAPAN RAPAT SOSIALISASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN SUMBER DAYA MANUSIA BIDANG PENDIDIKAN DI DT			678.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			50.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Bahan dan ATK	4,00 BLN	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supplies	4,00 BLN	2.000.000	8.000.000	
	- Penggantian Materi [5 PKT x 1 KEG]	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 5 KL x 1 KEG]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
	- Cetak dan Jilid Juknis	100,00 PKT	150.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			166.800.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Data entry [3 ORG x 8 BLN] - Pramubakti [2 ORG x 9 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 9 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	24,00 OB 18,00 OB 9,00 OB	3.500.000 3.000.000 3.200.000	84.000.000 54.000.000 28.800.000 32.000.000	RM
522141	- Bahan dan ATK - Komputer Supplies <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	8,00 BLN 8,00 BLN	2.000.000 2.000.000	16.000.000 16.000.000 90.000.000	RM
522151	- Sewa Kendaraan Operasional Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	12,00 PKT	7.500.000	90.000.000 255.300.000	RM
524113	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN] - Data entry [3 ORG x 3 BLN] - Pramubakti [2 ORG x 4 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 4 BLN] - Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	11,00 OB 9,00 OB 8,00 OB 4,00 OB 22,00 OB	8.000.000 3.500.000 3.000.000 3.200.000 4.500.000	88.000.000 31.500.000 24.000.000 12.800.000 99.000.000 45.000.000	RM
524114	> RAPAT PENYUSUNAN JUKNIS - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KL x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	150,00 OK	300.000	45.000.000 45.000.000 38.400.000	RM
B	> Finalisasi Juknis - Fullday [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Uang Harian [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Transport [30 ORG x 1 KEG] <i>PELAKSANAAN RAPAT SOSIALISASI PELAKSANAAN KEBIJAKAN PEMBANGUNAN SUMBER DAYA MANUSIA BIDANG PENDIDIKAN DI DT</i>	60,00 OK 60,00 OK 60,00 OK	360.000 130.000 150.000	21.600.000 7.800.000 9.000.000 418.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			25.240.000	RM
522141	- Pengandaan Materi Rapat Persiapan - Makan rapat biasa DKI Jakarta [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Pengandaan Materi [1 PKT x 2 KL] - Spanduk [1 PKT x 2 KL] - Seminar Kit [1 PKT x 2 KL] - Dokumentasi [1 PKT x 2 KL] - Cetak buku panduan [1 KL x 2 KL] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 PKT 60,00 OK 2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT	2.000.000 64.000 1.500.000 700.000 3.000.000 1.500.000 2.000.000	4.000.000 3.840.000 3.000.000 1.400.000 6.000.000 3.000.000 4.000.000 18.800.000	RM
522151	- Sewa Infocus [1 UNIT x 2 HR x 2 KL] - Transportasi [2 UNIT x 2 HR x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 PKT 8,00 PKT	700.000 2.000.000	2.800.000 16.000.000 14.400.000	RM
524111	- Narasumber Utama [2 ORG x 2 KL] - Narasumber [3 ORG x 2 KL] - Moderator [2 ORG x 2 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	4,00 OK 6,00 OK 4,00 OK	1.400.000 1.000.000 700.000	5.600.000 6.000.000 2.800.000 177.660.000	RM
524113	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Rapat Sosialisasi Regional Timur <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	177.660.000	177.660.000 18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Persiapan Pelaksanaan Pembangunan Pusat Informasi di Daerah Tertinggal			18.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 2 KL x 1 KEG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.400.000	RM
	> PELAKSANAAN RAPAT SOSIALISASI TINGKAT PUSAT			82.400.000	
	- Paket Fullboard (DKI JAKARTA) [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
	- Uang Saku (DKI JAKARTA) [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport (DKI JAKARTA) [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.400.000	RM
	> Pelaksanaan Rapat Sosialisasi Region Timur			82.400.000	
	- Paket Fullboard (Ujung Pandang) [40 ORG x 2 HR x 1 KL]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
	- Uang Saku (Ujung Pandang) [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport (Ujung Pandang) [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
052	Pembangunan Asrama Sekolah di Daerah Tertinggal			2.558.720.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			154.500.000	RM
	- Data Entry [3 ORG x 11 BLN]	33,00 OB	3.500.000	115.500.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	3.000.000	39.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Dukungan Operasional Untuk Panitia / Tim fasilitasi Daerah	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			350.000.000	RM
	- Jasa Konsultan Supervisi Pembangunan Asrama Sekolah di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	301.000.000	301.000.000	
	- Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Asrama Sekolah di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			324.500.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	8.000.000	176.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 11 BLN]	33,00 OB	4.500.000	148.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			199.720.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Survey, Koordinasi	1,00 PKT	199.720.000	199.720.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.500.000.000	RM
	- Kabupaten Melawi	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000	
053	Pembangunan Ruang Kelas Baru			9.682.563.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			682.563.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Survey,Koordinasi,dan Monev	1,00 PKT	682.563.000	682.563.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000.000	RM
	> PEMBANGUNAN SARANA RUANG KELAS BARU (RUANG KELAS, DAN MEUBELER)			9.000.000.000	
	- Kabupaten Buru [1 KAB x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Pohuwato	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Kupang [1 KAB x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Sumbawa [1 KAB x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Solok Selatan [1 KAB x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Kabupaten Konawe Kepulauan [1 KAB x 1 PKT] - Kabupaten Pandeglang [1 KAB x 1 PKT] - Kabupaten Jeneponto [1 KAB x 1 PKT] - Kab. Halmahera Selatan [1 KAB x 1 PKT] 	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
		1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
		1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
		1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
054	Pembangunan Pusat Informasi di Daerah Tertinggal			23.035.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyediaan Sarana Pusat Belajar Masyarakat (PBM)</i>			<i>12.835.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			900.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Jasa Konsultan supervisi pembangunan pusat belajar masyarakat (PBM) di DT 	1,00 PKT	900.000.000	900.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			220.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Survey dan Penyerahan Bantuan 	1,00 PKT	220.000.000	220.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.715.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - PENYEDIAAN PRASARANA PEMBANGUNAN PUSAT BELAJAR MASYARAKAT (PBM) BERUPA PERALATAN PENDUKUNG 			0	
	<ul style="list-style-type: none"> - Kab. Pandeglang [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Polewali Mandar [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kep. Aru [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Jeneponto [1 PKT x 2 UNIT] - Kab. Buru Selatan [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Banggai Kepulauan [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Halmahera Timur [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Aceh Singkil [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Pohuwato [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kapuas Hulu [1 PKT x 1 UNIT] 	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		2,00 PKT	150.000.000	300.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
		1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - PEMBANGUNAN PUSAT BELAJAR MASYARAKAT (PBM) BERUPA GEDUNG & MEBEULER 			0	
	<ul style="list-style-type: none"> - Kab. Pandeglang [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Polewali Mandar [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kep. Aru [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Jeneponto [1 PKT x 2 UNIT] - Kab. Buru Selatan [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Banggai Kepulauan [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Halmahera Timur [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Aceh Singkil [1 PKT x 1 UNIT] - Kabupaten Pohuwato [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kapuas Hulu [1 PKT x 1 UNIT] 	1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		2,00 PKT	885.000.000	1.770.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
		1,00 PKT	885.000.000	885.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - PENINGKATAN KUALITAS PEMBELAJARAN MASYARAKAT MELALUI PENYEDIAAN SARANA PBM BERUPA BUKU BACAAN MASYARAKAT 			0	
	<ul style="list-style-type: none"> - Kab. Pandeglang [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Polewali Mandar [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kep. Aru [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Jeneponto [1 PKT x 2 UNIT] - Kab. Buru Selatan [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Banggai Kepulauan [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Halmahera Timur [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Aceh Singkil [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Pohuwato [1 PKT x 1 UNIT] - Kab. Kapuas Hulu [1 PKT x 1 UNIT] 	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		2,00 PKT	30.000.000	60.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
		1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyediaan Alat Peraga di Daerah Tertinggal</i>			<i>10.200.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.800.000	RM
	- Penggandaan Materi [4 PKT x 1 KEG]	4,00 PKT	3.280.000	13.120.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 ORG x 4 KL x 1 KEG]	120,00 OK	64.000	7.680.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			900.000.000	RM
	- Jasa Konsultan Supervisi Penyediaan Alat Peraga di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	900.000.000	900.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			43.200.000	RM
	- Sewa Komputer [4 UNIT x 14 BLN x 12 BLN]	48,00 PKT	900.000	43.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			36.000.000	RM
	- PELAKSANAAN RAPAT PERSIAPAN			0	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 4 KL x 1 KEG]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.200.000.000	RM
	> Peningkatan Sarana dan Prasarana Alat Peraga di DT			9.200.000.000	
	- Kab. Lebak [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Kab. Nunukan [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Pasaman Barat [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Kab. Teluk Bintuni [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Seruyan [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Kab. Musi Rawas Utara [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Morotai [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Kupang [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Kab. Aceh Singkil [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Mamuju Tengah [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
	- Kab. Sorong [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Buol [1 PKT x 4 VOL]	4,00 PKT	200.000.000	800.000.000	
	- Kab. Bondowoso [1 PKT x 3 VOL]	3,00 PKT	200.000.000	600.000.000	
055	Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015			923.800.000	U
A	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015</i>			<i>795.000.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			795.000.000	RM
	> Pembangunan Ruang Kelas Baru			795.000.000	
	- Kabupaten Solok Selatan	1,00 PKT	255.000.000	255.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	*
	- Kabupaten Bangkalan	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Sambas	1,00 PKT	330.000.000	330.000.000	
B	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 (Non Bantuan)</i>			<i>128.800.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			128.800.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli atas nama M. Yahya [1 ORG x 1 PKT]	1,00 PKT	38.800.000	38.800.000	
	- Tenaga Ahli Atas Nama Ahmad Syaikhu [1 ORG x 1 PKT]	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	*
	- Tenaga Ahli Atas Nama Apriliana Cahyawati [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OB	45.000.000	45.000.000	*
056	Penyediaan Sarana/Prasarana Kejar Paket B			700.000.000	U
A	<i>Pelaksanaan Workshop Kejar Paket B</i>			<i>300.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyediaan Sarana/Prasarana Alat Peraga Kejar Paket B</i>			<i>400.000.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			400.000.000	RM
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
057	Penghematan/Pemotongan Anggaran			34.356.799.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.356.799.000	RM
	- Penghematan/pemotongan Anggaran	1,00 PKT	29.000.000.000	29.000.000.000	*
	- Penghematan/pemotongan Anggaran Tahap II	1,00 PKT	5.356.799.000	5.356.799.000	*
5501.003.002	Pelaksanaan Kebijakan Dalam Rangka Percepatan Pembangunan Kualitas Kesehatan di Daerah Tertinggal			18.926.030.000	
051	Pengadaan Alat Kesehatan Untuk Puskesmas di Daerah Tertinggal			8.841.980.000	U
<i>A</i>	<i>Pendukung Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>263.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.600.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Fotocopy [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Konsumsi RDK [20 ORG x 1 HR x 3 KL]	60,00 OK	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			176.000.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Honorarium Penanggung jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Honorarium Anggota [30 ORG x 10 BLN]	300,00 OB	500.000	150.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 1 HR x 3 KALI]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Juknis</i>			<i>44.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.750.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			41.200.000	RM
	- Fullboard [20 ORG x 2 HR x 1 KALI]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	110.000	2.200.000	
<i>C</i>	<i>Rapat Sosialisasi</i>			<i>133.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT]	50,00 PKT	250.000	12.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Spanduk <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 BH	300.000	600.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 BLN	700.000	1.400.000	
	- MC [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			105.000.000	RM
	- Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KALI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
<i>D</i>	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			440.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	- Data Entry [3 ORG x 8 BLN]	24,00 OB	3.500.000	84.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			356.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 BLN	8.000.000	176.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 11 BLN]	33,00 BLN	4.500.000	148.500.000	
	- Data Entry [3 ORG x 3 BLN]	9,00 BLN	3.500.000	31.500.000	
<i>E</i>	<u>Pengadaan Alat Kesehatan Untuk Puskesmas di Daerah Tertinggal</u>			7.140.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.140.000.000	RM
	> BANTUAN ALAT KESEHATAN			7.140.000.000	
	- Kabupaten Sigi	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Seluma	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Yahukimo	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Pulau Buru	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Banggai Laut	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
	- Kabupaten Hulu Sungai Utara	4,00 PKT	255.000.000	1.020.000.000	
<i>G</i>	<u>Supervisi</u>			500.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000.000	RM
	- Konsultan Pengawas/Supervisi Kegiatan Pengadaan Alat Kesehatan di Puskesmas Daerah Tertinggal	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
<i>H</i>	<u>Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi</u>			274.430.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			274.430.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi	1,00 PKT	274.430.000	274.430.000	
<i>I</i>	<u>Penyusunan Laporan Akhir</u>			45.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Fullboard [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
052	Pembangunan Sarana Air Bersih Komunitas			9.915.550.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Belanja Barang Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</i>			8.840.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.840.000.000	RM
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Timor Tengah Selatan	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Bondowoso	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Aru	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Lebak	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Mamuju Tengah	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Morowali Utara	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Kapuas Hulu	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Situbondo	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Lombok Tengah	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
	- Kabupaten Kupang	5,00 PKT	136.000.000	680.000.000	
B	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>			573.650.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			573.650.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	573.650.000	573.650.000	
C	<i>Belanja Jasa Profesi</i>			187.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			187.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 BLN	8.000.000	88.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 BLN	4.500.000	99.000.000	
D	<i>Pendukung Pelaksanaan Kegiatan</i>			87.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.900.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Fotocopy [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Konsumsi RDK [20 ORG x 1 HR x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Persiapan Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
E	<i>Penyusunan Juknis</i>			48.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 1 BLN]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy [1 PAKET x 1 BLN]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 1 BLN]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Fullboard [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
F	<i>Rapat Sosialisasi</i>			133.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 PKT]	50,00 PKT	250.000	12.500.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.800.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 BLN	700.000	1.400.000	
	- MC [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			105.000.000	RM
	- Fullboard [50 ORG x 2 HR x 1 KALI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
G	<i>Penyusunan Laporan Akhir</i>			45.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	1.100.000	1.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	- Fullboard [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
053	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			168.500.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.500.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli an Surotul Ilmiah [1 ORG x 1 PKT]	1,00 PKT	9.700.000	9.700.000	
	- Asisten Tenaga Ahli an Haryantoman Hayadi [1 ORG x 8 BLN]	8,00 BLN	4.850.000	38.800.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.000.000	RM
	- Penyediaan model sarana air bersih di Kab. Lombok Tengah	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
5501.003.003	Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sumber Daya Manusia Bidang Keterampilan di Daerah Tertinggal			11.402.337.000	
051	Pelatihan Pengolahan Hasil Produksi Daerah			3.438.900.000	U
A	<i>Pendukung Pelaksanaan Kegiatan</i>			193.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.700.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.000.000	11.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Dalam Kantor [15 ORG x 1 HR x 3 KL]	45,00 OK	60.000	2.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			138.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	750.000	8.250.000	
	- Honorarium Penanggung jawab [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Honorarium Anggota [20 ORG x 11 BLN]	220,00 OB	500.000	110.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- ATK [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	1.500.000	10.500.000	RM
	- Komputer Suplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	1.000.000	7.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 HR x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Juknis</i>			83.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.000.000	RM
	- Fullboard [15 ORG x 3 HR x 2 KL]	90,00 OP	650.000	58.500.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 4 HR x 2 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Transport [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>C</i>	<i>Rapat Sosialisasi</i>			128.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 PKT]	40,00 PKT	250.000	10.000.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.100.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 BLN	700.000	700.000	
	- MC [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			108.000.000	RM
	- Fullboard [40 ORG x 3 HR x 1 KL]	120,00 OP	650.000	78.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 4 HR x 1 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan/Workshop Pengolahan Hasil Produksi Daerah</i>			2.340.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.340.000.000	RM
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Ende	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Sumbawa	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Bombana	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Pohnuato	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	195.000.000	195.000.000	
<i>E</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			648.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			648.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi	1,00 PKT	218.500.000	218.500.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelatihan, Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	429.900.000	429.900.000	
	<i>Penyusunan Laporan Akhir</i>			<i>45.500.000</i>	
F	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000	RM
521211	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			40.500.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Fullboard [15 ORG x 3 HR]	45,00 OH	650.000	29.250.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 4 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
052	Pembangunan Saung Terampil Masyarakat di Daerah Tertinggal			7.202.437.000	U
A	<i>Pendukung Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>184.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			37.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.600.000	17.600.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	60.000	5.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			24.500.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	2.000.000	14.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 7 BLN]	7,00 PKT	1.500.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			96.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	8.000.000	96.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			27.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
B	<i>Penyusunan Juknis</i>			<i>83.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.500.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			81.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Fullboard [15 ORG x 3 HR x 2 KL]	90,00 OP	650.000	58.500.000	
	- Uang Saku [15 ORG x 4 HR x 2 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Transport [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
C	<i>Pembangunan Saung Terampil</i>			<i>6.490.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			480.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Pendukung Operasional Bantuan [1 PKT x 12 KAB]	12,00 PKT	40.000.000	480.000.000	
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u>			250.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Benchmarking Skill's Development	1,00 PKT	250.000.000	250.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u>			2.280.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Ende	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Sumbawa	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Bombana	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
	- Kabupaten Pohnuato	1,00 PKT	190.000.000	190.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.480.000.000	RM
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Ende	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Sumbawa	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Bombana	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Pohnuato	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	290.000.000	290.000.000	
D	<i>Perjalanan Dinas</i>			300.437.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.437.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi, Monitoring, dan Evaluasi	1,00 PKT	300.437.000	300.437.000	
E	<i>Publikasi</i>			80.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			80.000.000	RM
	- Belanja Publikasi	1,00 PKT	80.000.000	80.000.000	
F	<i>Pengembangan Kapasitas Pegawai</i>			20.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Pelaksanaan Pengembangan Kapasitas Pegawai	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
G	<i>Penyusunan Laporan Akhir</i>			44.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.000.000	RM
	- Fullboard [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	650.000	26.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
053	Kegiatan Tunggal Tahun Anggaran 2015			761.000.000	U
A	<i>Kegiatan Tunggal Tahun Anggaran 2015</i>			719.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			222.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelatihan Peningkatan Keterampilan Masyarakat (Perbengkelan, Pertukangan, Menjahit)			222.000.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	111.000.000	111.000.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	55.500.000	55.500.000	
	- Kabupaten Sumbawa	1,00 PKT	55.500.000	55.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			497.000.000	RM
	> Peralatan / Mesin Pengolahan komoditas Unggulan			497.000.000	
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	96.000.000	96.000.000	
	- Kabupaten Lembata	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000	
	- Kabupaten Banggai Laut	1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	97.000.000	97.000.000*	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015</i>			42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.000.000	RM
	> GAJI TENAGA AHLI / ASISTEN TENAGA AHLI PERORANGAN			42.000.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	9.000.000	27.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	5.000.000	15.000.000	
5501.003.004	Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan Sumber Daya Manusia Bidang Ketenagakerjaan di Daerah Tertinggal			4.412.541.000	
051	Persiapan Pelaksanaan Kegiatan			354.070.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.630.000	RM
	- Cetak dan Jilid Juknis	50,00 BH	25.000	1.250.000	
	> Konsinyering Penyusunan Juknis			7.380.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Konsumsi Rapat DKI Jakarta [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	64.000	2.880.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.000.000	RM
	- Data Entry [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			53.440.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Subdit Ketenagakerjaan [1 UNT x 8 BLN]	8,00 BLN	6.680.000	53.440.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			215.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	8.000.000	88.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	4.500.000	99.000.000	
	- Data Entry [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	3.500.000	28.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
052	Peningkatan Kapasitas Wirausaha Muda di Daerah Tertinggal			2.605.454.000	U
<i>A</i>	<i>Workshop Peningkatan Wirausaha Muda di Daerah Tertinggal bekerjasama dengan BLM/BLK</i>			1.000.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Pulau Buru	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Kupang	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Kabupaten Lombok Tengah	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
B	<i>Bantuan Peralatan Pendukung Peningkatan Kapasitas Wirausaha Muda di Daerah Tertinggal</i>			1.200.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			1.200.000.000	RM
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Pulau Buru	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Kupang	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
	- Kabupaten Lombok Tengah	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	
C	<i>Survey dan Pembukaan Pelaksanaan Bantuan</i>			299.129.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			299.129.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka survey, koordinasi dan pembukaan pelaksanaan bantuan	1,00 PKT	299.129.000	299.129.000	
D	<i>Pendukung Pelaksanaan Kegiatan dan Rapat Persiapan</i>			19.425.000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			5.925.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	65.000	2.925.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			13.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
E	<i>Sosialisasi Kegiatan</i>			86.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			16.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 PKT]	30,00 PKT	250.000	7.500.000	
	- Spanduk	2,00 BH	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)</u>			7.800.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Moderator [1 ORG x 2 JAM x 1 KL] - MC [1 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 BLN 1,00 OK	700.000 400.000	1.400.000 400.000 63.000.000	RM
053	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			1.453.017.000	U
A	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015</i>			1.444.167.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Pelatihan Industri Rumah Tangga dalam rangka menciptakan lapangan pekerjaan			802.500.000	RM
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Solok Selatan	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Bangkalan	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	37.500.000	37.500.000	
	- Kabupaten Halmahera Timur	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Kabupaten Kepulauan Sula	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	> Pelatihan Pengembangan Skill tenaga kerja muda			240.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Kabupaten Solok Selatan	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Bantuan peralatan/mesin industri rumah tangga dalam rangka menciptakan lapangan pekerjaan			641.667.000	RM
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	52.500.000	52.500.000 *	
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000 *	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000 *	
	- Kabupaten Lombok Tengah	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000 *	
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	11.432.000	11.432.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	20.700.000	20.700.000 *	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000 *	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000 *	
	> Bantuan Alat/Mesin Pengembangan Skill Tenaga Kerja Muda			347.035.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	80.465.000	80.465.000	
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	66.700.000	66.700.000 *	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	25.605.000	25.605.000	
	- Kabupaten Pasaman Barat	1,00 PKT	17.250.000	17.250.000 *	
	- Kabupaten Hamahera Selatan	1,00 PKT	69.000.000	69.000.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	61.000.000	61.000.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	27.015.000	27.015.000 *	
B	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 (Non Bantuan) Subdit Tenaga kerja</i>			8.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.850.000	RM
	- Gaji Tenaga Ahli / Asisten Tenaga Ahli perorangan			0	
	- Tenaga Ahli an Ahmad Syarifudin Fajar [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	8.850.000	8.850.000	
5501.003.005	Pengolahan Komoditas Unggulan Berbasis Inovasi Teknologi Bidang Pertanian dan Perikanan di DT			2.550.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengenalan Inovasi Teknologi Bidang Pertanian dan Perikanan			541.150.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Persiapan Penyusunan Juknis</i>			<i>541.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.500.000	RM
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 30 BH]	30,00 BH	200.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi rapat biasa DKI jakarta [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			84.000.000	RM
	- Data Entry [3 ORG x 8 BLN]	24,00 BLN	3.500.000	84.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			53.750.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Sewa Kendaraan Subdit Inovtek [1 UNT x 8 BLN]	8,00 BLN	6.500.000	52.000.000	
	- Sewa Komputer dan Printer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			283.900.000	RM
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 BLN	8.000.000	88.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 11 BLN]	33,00 BLN	4.500.000	148.500.000	
	- Data Entry [3 ORG x 4 BLN]	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Narasumber [2 ORG x 2 OJ]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			63.000.000	RM
	- Fullboard [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Saku Rapat [30 ORG x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 HR]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
052	Pengolahan komoditas Unggulan Berbasis Inovasi teknologi Bidang Pertanian dan Perikanan			2.000.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengolahan komoditas Unggulan Berbasis Inovasi teknologi Bidang Pertanian</i>			<i>1.000.000.000</i>	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000.000	RM
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengolahan komoditas Unggulan Berbasis Inovasi teknologi Bidang Perikanan</i>			<i>1.000.000.000</i>	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000.000	RM
	- Kabupaten Mamuju Tengah	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Lombok Tengah	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Buol	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
053	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			8.850.000	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.850.000	RM
	> Belanja Jasa Tenaga Ahli Perorangan			8.850.000	
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 1 BLN]	1,00 BLN	8.850.000	8.850.000	
5501.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi pembangunan manusia di daerah tertinggal [Base Line]	95,00 kabupaten		2.827.790.000	
5501.004.001	Lokasi : DKI JAKARTA Bimbingan Teknis Pengembangan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan			510.000.000	
051	Persiapan Bimbingan Teknis Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan di DT			79.480.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.480.000	RM
	- Penggandaan Materi [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [35 ORG x 2 KL x 1 KEG]	70,00 OK	64.000	4.480.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN JUKNIS			21.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [35 ORG x 2 KL x 1 KEG]	70,00 OK	300.000	21.000.000	
052	Pelaksanaan Bimbingan Teknis Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan di DT			430.520.000	U
A	<i>Pelaksanaan Rapat Bimbingan Teknis</i>			230.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.520.000	RM
	- Penggandaan Materi	2,00 PKT	4.000.000	8.000.000	
	- Spanduk [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	700.000	1.400.000	
	- Dokumentasi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Seminar Kit	2,00 PKT	4.560.000	9.120.000	
	- Cetak Buku Panduan [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.800.000	RM
	- Sewa Infocus [1 UNIT x 2 HR x 2 KL]	4,00 PKT	700.000	2.800.000	
	- Transportasi [2 UNIT x 3 HR x 2 KL]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.400.000	RM
	- Narasumber Utama [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			164.800.000	RM
	- Fullboard [40 ORG x 2 HR x 2 KL]	160,00 PKT	750.000	120.000.000	
	- Uang Saku [40 ORG x 3 HR x 2 KL]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Transport [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80,00 OK	110.000	8.800.000	
B	<i>Rapat Pemetaan Kebutuhan Sumber Daya Manusia di Bidang Pendidikan di DT</i>			200.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.600.000	RM
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	4.950.000	4.950.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Seminar Kit	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak Buku Panduan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	3.950.000	3.950.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.400.000	RM
	- Sewa Infocus [1 UNIT x 2 HR x 1 KL]	2,00 PKT	700.000	1.400.000	
	- Transportasi [2 UNIT x 3 HR x 1 KL]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.200.000	RM
	- Narasumber Utama [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			164.800.000	RM
	- Fullboard [80 ORG x 2 HR x 1 KL]	160,00 PKT	750.000	120.000.000	
	- Uang Saku [80 ORG x 3 HR x 1 KL]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	- Transport [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80,00 OK	110.000	8.800.000	
5501.004.002	Bimbingan Teknis dan Supervisi pembangunan Sumber Daya Manusia			410.270.000	
	Bidang Kesehatan Daerah Tertinggal				
051	Bimbingan Teknis Sub Direktorat Kesehatan			410.270.000	P
<i>A</i>	<i>Pendukung Kegiatan</i>			54.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
<i>B</i>	<i>Persiapan Bimbingan Teknis</i>			238.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.760.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	- Penggandaan, Cetak dan Jilid Materi [1 PKT x 3 KL]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.600.000	RM
	- Data Entry [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	3.200.000	25.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			80.160.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Empat) [1 UNT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.680.000	80.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			40.800.000	RM
	- Data Entry [2 ORG x 4 BLN]	8,00 BLN	3.500.000	28.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 4 BLN]	4,00 BLN	3.200.000	12.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Bimbingan Teknis</i>			117.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.450.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Suplies [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Publikasi dan dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.750.000	1.750.000	
	- Penggandaan, Cetak dan Jilid Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit [42 PKT x 1 KL]	42,00 OK	250.000	10.500.000	
	- Spanduk [2 BH x 1 PKT]	2,00 BH	600.000	1.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.400.000	RM
	- Sewa Infocus [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.400.000	1.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.900.000	RM
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Narasumber Utama [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			88.200.000	RM
	- Fullboard [42 ORG x 2 HR]	84,00 OH	750.000	63.000.000	
	- Uang Saku [42 ORG x 3 HR]	126,00 OH	150.000	18.900.000	
	- Transport [42 ORG x 1 KL]	42,00 OH	150.000	6.300.000	
5501.004.003	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sumber Daya Manusia			795.340.000	
	Bidang Keterampilan di Daerah Tertinggal				
051	Bimbingan Teknis Sub Direktorat Keterampilan			795.340.000	P
<i>A</i>	<i>Pendukung Kegiatan</i>			<i>560.160.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			81.600.000	RM
	- Data Entry [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	
	- Driver [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	3.200.000	25.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			57.600.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.300.000	27.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			80.160.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Subdit Keterampilan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	6.680.000	80.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			340.800.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	8.000.000	192.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	4.500.000	108.000.000	
	- Data Entry [2 ORG x 4 BLN]	8,00 OB	3.500.000	28.000.000	
	- Driver [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	3.200.000	12.800.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Juknis Keterampilan</i>			<i>80.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.100.000	RM
	- ATK	5,00 PKT	2.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
	- Dokumentasi	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	5,00 PPKT	500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat DKI Jakarta [30 ORG x 5 KEG]	150,00 OK	64.000	9.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.750.000	RM
	- Sewa Infocus	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 5 KEG]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Bimbingan Teknis</i>			<i>154.330.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.780.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan Cetak dan Jilid	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PKT	530.000	530.000	
	- Broket dan Leaflet Panduan Kegiatan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [60 ORG x 1 PKT]	60,00 BH	250.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			750.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 PKT	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.800.000	RM
	- Narasumber Utama [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.000.000	RM
	- Paket Fullboard [60 ORG x 2 HR]	120,00 OK	750.000	90.000.000	
	- Uang Transport [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian [60 ORG x 3 HR]	180,00 OK	150.000	27.000.000	
5501.004.004	Bimbingan Teknis dan Supervisi Kegiatan Pengembangan Sumber Daya Manusia Bidang Ketenagakerjaan			112.180.000	U
051	Bimbingan Teknis dan Supervisi Kegiatan			73.450.000	
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis</i>			<i>4.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.250.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Booklet dan Leaflet Panduan Kegiatan	50,00 BUAH	25.000	1.250.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			800.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 PKT	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.400.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			63.000.000	RM
	- Paket Fullboard [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	750.000	45.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>B</i>	<i>Konsinyering Supervisi Kegiatan dengan Pihak Terkait</i>			<i>38.730.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.030.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengandaan Materi	1,00 PKT	630.000	630.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.200.000	RM
	- Narasumber [3 ORG x 1 JAM x 3 KL]	9,00 OK	1.000.000	9.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 JAM x 3 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
5501.004.005	Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengolahan Komoditas Unggulan Berbasis Teknologi di Bidang Pertanian dan Perikanan di DT			1.000.000.000	
051	Bimibingan Teknis di 10 Kabupaten			1.000.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			79.500.000	RM
	- Pengandaan Materi [1 PKT x 10 KEG]	10,00 PKT	450.000	4.500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 10 KEG]	10,00 PKT	500.000	5.000.000	
	- Seminar Kit [30 BH x 10 KEG]	300,00 BH	200.000	60.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 BH x 10 KEG]	20,00 BH	500.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.500.000	RM
	> Panitia Peelaksana Bimbingan Teknis (SK KPA)			23.500.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OJ	450.000	4.500.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OJ	400.000	4.000.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
	- Honorarium Anggota [4 ORG x 10 KEG]	40,00 OJ	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 10 KEG]	10,00 KEG	500.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 10 KEG]	10,00 KEG	500.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Sewa Komputer dan Printer [1 BH x 3 HR x 10 KEG]	30,00 BH	500.000	15.000.000	
	- Sewa Infocus [1 BH x 3 HR x 10 KEG]	30,00 BH	500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			117.000.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	80,00 OK	1.000.000	80.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	40,00 OK	700.000	28.000.000	
	- MC [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Pembaca Doa [1 ORG x 10 KEG]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			140.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek	1,00 PKT	140.000.000	140.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			600.000.000	RM
	- Paket Fullboard [30 ORG x 2 HR x 10 KEG]	600,00 OH	700.000	420.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORG x 3 HR x 10 KEG]	900,00 OH	150.000	135.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5501.005	- Uang Transport Peserta [30 ORG x 10 KEG] Jumlah laporan evaluasi pembangunan sumber daya manusia di daerah tertinggal [Base Line]	300,00 OH 5,00 laporan	150.000	45.000.000 1.896.870.000	
5501.005.001	Lokasi : DKI JAKARTA Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan di DT			1.190.000.000	
051	Monitoring Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan di DT			992.700.000	U
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			74.400.000	RM
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.200.000	38.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			122.400.000	RM
	- Sewa Komputer [3 UNIT x 12 BLN]	36,00 PKT	900.000	32.400.000	
	- Sewa Kendaraan Ops. Roda 4 [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 PKT	7.500.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.000.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	4.500.000	45.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			750.900.000	RM
	- Dalam Rangka Survey, Koordinasi dan Monev	1,00 PKT	550.900.000	550.900.000	
	- Dalam Rangka Monev BPK	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
052	Evaluasi Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Pendidikan di DT			197.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			65.000.000	RM
	> Pelaksanaan Rapat Penyusunan Laporan			65.000.000	
	- Penggandaan Materi	7,00 PKT	4.000.000	28.000.000	
	- Dokumentasi	7,00 PKT	3.000.000	21.000.000	
	- Cetak Laporan [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	4.000.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			132.300.000	RM
	- Paket Fullday [30 ORG x 7 KL x 1 KEG]	210,00 OK	350.000	73.500.000	
	- Uang Saku [30 ORG x 7 KL x 1 KEG]	210,00 OK	130.000	27.300.000	
	- Transport [30 PKT x 7 KL x 1 KEG]	210,00 OK	150.000	31.500.000	
5501.005.002	Monitoring dan Evaluasi Pengembangan Sumber Daya Manusia Bidang Kesehatan Daerah Tertinggal			22.560.000	
051	Laporan Evaluasi Pembangunan Sumber Daya Manusia Bidang Kesehatan Daerah Tertinggal			22.560.000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan</i>			22.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.560.000	RM
	- ATK [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OH	64.000	2.560.000	
	- Penggandaan, Cetak dan Jilid [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
5501.005.003	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Peningkatan Keterampilan Masyarakat			53.760.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Peningkatan Keterampilan			53.760.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			26.760.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	64.000	5.760.000	
	- Penggandaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3,00 PKT	4.000.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
5501.005.004	Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Sumber Daya Manusia Bidang Ketenagakerjaan di Daerah Tertinggal			180.550.000	
051	Evaluasi dan Pelaporan			22.375.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.425.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Makan dan snack rapat dalam kantor [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	65.000	2.925.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			750.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 PKT	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.700.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	- Uang saku RDK [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
052	Perjalanan Dinas			158.175.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			158.175.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Survey, Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	1,00 PKT	158.175.000	158.175.000	
5501.005.005	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengolahan Komoditas Unggulan Berbasis Inovasi Teknologi			450.000.000	
051	Evaluasi Kegiatan			39.725.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.375.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Makan dan Snack Rapat dalam Kator [15 ORG x 5 K x 5 KL]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	- Penggandaan Materi [1 PKT x 5 KL]	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.350.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Sewa Infocus [1 BH x 5 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	5,00 KL	500.000	2.500.000	RM
052	Monitoring Kegiatan			410.275.000	U
524111	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 5 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	75,00 OK	300.000	22.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Monotoring, dan Evaluasi	1,00 PKT	410.275.000	410.275.000	
5501.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		1.140.550.000	
5501.994.001	Lokasi : DKI JAKARTA Operasional/Pemeliharaan Perkantoran			1.140.550.000	
051	Pendukung Kegiatan Kedirektoratan			268.240.000	P
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			119.640.000	RM
	- Sekretaris Non PNS	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
	- Pengemudi	12,00 BLN	3.390.000	40.680.000	
	- Pramubakti	12,00 BLN	3.080.000	36.960.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			94.600.000	RM
	- ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- Persuratan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Penghancur Kertas	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- snack tamu Pimpinan	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Air Minum [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			54.000.000	RM
	- Sewa Komputer/Laptop [3 BH x 12 BLN]	36,00 BLN	1.500.000	54.000.000	
052	Operasional Kerja Direktorat			153.030.000	P
A	<u>Rapat Kerja Kedirektoratan</u>			16.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.450.000	RM
	- Konsumsi Rapat Biasa [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			750.000	RM
	- Sewa Infocus	1,00 PKT	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.400.000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
B	<u>Perjalanan Dinas Direktur</u>			136.430.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			136.430.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Kunjungan Kerja dan Menghadiri Kegiatan	1,00 PKT	136.430.000	136.430.000	
053	Pendukung Kegiatan Kesatkeran			719.280.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.175-JAKARTA VI)			288.480.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.460.000	41.520.000	
	- Staf Non PNS [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.500.000	210.000.000	
	- Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.080.000	36.960.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.600.000	RM
	- Pembayaran Lembur PPK [1 ORG x 12 BLN x 8 HR]	96,00 OB	100.000	9.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.600.000	RM
	- Pengandaan Materi [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Makan dan Snack Rapat Biasa D.K.I JAKARTA [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.600.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [1 BUAH x 12 BLN]	12,00 OB	3.800.000	45.600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.000.000	RM
	- Tenaga Pendukung Teknis Satker [4 ORG x 10 BLN]	40,00 OB	7.500.000	300.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KL x 1 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
5502	Pengembangan Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup di Daerah Tertinggal			59.648.265.000	
5502.001	Jumlah rumusan kebijakan pengembangan Sumber Daya Alam & Lingkungan di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 laporan		853.564.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pengumpulan dan Analisis Data Potensi Dalm Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA dan LH di DT			654.064.000	U
A	<i>Pengumpulan Dan Analisa Data Potensi Dalam Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA Dan LH Berbasis Hayati Di DT</i>			<i>133.150.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.300.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	800.000	2.400.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	700.000	2.100.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.300.000	RM
	- Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- Moderator [1 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.300.000	RM
	- Perjadiin dlm rangka pengumpulan data potensi ketersediaan rumusan kebijakan pengembangan SD & LH berbasis hayati di	1,00 PAKET	52.300.000	52.300.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.250.000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber [3 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	9,00 OP	450.000	4.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullday [22 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	66,00 OP	360.000	23.760.000	
	- Uang Harian Rapat [21 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	63,00 OH	130.000	8.190.000	
	- Uang Transport [25 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	<i>B Pengumpulan Dan Analisis Data Potensi Dalam Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA Dan LH Berbasis Tata Guna Lahan Di DT</i>			<i>133.464.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.300.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	800.000	2.400.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	700.000	2.100.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.300.000	RM
	- Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 3 KL]	18,00 OJ	1.400.000	25.200.000	
	- Moderator [1 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			52.614.000	RM
	- Perjadiin dlm rangka pengumpulan data potensi ketersediaan rumusan kebijakan PSD & LH berbasis TGL di DT	1,00 PAKET	52.614.000	52.614.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.250.000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber [3 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	9,00 OP	450.000	4.050.000	
	- Paket Rapat Fullday [22 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	66,00 OP	360.000	23.760.000	
	- Uang Harian Rapat [21 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	63,00 OH	130.000	8.190.000	
	- Uang Transport [25 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	<i>C Pengumpulan Dan Analisa Data Potensi Dalam Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA Dan LH Berbasis Pariwisata Di DT</i>			<i>141.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.800.000	RM
	- Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			89.480.000	RM
	- Perjadiin dlm rangka pengumpulan data potensi ketersediaan rumusan kebijakan PSD & LH berbasis pariwisata di DT	1,00 PAKET	89.480.000	89.480.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.870.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber [3 ORANG x 1 HARI x 1 KL]	3,00 OP	810.000	2.430.000	
	- Paket Rapat Fullboard [42 ORANG x 1 HARI x 1 KL]	42,00 OP	620.000	26.040.000	
	- Uang Harian Rapat [40 ORANG x 2 HARI x 1 KL]	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	<i>D Pengumpulan Dan Analisa Data Potensi Dalam Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA Dan LH Berbasis Lingkungan Hidup Di DT</i>			<i>123.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.300.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	800.000	2.400.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	700.000	2.100.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 3 KL] - Moderator [1 ORANG x 1 HARI x 3 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	18,00 OJ 3,00 OK	1.400.000 700.000	25.200.000 2.100.000 42.300.000	RM
524114	- Perjadiin dlm rangka pengumpulan data potensi ketersediaan rumusan kebijakan PSD & LH berbasis Lingkungan Hidup di DT <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PAKET	42.300.000	42.300.000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber [3 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Paket Rapat Fullday [22 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Harian Rapat [21 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Transport [25 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	9,00 OP 66,00 OP 63,00 OH 75,00 OK	450.000 360.000 130.000 150.000	4.050.000 23.760.000 8.190.000 11.250.000	
<i>E</i>	<i>Pengumpulan Dan Analisa Data Potensi Dalam Rangka Ketersediaan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA Dan LH Berbasis Energi Di DT</i>			<i>123.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.300.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 KALI] - Komputer Supplies [1 PAKET x 3 KALI] - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PAKET x 3 KALI]	3,00 PKT 3,00 PKT 3,00 PKT	800.000 700.000 600.000	2.400.000 2.100.000 1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			27.300.000	RM
	- Narasumber [3 ORANG x 2 JAM x 3 KL] - Moderator [1 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	18,00 OJ 3,00 OK	1.400.000 700.000	25.200.000 2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			42.300.000	RM
	- Perjadiin dlm rangka pengumpulan data potensi ketersediaan rumusan kebijakan PSD & LH berbasis Energi di DT	1,00 PAKET	42.300.000	42.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			47.250.000	RM
	- Paket Rapat Fullday Narasumber [3 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Paket Rapat Fullday [22 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Harian Rapat [21 ORANG x 1 HARI x 3 KL] - Uang Transport [25 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	9,00 OP 66,00 OP 63,00 OH 75,00 OK	450.000 360.000 130.000 150.000	4.050.000 23.760.000 8.190.000 11.250.000	
052	Penyusunan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA dan LH Di Daerah Tertinggal			199.500.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA dan LH di Daerah Tertinggal</i>			<i>57.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.000.000	RM
	- Pencetakan Buku Kebijakan Pengembangan SD dan LH di Daerah Tertinggal [1 PAKET] - Konsumsi rapat dalam kantor [40 ORANG x 1 HARI x 1 KL]	1,00 PKT 40,00 OH	17.400.000 65.000	17.400.000 2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.200.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN] - Penanggung Jawab [1 ORANG x 3 BULAN] - Sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN] - Anggota [7 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB 3,00 OB 3,00 OB 21,00 OB	650.000 750.000 500.000 500.000	1.950.000 2.250.000 1.500.000 10.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 BULAN] - Komputer Supplies [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PB 3,00 PB	1.500.000 1.500.000	4.500.000 4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang saku rapat dalam kantor [40 ORANG x 1 HARI x 1 KL] <i>Rapat Penyusunan Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi SD & LH di Daerah Tertinggal</i>	40,00 OH	300.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			142.300.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
	- Komputer Supply	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	1.440.000	1.440.000	
	- Seminar Kit [48 ORANG x 1 SET]	48,00 SET	200.000	9.600.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.860.000	2.860.000	
	- Spanduk dan backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Narasumber [4 ORANG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.760.000	RM
	- Dalam rangka koordinasi pelaksanaan kegiatan			0	
	- Transport lokal Jawa Barat [2 ORANG x 1 KL]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Uang harian perjalanan [2 ORANG x 1 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			107.540.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Jawa Barat			0	
	- Paket meeting fullboard narasumber [4 ORANG x 1 HARI x 1 KL]	4,00 OP	920.000	3.680.000	
	- Paket meeting fullboard [44 ORANG x 2 HARI x 1 KL]	88,00 OP	720.000	63.360.000	
	- Uang harian rapat [42 ORANG x 3 HARI x 1 KL]	126,00 OH	150.000	18.900.000	
	- Transport lokal [48 ORANG x 1 KL]	48,00 OK	450.000	21.600.000	
5502.002	<i>Jumlah pelaksanaan koordinasi pengembangan Sumber Daya Alam & Lingkungan di daerah tertinggal</i> <i>[Base Line]</i>	5,00 Kali		749.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Koordinasi Perencanaan Tata Guna Lahan Lintas K/L			256.423.000	U
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</i>			41.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.950.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.800.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung jawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [4 ORANG x 3 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.700.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PB	1.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PB	900.000	2.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.250.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KL]	75,00 PAKET	150.000	11.250.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Perencanaan Tata Guna Lahan Lintas K/L</i>			178.723.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.773.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.173.000	2.173.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 1 KL]	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
	- Seminar Kit [70 ORANG x 1 SET x 1 KL]	70,00 SET	200.000	14.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.700.000	RM
	- Kendaraan roda empat [2 UNIT x 3 HARI]	6,00 UH	700.000	4.200.000	
	- LCD Projector [2 UNIT x 3 HARI]	6,00 UH	500.000	3.000.000	
	- Printer laser jet [1 UNIT x 3 HARI]	3,00 UH	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.400.000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			130.850.000	RM
	> Akomodasi dan konsumsi di Sulawesi Selatan			130.850.000	
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5,00 OP	1.000.000	5.000.000	
	- Paket meeting fullboard [65 ORANG x 2 HARI x 1 KL]	130,00 OP	750.000	97.500.000	
	- Uang harian rapat [63 ORANG x 3 HR x 1 KL]	189,00 OH	150.000	28.350.000	
C	<u>Dokumen Perencanaan Tata Guna Lahan</u>			30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Penyusunan dokumen perencanaan tata guna lahan di daerah tertinggal (11 kabupaten)	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
D	<u>Penyusunan Laporan Akhir</u>			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan penjilidan laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
052	Koordinasi Pendayagunaan Lahan Lintas K/L			492.577.000	U
A	<u>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</u>			95.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.950.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.500.000	RM
	- Sewa kendaraan roda empat [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	6.500.000	71.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.250.000	RM
	- Uang saku rapat persiapan [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
B	<u>Rapat Koordinasi Pendayagunaan Lahan Lintas K/L</u>			145.906.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			16.916.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer supplies [1 PAKET x 1 KL]	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.616.000	1.616.000	
	- Seminar Kit [46 ORG x 1 SET x 1 KL]	46,00 SET	200.000	9.200.000	
	- Spanduk dan Backdrop	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.560.000	RM
	- Kendaraan roda empat [2 UNIT x 4 HARI]	8,00 UH	820.000	6.560.000	
	- LCD projector [2 UNIT x 4 HARI]	8,00 UH	500.000	4.000.000	
	- Printer laserjet [1 UNIT x 4 HARI]	4,00 UH	500.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.400.000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			98.980.000	RM
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI DI KALTENG			98.980.000	
	- Paket meeting fullboard narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5,00 OP	800.000	4.000.000	
	- Paket meeting fullboard [41 ORANG x 3 HARI x 1 KL]	123,00 OP	620.000	76.260.000	
	- Uang Harian [39 ORG x 4 HR x 1 KL]	156,00 OH	120.000	18.720.000	
C	<u>Dokumen Pendayagunaan Lahan</u>			246.171.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	> Penyusunan Dokumen Pendayagunaan Lahan			30.000.000	
	- Kabupaten Seruyan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			216.171.000	RM
	- Perjalanan dinas biasa	1,00 PKT	216.171.000	216.171.000	
D	<u>Penyusunan Laporan Akhir</u>			4.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.800.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	
	- Pencetakan dokumentasi	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	
5502.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan Pengembangan sumber daya alam & lingkungan di daerah tertinggal [Base Line]	60,00 kabupaten		50.137.971.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pemetaan (Pemutakhiran Data) Potensi Energi Terbarukan dan Non Terbarukan			300.000.000	U
A	<u>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</u>			48.975.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.425.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer supplies [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	45,00 PAKET	65.000	2.925.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.800.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua pelaksana [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [4 ORANG x 3 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			24.750.000	RM
	- Uang saku rapat-rapat persiapan dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 3 KL]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pemetaan (Pemutakhiran) Data Potensi Energi Terbarukan dan Non Terbarukan</i>			251.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.165.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.365.000	1.365.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan buku data potensi energi terbarukan dan non terbarukan	1,00 PKT	14.500.000	14.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Pemetaan Potensi Energi Terbarukan dan Non Terbarukan di DT	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Perjadin biasa dalam rangka pemutakhiran data potensi energi di DT	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			19.260.000	RM
	> FGD Pemetaan Potensi Energi Terbarukan dan Non Terbarukan			19.260.000	
	- Paket meeting fullday narasumber [4 ORANG x 1 HARI x 1 KL]	4,00 OP	450.000	1.800.000	
	- Paket meeting fullday [26 ORG x 1 HR x 1 KL]	26,00 OH	360.000	9.360.000	
	- Uang saku rapat [24 ORANG x 1 HR x 1 KL]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Uang Transport [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
052	Pameran Diseminasi Energi Terbarukan di Daerah Tertinggal			495.000.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</i>			15.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.650.000	RM
	> PENDUKUNG PERSIAPAN PELAKSANAAN KEGIATAN			6.650.000	
	- ATK [1 PAKET x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Komputer supplies [1 PAKET x 2 KL]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 PKT	65.000	1.950.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENDUKUNG PERSIAPAN PELAKSANAAN KEGIATAN			9.000.000	
	- Uang saku rapat-rapat persiapan dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pameran Diseminasi Energi Terbarukan Di Daerah Tertinggal</i>			<i>79.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	> Pendukung Pelaksanaan Kegiatan			7.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.400.000	RM
	> Mendukung Rakor Pelaksanaan Kebijakan			15.400.000	
	- Narasumber [5 ORANG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			56.950.000	RM
	> Mendukung Rakor Pameran Diseminasi Energi Terbarukan Di Daerah Tertinggal			56.950.000	
	- Paket meeting fullboard narasumber [5 ORG x 1 HR]	5,00 OH	920.000	4.600.000	
	- Paket meeting fullboard mod, panitia dan peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50,00 OP	750.000	37.500.000	
	- Uang Harian rapat [23 ORG x 3 HR]	69,00 OH	150.000	10.350.000	
	- Uang Transport [30 ORANG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>400.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			350.000.000	RM
	- Pameran Diseminasi Energi Terbarukan Di Daerah Tertinggal	1,00 PKT	350.000.000	350.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.000.000	RM
	- Perjadi dalam rangka koordinasi dan supervisi pelaksanaan kegiatan pameran	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
053	Pembangunan Pabrik Biogas Limbah Peternakan Modern			495.000.000	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Tim Pelaksanan Sub Direktorat Energi</i>			<i>424.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.200.000	RM
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 4 KL]	60,00 PAKET	65.000	3.900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.000.000	RM
	- Tenaga Entry [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	3.500.000	77.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.500.000	RM
	- Kendaraan roda 4 [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	6.500.000	71.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			198.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tenaga Ahli [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	8.000.000	88.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.250.000	RM
	- Uang saku rapat-rapat persiapan dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 4 KL]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
B	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>			70.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.050.000	RM
	- Perjadin biasa dalam rangka survey, koordinasi dan supervisi	1,00 PKT	70.050.000	70.050.000	
054	Pelestarian Lingkungan Hidup melalui Rehabilitasi Terumbu Karang dalam Mendukung Desa Wisata Bahari (Konservasi Ekosistem Laut)			514.000.000	U
A	<i>Dukungan Tim Sub Direktorat Lingkungan Hidup</i>			368.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.450.000	RM
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OH	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			38.500.000	RM
	- Data Entry [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.500.000	38.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 11 BLN]	11,00 BLN	2.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda Empat Opreasional [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	6.500.000	71.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			198.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [1 ORANG x 11 BULAN]	11,00 OB	8.000.000	88.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [3 ORANG x 2 HARI x 4 KL]	24,00 PKT	150.000	3.600.000	
B	<i>Orientasi Rehabilitasi Terumbu Karang Di Daerah Tertinggal</i>			85.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.900.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar kit [30 ORANG x 1 SET]	30,00 SET	200.000	6.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.400.000	1.400.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.650.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paket meeting fullboard Jakarta - Paket meeting fullboard narasumber [4 ORANG x 1 HARI] - Paket meeting fullboard [26 ORANG x 2 HARI] - Uang harian rapat [24 ORANG x 3 HARI] - Uang transport [30 ORANG x 1 KL] 	8,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 700.000	11.200.000 1.400.000 57.980.000	RM
C	<i>Pengembangan Terumbu Karang Dalam Mendukung Desa Wisata Bahari</i>			0	
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas biasa dalam rangka rehabilitasi terumbu karang dalam mendukung desa wisata bahari 	1,00 PKT	60.820.000	60.820.000	RM
055	Peningkatan Kualitas Lingkungan Hidup melalui Rehabilitasi Lahan Kritis (Konservasi Ekosistem Darat)			795.000.000	U
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</i>			27.420.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supply - Dokumentasi - Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORANG x 1 HARI x 2 KL] 	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 40,00 OH	1.000.000 1.000.000 1.820.000 65.000	1.000.000 1.000.000 1.820.000 2.600.000	RM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport perjalanan dalam kota [4 ORANG x 3 HARI x 5 KL] 	40,00 OK 60,00 OK	300.000 150.000	12.000.000 9.000.000	RM
B	<i>Orientasi Rehabilitasi Lahan Kritis</i>			85.430.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer supplies - Seminar kit [30 ORANG x 1 SET] - Penggandaan materi - Dokumentasi - Spanduk 	1,00 PKT 1,00 PKT 30,00 SET 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	1.500.000 1.500.000 200.000 1.200.000 1.500.000 500.000	1.500.000 1.500.000 6.000.000 1.200.000 1.500.000 500.000	RM
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI] - Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI] - Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI] - Anggota [5 ORANG x 1 KALI] 	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 1.500.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] 	8,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 700.000	11.200.000 1.400.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Paket meeting fullboard narasumber [4 ORANG x 1 HARI] - Paket meeting fullboard [26 ORANG x 2 HARI] - Uang harian rapat [24 ORG x 3 HR x 1 KL] 	4,00 OP 52,00 OP 72,00 OH	920.000 750.000 150.000	3.680.000 39.000.000 10.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang transport [30 ORANG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<i>C</i>	<i>Peningkatan Kualitas Lingkungan Hidup melalui Rehabilitasi Lahan Kritis</i>			<i>682.150.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.150.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa Peningkatan Kualitas Lingkungan Hidup melalui Rehabilitasi Lahan Kritis	1,00 PKT	82.150.000	82.150.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			600.000.000	RM
	> PEMBERIAN BANTUAN PENANGANAN LAHAN KRITIS			600.000.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
	- Kabupaten Polawali Mandar	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
056	Penyediaan Kebun Buah			2.833.576.000	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Tim Sub Direktorat Tata Guna Lahan</i>			<i>605.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.950.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OK	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			181.500.000	RM
	- Entry data [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	3.500.000	77.000.000	
	- Pengemudi [1 ORANG x 11 BULAN]	11,00 OB	3.300.000	36.300.000	
	- Pramubakti [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	3.100.000	68.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.500.000	RM
	- Kendaraan operasional roda empat [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	6.500.000	71.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			286.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	8.000.000	176.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	5.000.000	110.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			20.250.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KL]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
<i>B</i>	<i>Orientasi Pengembangan Kebun Buah di Jakarta</i>			<i>108.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	
	- Pengandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 SET]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Spanduk dan backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.950.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard Jakarta			0	
	- Paket meeting fullboard narasumber [5 ORG x 1 HR]	5,00 OP	920.000	4.600.000	
	- Paket meeting fullboard [35 ORANG x 2 HARI]	70,00 OP	750.000	52.500.000	
	- Uang Saku [33 ORG x 3 HR]	99,00 OH	150.000	14.850.000	
	- Transportasi			0	
	- Transport rapat [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
C	<i>Penyediaan Bibit Kebun Buah</i>			2.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000.000	RM
	- Kabupaten Seruyan	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
D	<i>Survey, Koordinasi dan Supervisi</i>			119.476.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			119.476.000	RM
	- Perjadin dalam rangka survey, koordinasi dan supervisi	1,00 PKT	119.476.000	119.476.000	
057	Pemanfaatan Potensi Daerah Tertinggal berbasis maritim			1.152.000.000	U
A	<i>Dukungan Tim Sub Direktorat Sumber Daya Hayati</i>			509.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.600.000	RM
	- Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			77.000.000	RM
	- Entry data [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	3.500.000	77.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PB	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer supplies [1 PAKET x 11 BULAN]	11,00 PB	2.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.000.000	RM
	- Kendaraan operasional roda 2 [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	2.000.000	22.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			341.000.000	RM
	- Tenaga ahli [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	8.000.000	176.000.000	
	- Asisten tenaga ahli [3 ORANG x 11 BULAN]	33,00 OB	5.000.000	165.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.250.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [5 ORANG x 3 HARI x 5 KALI]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
B	<i>Survey, Koordinasi dan Supervisi</i>			92.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			92.150.000	RM
	- Perjadin dalam rangka survey, koordinasi dan supervisi	1,00 PKT	92.150.000	92.150.000	
C	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pemanfaatan Potensi Daerah Tertinggal Berbasis Maritim</i>			550.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			550.000.000	RM
	- Alat tangkap ikan untuk mendukung wisata maritim di kabupaten bombana	1,00 KAB	550.000.000	550.000.000	
058	Pembangunan Peternakan Modern di Daerah Tertinggal (dilandasi oleh 4 Pilar ketahanan ekonomi)			328.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembuatan Modul Pengembangan Peternakan Modern</i>			74.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.100.000	RM
	- Pencetakan modul pengembangan peternakan modern	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [20 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [4 ORANG x 4 BULAN]	16,00 OB	500.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
	- Komputer Suplies [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	1.000.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda Dua [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	2.000.000	22.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.000.000	RM
	> Pendukung Persiapan Pelaksanaan Kegiatan			12.000.000	
	- Uang saku rapat persiapan dalam kantor [20 ORG x 1 HR x 2 KL]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
B	<i>Survey, Koordinasi dan Supervisi</i>			75.255.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			75.255.000	RM
	- Perjadi dalam rangka survey, koordinasi dan supervisi	1,00 PKT	75.255.000	75.255.000	
C	<i>Pelaksanaan Kegiatan Peternakan Modern Di Daerah Tertinggal</i>			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	- Percetakan Modul Pelatihan Pemanfaatan Limbah Ternak	4,00 PKT	15.000.000	60.000.000	
D	<i>Orientasi Pengembangan SD & LH Melalui Pembangunan Peternakan Modern</i>			109.929.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.529.000	RM
	> Pendukung Workshop			14.529.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.529.000	1.529.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar kit [40 BH x 1 KL]	40,00 BH	200.000	8.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi & pelaporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.400.000	RM
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM x 1 KL]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 OK	700.000	1.400.000	RM
				77.950.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jakarta			0	
	- Paket Rapat Fullboard Narasumber [5 ORG x 1 HR x 1 KL]	5,00 OP	920.000	4.600.000	
	- Paket rapat fullboard [35 ORANG x 2 HARI]	70,00 OP	750.000	52.500.000	
	- Uang Saku [33 ORG x 3 HR x 1 KL]	99,00 OH	150.000	14.850.000	
	- Transportasi			0	
	- Uang Transport [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
F	<i>Monitoring & Evaluasi Peternakan Modern Di Daerah Tertinggal</i>			8.316.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.316.000	RM
	- Perjadin biasa dalam rangka monitoring dan evaluasi peternakan modern di daerah tertinggal	1,00 PKT	8.316.000	8.316.000	
059	Pengembangan Pariwisata			6.920.000.000	U
A	<i>Dukungan Tim Sub Direktorat Pariwisata</i>			591.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.450.000	RM
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	30,00 OH	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			113.300.000	RM
	- Entry Data [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	3.500.000	77.000.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	3.300.000	36.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	2.000.000	22.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			71.500.000	RM
	- Sewa kendaraan operasional roda empat [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	6.500.000	71.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			341.000.000	RM
	> Support Sub Direktorat			341.000.000	
	- Tenaga Ahli [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	8.000.000	176.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [3 ORG x 11 BLN]	33,00 OB	5.000.000	165.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Uang saku rapat persiapan dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Transport perjalanan dalam kota [4 ORANG x 3 KALI x 5 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
B	<i>Orientasi Optimalisasi Pengembangan Pariwisata di Daerah Tertinggal</i>			167.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.300.000	1.300.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Seminar Kit [32 ORANG x 1 SET]	32,00 BH	200.000	6.400.000	
	- Spanduk dan backdrop	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.050.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI] - Anggota [3 ORANG x 1 KALI] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 OK 3,00 OK	300.000 300.000	300.000 900.000 1.560.000	RM
522151	- Kendaraan roda empat [1 UNIT x 2 HARI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	2,00 UH	780.000	1.560.000 12.600.000	RM
524111	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Moderator [2 ORG x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	8,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 700.000	11.200.000 1.400.000 67.870.000	RM
524119	- Perjadin dalam rangka pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	67.870.000	67.870.000 72.080.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Di Kayong Utara - Kalimantan Barat - Paket meeting fullboard narasumber [4 ORANG x 2 HARI] - Fullboard Moderator & Panitia [8 ORG x 3 HR] - Paket meeting fullboard peserta pusat & daerah [20 ORANG x 3 HARI] - Uang Saku [26 ORG x 4 HR]	8,00 OP 24,00 OP 60,00 OP 104,00 OH	810.000 620.000 620.000 130.000	0 6.480.000 14.880.000 37.200.000 13.520.000	
<i>C</i>	<i>Dukungan Pengembangan Pariwisata</i>			6.161.390.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	161.390.000	161.390.000	RM
526311	- Perjadin biasa <u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.000.000.000	RM
	- Pengadaan Peralatan Pendukung Wisata Kuliner Kab. Seruyan - Pengadaan Homestay Pariwisata Kab. Seruyan - Pengadaan Peralatan Bermain Anak Kab. Seruyan - Pengadaan Tenda Ceria Mendukung Wisata Bahari Kab. Seruyan - Pengadaan Peralatan Pendukung Wisata Kuliner Kab. Kapuas Hulu - Pengadaan Homestay Pariwisata Kab. Kapuas Hulu - Pengadaan Peralatan Bermain Anak Kab. Kapuas Hulu - Pengadaan Tenda Ceria Mendukung Wisata Bahari Kab. Kapuas Hulu - Pengadaan Peralatan Pendukung Wisata Kuliner Kab. Kayong Utara - Pengadaan Homestay Pariwisata Kab. Kayong Utara - Pengadaan Peralatan Bermain Anak Kab. Kayong Utara - Pengadaan Tenda Ceria Mendukung Wisata Bahari Kab. Kayong Utara	1,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 1,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 2,00 PKT 1,00 PKT 6,00 PKT 4,00 PKT 5,00 PKT	200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000 200.000.000	200.000.000 400.000.000 400.000.000 400.000.000 200.000.000 400.000.000 400.000.000 400.000.000 200.000.000 1.200.000.000 800.000.000 1.000.000.000	
060	Pembuatan Video & Infografis Potensi Wisata Unggulan di DT			865.000.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</i>			14.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.450.000	RM
	- ATK - Komputer Supply - Dokumentasi dan pelaporan - Konsumsi rapat dalam kantor [15 ORANG x 1 HARI x 2 KL]	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 30,00 OH	1.000.000 1.000.000 1.500.000 65.000	1.000.000 1.000.000 1.500.000 1.950.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Uang saku rapat-rapat persiapan dalam kantor [15 ORG x 1 HR x 2 KL]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pembuatan Video dan Infografis</i>			72.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.650.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Seminar Kit [26 BH x 1 KL]	26,00 BH	200.000	5.200.000	
	- Dokumentasi dan pelaporan	1,00 PKT	1.350.000	1.350.000	
	- Spanduk dan backdrop	1,00 PKT	900.000	900.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.450.000	RM
	- Penanggung Jawab Kegiatan [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Pelaksana [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			12.600.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			49.580.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Jakarta			0	
	- Paket meeting fullboard narasumber [4 ORG x 1 HR]	4,00 OP	920.000	3.680.000	
	- Paket meeting fullboard [22 ORANG x 2 HARI]	44,00 OP	750.000	33.000.000	
	- Uang harian rapat [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport [26 ORG x 1 KL]	26,00 OK	150.000	3.900.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>778.270.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			700.000.000	RM
	- Pembuatan Video & Indografis Potensi Wisata Unggulan di DT [1 PKT x 4 KAB]	4,00 PKT	175.000.000	700.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.270.000	RM
	- Perjadin dalam rangka pembuatan video dan infografis potensi unggulan di DT	1,00 PKT	78.270.000	78.270.000	
061	Pameran Promosi Pariwisata (Festival Produk Unggulan Daerah Tertinggal)			450.000.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>31.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.375.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [25 ORANG x 1 HARI x 3 KL]	75,00 OH	65.000	4.875.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.500.000	RM
	- Uang saku rapat rapat persiapan dalam kantor [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Kegiatan</i>			<i>418.125.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			350.000.000	RM
	- Penyelenggaraan Event/promosi pameran wisata	1,00 PKT	350.000.000	350.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			68.125.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
062	- perjalanan dinas dalam rangka mendukung kegiatan pameran	1,00 PKT	68.125.000	68.125.000	
	Pembayaran Tunggalan Tahun Anggaran 2015			13.870.823.000	U
A	<i>Pembayaran Tunggalan Tahun Kegiatan 2015</i>			<i>13.870.823.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			292.875.000	RM
	- Tim Fasilitasi Energi Kab. Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Tim Fasilitasi Energi Kab. Sintang	1,00 PKT	16.800.000	16.800.000	
	- Tim Fasilitasi Energi Kab. Pandeglang	1,00 PKT	7.800.000	7.800.000	
	- Tim Fasilitasi Pariwisata Kab. Alor	1,00 PKT	7.650.000	7.650.000	
	- Tim Fasilitasi Pariwisata Kab. Parigi Moutong	1,00 PKT	33.600.000	33.600.000	
	- Tim Fasilitasi Pembangunan Peternakan Modern Kab. Lombok Timur	1,00 PKT	9.250.000	9.250.000	
	- Tim Fasilitasi Pelaksanaan Kebijakan Berbasis Daratan Kab. Konawe	1,00 PKT	32.000.000	32.000.000	
	- Tim Fasilitasi Pelaksanaan Kebijakan Berbasis Maritim Kab. Seram	1,00 PKT	11.850.000	11.850.000	
	Bagian Barat				
	- Tim Fasilitasi Pelaksanaan Kebijakan Berbasis Maritim Kab. Nunukan	1,00 PKT	14.800.000	14.800.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Polewali Mandar	1,00 PKT	11.700.000	11.700.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Sumba Timur	1,00 PKT	13.375.000	13.375.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Ende	1,00 PKT	4.400.000	4.400.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Pasaman Barat	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Banggai Laut	1,00 PKT	10.450.000	10.450.000	*
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Pesisir Barat	1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Mahakam Ulu	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Musi Rawas Utara	1,00 PKT	21.600.000	21.600.000	
	- Tim Fasilitasi Lingkungan Hidup Kab. Malaka	1,00 PKT	34.600.000	34.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			275.760.000	RM
	- Tenaga Ahli Arief Budiono [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	8.850.000	70.800.000	
	- Tenaga Ahli Priyo Waspodo [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	8.850.000	70.800.000	
	- Tenaga Ahli SJ Arifin [1 ORANG x 1 BULAN]	1,00 OB	8.850.000	8.850.000	
	- Tenaga Ahli Ranalse Patiung [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	8.850.000	17.700.000	
	- Tenaga Ahli Arief Widya [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	8.850.000	70.800.000	
	- Tenaga Ahli Moh Misbachul Munir [1 ORANG x 1 BULAN]	1,00 OB	8.850.000	8.850.000	
	- Asisten Tenaga Ahli Indah Ayu Maharani [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	5.850.000	11.700.000	
	- Honor Pengemudi [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OB	2.710.000	16.260.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.512.575.000	RM
	- Rapat fullboard (koordinasi pelaksanaan kebijakan) PT. Ramaco Karya Mandiri	1,00 PKT	145.125.000	145.125.000	
	- Blj brg pkt fullboard keg rpt penyusunan juknis, kontrak NO: 005/SPK/H/PPK.IV/DPDT/KDPDTT/IX/2015 tgl 30-09-2015 PT.	1,00 PKT	167.440.000	167.440.000	
	- Ramaco Paket Fullboard Tanggal 16 s.d 18 September 2015 di Hotel Ibis Jakarta , Slipi	1,00 PKT	144.900.000	144.900.000	
	- CV. Casna Paket Fullboard tanggal 09 s.d 11 September	1,00 PKT	144.675.000	144.675.000	
	- Ramaco Pmbyrn Pkt Meeting fbd Keg. Rpt sosialisasi Juknis plksanaan kebijakan pengembangan SDA & LH di Htl Grand ce	1,00 PKT	193.500.000	193.500.000	*
	- Ramaco Pbyr Pkt Fullboard Keg. Pengembangan SDA & LH Berbasis Peternakan Modern di Hotel Cemara tgl 23-25 Nov 2015	1,00 PKT	125.775.000	125.775.000	
	- Pnyr Uang Saku dan Transport keg. Rakor Pengembangan SDA dan LH Lintas Sektor (Singkronisasi Data Kebutuhan) tgl 4-6	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Pembayaran uang saku dan Trasport Keg. Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan SDA dan LH Berbasis Tata Guna Lah	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Pembayaran uang saku dan Trasport Keg. Rapat Sosialisasi Pengembangan SDA dan LH Berbasis Peternakan Modern	1,00 PKT	48.750.000	48.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembayaran Uang saku dan transportasi Keg. Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan SDA dan LH Berbasis Hayati	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Pembayaran Uang saku dan transportasi Keg. Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan SDA dan LH Berbasis Energi	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Pembayaran Uang saku dan transportasi Keg. Bimbingan Teknis dan Supervisi Pengembangan SDA dan LH Berbasis LH	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Blj brg paket Fullboard penyediaan sewa gd kantor, kontrak no: 20/SPK/PPK4/DPDT/V/2015 Tgl 04-05-2015 Casna cemerlan	1,00 PKT	119.000.000	119.000.000	
	- Blj brg uang saku & transport keg rpt sosialisasi juknis pelaksanaan pengembangan potensi SDA & LH di DT	1,00 PKT	56.250.000	56.250.000	
	- Blj brg uang saku & transport keg rpt sosialisasi juknis pelaksanaan pengembangan potensi SDA & LH di DT	1,00 PKT	48.750.000	48.750.000	
	- Blj brg pkt meeting fullboard bimtek & supervisi pengembangan SDA & LH berbasis tata guna lahan	1,00 PKT	145.135.000	145.135.000	
	- Tahap I (pertama) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Hayati ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
	- Tahap II (kedua) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Hayati ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
	- TAHAP I (pertama) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Tata Guna Lahan, ATAS NAMA U	1,00 PKT	159.500.000	159.500.000	
	- TAHAP II (kedua) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Tata Guna Lahan, ATAS NAMA UG	1,00 PKT	159.500.000	159.500.000	
	- TAHAP I (pertama) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Lingkungan Hidup, ATAS NAMA	1,00 PKT	161.000.000	161.000.000	
	- TAHAP II (kedua) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Lingkungan Hidup, ATAS NAMA U	1,00 PKT	161.000.000	161.000.000	
	- TAHAP I (pertama) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Energi ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	159.750.000	159.750.000	
	- TAHAP II (kedua) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Energi ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	159.750.000	159.750.000	
	- TAHAP I (pertama) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Pariwisata ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	160.750.000	160.750.000	
	- TAHAP II (kedua) Rumusan Kebijakan Pengembangan Potensi Sumber Daya Alam dan LH Bidang Pariwisata ATAS NAMA UGM	1,00 PKT	160.750.000	160.750.000	
	- Blj brg pkt meeting fullboard bimtek & supervisi pengembangan SDA berbasis lingkungan hidup	1,00 PKT	144.900.000	144.900.000	
	- Pkt meeting fullboard Keg Rakor Pengembangan SDA & LH lintas Sektor (sinkronisasi data kebutuhan) tgl 4-6 nov 2015	1,00 PKT	145.125.000	145.125.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			50.301.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kebijakan PSDLH berbasis TGL Kab. Morowali Utara	1,00 PKT	14.967.000	14.967.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kebijakan PSDLH berbasis TGL Kab. Malaka	1,00 PKT	16.096.000	16.096.000	*
	- Belanja barang perjalanan dinas berbasis pariwisata ke Kab. Polewali Mandar	1,00 PKT	12.036.000	12.036.000	
	- perjalanan dinas dalam rangka Pelaksanaan Pengembangan SDLH Berbasis Hayati Kab. Lampung Barat tgl 27-30 Okt 2015	1,00 PKT	7.202.000	7.202.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.739.312.000	RM
	- PT Agri Muda Indonesia Tahap III (ketiga) Pekerjaan Pengadaan 5 Paket Peternakan Modern (paket 4) di Kab. Lampung Ba	1,00 PKT	2.883.339.000	2.883.339.000	
	- PT. Mutiara Teknotama Tahap III(ketiga) Pekerjaan Pengadaan 5 Paket Peternakan Modern (paket 2) di Kab. Pandeglang	1,00 PKT	3.478.659.000	3.478.659.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja bantuan dalam bentuk barang/jasa (kegiatan lanjutan)			0	
	- IPB Tahap II (kedua) Hayati Berbasis Daratan Kab. Lebak	1,00 PKT	418.290.000	418.290.000	
	- IPB Tahap II (Kedua) Hayati berbasis Daratan Kab. Halmahera Barat	1,00 PKT	168.075.000	168.075.000	
	- CV Salinggoha Surya Sakti Pekerjaan Pengadaan kapal (di bawah 7 GT) Kab. Tojo Una-una	1,00 PKT	278.240.000	278.240.000	
	- CV Salinggoha Surya Sakti Tahap II (kedua) Pekerjaan Pengadaan kapal (di bawah 7 GT) Kab. Tojo Una-una	1,00 PKT	417.360.000	417.360.000	
	- CV Ivana Pengadaan Bantuan Stimulan Pengembangan Sumber Daya Hayati Berbasis Maritim	1,00 PKT	342.792.000	342.792.000	
	- CV Ivana Tahap II (kedua) Pengadaan Bantuan Stimulan Pengembangan Sumber Daya Hayati Berbasis Maritim	1,00 PKT	342.792.000	342.792.000	
	- CV Diraya Adiprakasa Tahap II pek pengadaan sarpras keselamatan laut penunjang pengembangan potensi pariwisata parmo	1,00 PKT	342.100.000	342.100.000	
	- CV Maharani Indah Pekerjaan Pembangunan Cottage TA 2015	1,00 PKT	217.050.000	217.050.000	
	- CV Maharani Indah Pekerjaan Pembangunan Cottage TA 2015	1,00 PKT	217.050.000	217.050.000	
	- CV Ghirah Perkasa Pekerjaan pembangunan jalan masuk gua batu kab perisir barat	1,00 PKT	253.426.000	253.426.000	
	- CV Ghirah Perkasa Tahap II (kedua) Pekerjaan pembangunan jalan masuk gua batu kab perisir barat	1,00 PKT	380.139.000	380.139.000	
063	Penghematan / Pemotongan Anggaran			21.119.572.000	P
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.119.572.000	RM
	- Penghematan/pemotongan Anggaran	1,00 PKT	16.000.000.000	16.000.000.000	*
	- Penghematan/Pemotongan Tahap II	1,00 PKT	3.149.875.000	3.149.875.000	*
	- Penghematan/Pemotongan Tahap II	1,00 PKT	1.969.697.000	1.969.697.000	*
5502.005	Jumlah laporan evaluasi pengembangan sumber daya alam & lingkungan di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 laporan		6.388.160.000	
051	Monitoring Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan Potensi SDA dan LH DI Daerah Tertinggal			486.415.000	U
A	<i>Persiapan Monitoring Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan SD & LH di DT Berbasis Hayati</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
B	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Hayati</i>			90.283.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.283.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	90.283.000	90.283.000	
C	<i>Persiapan Monev Pelaksanaan Kebijakan Pengembangan SD & LH di DT berbasis Tata Guna Lahan</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
D	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Tata Guna Lahan</i>			90.283.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.283.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	90.283.000	90.283.000	
E	<i>Persiapan Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Pariwisata</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
F	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Pariwisata</i>			90.283.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.283.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	90.283.000	90.283.000	
G	<i>Persiapan Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Energi</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
H	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Energi</i>			90.283.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.283.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	90.283.000	90.283.000	
I	<i>Persiapan Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Lingkungan Hidup</i>			7.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pencetakan Dokumentasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
J	<i>Monitoring Pelaksanaan Kebijakan SDA dan LH berbasis Lingkungan Hidup</i>			90.283.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.283.000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1,00 PKT	90.283.000	90.283.000	
052	Pembayaran Tunggalan Tahun 2015			5.901.745.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.901.745.000	RM
	- CV Bina Karya Tahap II (kedua) Pekerjaan Pembangunan Home stay di desa Tangkeno Kec. Kabaean Tengah Kab. Bombana	1,00 PKT	316.497.000	316.497.000	
	- CV Mulia Tahap II (kedua) pekerjaan bantuan stimulan pengembangan potensi pariwisata kab. Alor	1,00 PKT	318.537.000	318.537.000	
	- CV Ana Pratama Tahap I pekerjaan peningkatan sarana dan prasarana pariwisata di Kec. Salahutu Kab. Maluku Tengah	1,00 PKT	320.223.000	320.223.000	
	- CV Putra Sinar Sidenre Thp II Pengadaan Perahu Jukung Mesin & Kelengkapan lainnya sbyk 41 Unit di Kab. Jeneponto	1,00 PKT	486.549.000	486.549.000	
	- CV Sinar Rurundu Fama Tahap II (kedua) Bibit Ternak Sapi Kab. Waropen Prop. Papua	1,00 PKT	339.644.000	339.644.000	
	- CV Beringin Mas Tahap II (kedua) Ternak Ayam Kampung Petelur Kab. Kepulauan Yapen Prop. Papua	1,00 PKT	399.784.000	399.784.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- IPB Tahap II (Kedua) Hayati berbasis maritim Kab. Seram Bagian Barat	1,00 PKT	379.860.000	379.860.000	
	- UGM Tahap II (kedua) Pemanfaatan Energi Terbarukan di Kabupaten HSU	1,00 PKT	349.900.000	349.900.000	
	- UGM tahap III (ketiga) pekerjaan bantuan stimulan pelestarian Lingkungan Hidup dengan Rehabilitasi Hutan Mangrove 4	1,00 PKT	515.040.000	515.040.000	
	- UGM Tahap II (kedua) Pemanfaatan Energi Terbarukan di Kabupaten Musirawas Utara	1,00 PKT	387.900.000	387.900.000	
	- UGM Tahap II (kedua) Pemanfaatan Energi Terbarukan di Kabupaten Landak	1,00 PKT	211.885.000	211.885.000	
	- UGM Tahap II (kedua) Pemanfaatan Energi Terbarukan di Kabupaten Bengkayang	1,00 PKT	312.126.000	312.126.000	
	- UGM Tahap II (kedua) Pekerjaan bantuan stimulan Pengembangan SDA dengan pemanfaatan energi non Terbarukan di 2 kab	1,00 PKT	339.800.000	339.800.000	*
	- BPPT tahap ke tiga (III) Pekerjaan Pengembangan Sumber daya alam berbasis Perencanaan 4 Kab.	1,00 PKT	544.000.000	544.000.000	
	- BPPT tahap ke tiga (III) Pekerjaan Pengembangan Sumber daya alam berbasis Pendayagunaan 6 Kab.	1,00 PKT	680.000.000	680.000.000	
5502.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		1.519.570.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.519.570.000	P
<i>A</i>	<i>PENDUKUNG KEGIATAN KESATKERAN</i>			<i>594.590.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.175-JAKARTA VI)			247.390.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	2.490.000	27.390.000	
	- Tenaga pendukung Non PNS [5 ORANG x 11 BULAN]	55,00 OB	4.000.000	220.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			69.360.000	RM
	> PENDUKUNG PERSIAPAN PELAKSANAAN KEGIATAN			69.360.000	
	- ATK [1 PKT x 4 BLN]	4,00 BLN	2.000.000	8.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 4 BLN]	4,00 PKT	2.000.000	8.000.000	
	- Penggandaan materi [1 PAKET x 9 BULAN]	9,00 BLN	2.000.000	18.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan dokumen [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PKT	2.000.000	18.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [35 ORG x 8 KL]	280,00 OK	62.000	17.360.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-JAKARTA VI)			48.340.000	RM
	- ATK [1 PKT x 8 BLN]	8,00 BLN	2.000.000	16.000.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 8 BLN]	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Penggandaan materi [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 BLN	2.000.000	6.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan dokumen [1 PKT x 3 BLN]	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
	- Makan + Snack [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	62.000	4.340.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.175-JAKARTA VI)			44.000.000	RM
	- Kendaraan roda dua [2 UNIT x 11 BULAN]	22,00 UB	2.000.000	44.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.800.000	RM
	- Uang transport rapat dalam kantor [35 ORG x 8 KL]	280,00 OK	110.000	30.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			154.700.000	RM
	- Rapat Kesatkeran			0	
	- Paket rapat fullboard [35 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OP	750.000	105.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian [35 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	210,00 OH	150.000	31.500.000	
	- Uang Transport [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	> Rapat Rutin Kesatkeran			7.700.000	
	- Uang transport [35 ORG x 2 KL]	70,00 OK	110.000	7.700.000	
	PENDUKUNG KEGIATAN KEDIREKTORATAN			738.980.000	
B	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			36.000.000	RM
521111	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	> KEPERLUAN PERKANTORAN TATA USAHA DIREKTORAT			36.000.000	
	- Jamuan Tamu Direktur [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PB	1.500.000	18.000.000	
	- Langgan Koran dan Majalah [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PB	1.500.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			84.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- PENDUKUNG KEGIATAN DIREKTORAT			0	
	- ATK [1 PKT x 3 BLN]	3,00 PB	2.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supply [1 PAKET x 3 BULAN]	3,00 PB	2.000.000	6.000.000	
	- Pencetakan dokumentasi [1 PAKET x 12 BULAN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- PERSURATAN [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PB	2.000.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			36.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	> PENDUKUNG KEGIATAN DIREKTORAT			36.000.000	
	- ATK [1 PKT x 9 BLN]	9,00 PB	2.000.000	18.000.000	
	- Komputer Supply [1 PAKET x 9 BULAN]	9,00 PB	2.000.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			40.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Sewa mesin fotocopi [1 UNIT x 11 BULAN]	11,00 UB	3.000.000	33.000.000	
	- Dalam rangka rapat evaluasi internal direktorat			0	
	- Sewa kendaraan roda 4 [5 UNIT x 2 HARI]	10,00 UH	700.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			32.200.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Dalam rangka rapat direktorat			0	
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Dalam rangka rapat evaluasi			0	
	- Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			265.320.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- perjalanan dinas biasa	1,00 PKT	225.320.000	225.320.000	
	- Perjadi dalam rangka rapat evaluasi internal direktorat			0	
	- Biaya Transportasi [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	1.000.000	40.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			189.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	> RAPAT PENYUSUNAN LAP AKHIR			189.000.000	
	- Paket Rapat Fullboard [45 ORG x 2 HR x 2 KL]	180,00 OH	750.000	135.000.000	
	- Uang Harian [45 ORG x 3 HR x 2 KL]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
	- Uang Transport [45 ORG x 2 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			56.460.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Rapat Evaluasi Direktorat			0	
	- Paket rapat fullboard [40 ORG x 2 HARI x 1 KL]	80,00 OP	540.000	43.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Uang harian rapat [34 ORG x 3 HARI x 1 KL] <i>Pengembangan Kapasitas Organisasi dan Individu</i>	102,00 OH	130.000	13.260.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			186.000.000	RM
	- Dalam rangka peningkatan kapasitas produktif organisasi dan individu	1,00 PKT	186.000.000	186.000.000	
5503	Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal			492.400.424.000	
5503.001	Jumlah rumusan kebijakan peningkatan sarana dan prasarana di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 laporan		5.950.539.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal			824.500.000	P
A	<i>Persiapan Penyusunan Rumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			35.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.500.000	RM
	- Paket Full Day [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	450.000	22.500.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
B	<i>FGD Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			314.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit [90 ORG x 1 KALI]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [10 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	- Moderator [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			96.300.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka FGD Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana	1,00 PKT	96.300.000	96.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			165.600.000	RM
	- Paket Full Board [90 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	180,00 OH	920.000	165.600.000	
C	<i>Penunjang Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			474.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			474.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	474.600.000	474.600.000	
052	Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi			35.100.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
053	Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman			35.100.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
054	Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi			35.100.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
055	Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi			35.100.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
056	Perumusan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel			35.100.000	U
A	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI] Pembayaran Tunggakan Tahun 2015	20,00 OK 20,00 OK	300.000 65.000	6.000.000 1.300.000 4.950.539.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.950.539.000	RM
	- Pembangunan Jalan Irigasi - Kabupaten Donggala	1,00 PKT	1.351.487.000	1.351.487.000	
	- Pembangunan Sarana Air Bersih - Kabupaten Sumba Timur	1,00 PKT	1.437.640.000	1.437.640.000	
	- Rehabilitasi Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	673.068.000	673.068.000	
	- Rehabilitasi Rumat Tidak Layak Huni - Kabupaten Pulau Taliabu	1,00 PKT	223.672.000	223.672.000	
	- Rehabilitasi Rumah Tidak Layak Huni - Solok Selatan (OMS MBT dan OMS MB)	1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
	- Rehabilitasi RUMah Tidak Layak Huni - Kabupaten Kepulauan Mentawai (OMS AB)	1,00 PKT	78.000.000	78.000.000	
	- Rehabilitasi RUMah Tidak Layak Huni - Kabupaten Solok Selatan (OMS BJS)	1,00 PKT	63.000.000	63.000.000	
	- Rehabilitasi Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Morowali Utara	1,00 PKT	467.672.000	467.672.000	
	- Rehabilitasi Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Lembata	1,00 PKT	496.000.000	496.000.000	*
5503.002	Jumlah koordinasi peningkatan sarana dan prasarana di daerah tertinggal [Base Line]	3,00 kali		11.054.008.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Koordinasi Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal			2.484.500.000	P
A	<i>Persiapan Pelaksanaan Koordinasi dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			35.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.500.000	RM
	- Paket Full Day [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	450.000	22.500.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
B	<i>Penunjang Pelaksanaan Koordinasi Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			1.487.566.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			218.400.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Anggota [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OB	500.000	180.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.258.166.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	1.258.166.000	1.258.166.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Rapat Dalam Kota [5 ORG x 20 KALI]	100,00 OK	110.000	11.000.000	
C	<i>Rapat Koordinasi K/L Pusat dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			127.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [10 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	- Moderator [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10,00 OJ	700.000	7.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			79.800.000	RM
	- Paket Full Board [60 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	60,00 OH	920.000	55.200.000	
	- Uang Saku [60 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	120,00 PKT	150.000	18.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [60 ORG x 1 KALI]	60,00 PKT	110.000	6.600.000	
D	<i>Rapat Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Wilayah Barat</i>			367.404.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.890.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 PKT	710.000	6.390.000	
	- Biaya Seminar Kit [90 ORG x 1 KALI]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			322.514.000	RM
	- Paket Full Board [90 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	180,00 OH	800.000	144.000.000	
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat Koordinasi	1,00 PKT	178.514.000	178.514.000	
E	<i>Rapat Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Wilayah Timur</i>			400.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			23.800.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 PKT	700.000	6.300.000	
	- Biaya Seminar Kit [90 ORG x 1 KALI]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			355.430.000	RM
	- Paket Full Board [90 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	180,00 OH	1.000.000	180.000.000	
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat Koordinasi	1,00 PKT	175.430.000	175.430.000	
F	<i>Bendahara Pengeluaran Pembantu</i>			33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.500.000	16.500.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.500.000	16.500.000	
G	<i>Petugas Admin SIRUP Barang/Jasa</i>			33.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.500.000	16.500.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 11 BLN]	11,00 PKT	1.500.000	16.500.000	
052	Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi			35.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
053	Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman			35.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
054	Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi			35.100.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
055	Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi			35.100.000	U
A	<i>Persiapan</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
056	Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel			35.100.000	U
A	<i>Persiapan</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN] - Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 PKT 6,00 PKT	1.500.000 1.500.000	9.000.000 9.000.000 7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK 20,00 OK	300.000 65.000	6.000.000 1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI] - Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000	1.000.000 1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK 20,00 OK	300.000 65.000	6.000.000 1.300.000	
057	Pembayaran Tunggal Tahun 2015			8.394.008.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.394.008.000	RM
	- Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Pasaman Barat - Jalan Non Status Desa - Kabupaten Toli-toli - Jalan Non Status Desa - Kabupaten Bangkalan - Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Kep. Mentawai - Pembangunan PLTS Tersebar 80 wp Paket 1 di Kab.Sumbawa, Kab.Sumbawa Barat, Kab.Dompu, Kab.Bima, Kab.Manggarai Barat - Pembangunan Prasarana Air Bersih Kabupaten Lombok Barat - Bantuan Peningkatan Infrastruktur Jalan Non Status dan Kapal Penangkap Ikan - Pelunasan Bantuan Peningkatan Infrastruktur Transportasi Jalan Non Status di Kabupaten Bombana - Pelunasan Bantuan Peningkatan Infrastruktur Ekonomi Kapal Penangkap Ikan 3G (Paket - 1B) - Pelunasan Bantuan Peningkatan Infrastruktur Ekonomi Kapal Penangkap Ikan 5G (Paket - 4C)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	567.000.000 834.309.000 749.936.000 400.000.000 3.073.989.000 1.237.891.000 230.029.000 656.965.000 643.889.000	567.000.000 834.309.000 749.936.000 400.000.000 3.073.989.000 1.237.891.000 0 230.029.000 656.965.000 643.889.000	
5503.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan peningkatan sarana dan prasarana di daerah tertinggal [Base Line]	75,00 kabupaten		448.949.378.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal			4.029.473.000	P
<i>A</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			<i>35.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.500.000	RM
	- Paket Full Day [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Saku [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OH 50,00 OH 50,00 OK	450.000 130.000 110.000	22.500.000 6.500.000 5.500.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			<i>343.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit [125 ORG x 1 KALI]	125,00 OK	150.000	18.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			300.000.000	RM
	- Paket Full Board [125 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	250,00 OH	920.000	230.000.000	
	- Uang Saku [125 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	375,00 OH	150.000	56.250.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [125 ORG x 1 KALI]	125,00 OK	110.000	13.750.000	
<i>C</i>	<i>Penunjang Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			619.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			218.400.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Anggota [30 ORG x 12 BLN]	360,00 OB	500.000	180.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			401.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kasubdit Sarana dan Prasarana Transportasi [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	6.690.000	80.280.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kasubdit Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	6.690.000	80.280.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kasubdit Sarana dan Prasarana Ekonomi [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	6.690.000	80.280.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kasubdit Sarana dan Prasarana Energi [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	6.690.000	80.280.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Kantor Kasubdit Sarana dan Prasarana Infotel [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 UB	6.690.000	80.280.000	
<i>D</i>	<i>Pejabat Pembuat Komitmen</i>			964.423.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			554.280.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.940.000	47.280.000	
	- Tenaga Pendukung Satker [3 ORG x 11 BLN]	33,00 OB	8.000.000	264.000.000	
	- Staf Data Entry [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	3.500.000	210.000.000	
	- Tenaga Kebersihan dan Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			132.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
	- Biaya Penggandaan Dokumen [1 PKT x 12 KALI]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			30.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			248.143.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Fungsional Kesatkeran	1,00 PKT	248.143.000	248.143.000	
<i>E</i>	<i>Tenaga Pendukung</i>			2.066.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.175-JAKARTA VI)			504.000.000	RM
	- Staf Data Entry [12 ORG x 12 BLN]	144,00 OB	3.500.000	504.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.562.000.000	RM
	- Tenaga Ahli [11 ORG x 11 BLN]	121,00 OB	8.000.000	968.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli [12 ORG x 11 BLN]	132,00 OB	4.500.000	594.000.000	
052	Pembangunan Jalan Non Status			162.579.583.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			162.579.583.000	RM
	- Kabupaten Buru	1,00 PKT	12.413.475.000	12.413.475.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Timur	1,00 PKT	7.777.770.000	7.777.770.000	
	- Kabupaten Sorong Selatan	1,00 PKT	7.944.887.000	7.944.887.000	
	- Kabupaten Tambrauw	1,00 PKT	7.137.700.000	7.137.700.000	
	- Kabupaten Sorong	1,00 PKT	19.193.400.000	19.193.400.000	
	- Kabupaten Sarmi	1,00 PKT	18.363.971.000	18.363.971.000	
	- Kabupaten Jaya Wijaya	1,00 PKT	10.791.383.000	10.791.383.000	
	- Kabupaten Lanny Jaya	1,00 PKT	9.590.658.000	9.590.658.000	
	- Kabupaten Intan Jaya	1,00 PKT	8.666.557.000	8.666.557.000	
	- Kabupaten Maluku Tengah	1,00 PKT	7.275.203.000	7.275.203.000	
	- Kabupaten Maybrat	1,00 PKT	5.086.593.000	5.086.593.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	4.715.996.000	4.715.996.000	
	- Kabupaten Aceh Singkil	1,00 PKT	4.916.180.000	4.916.180.000	
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	3.991.715.000	3.991.715.000	
	- Kabupaten Ende	1,00 PKT	4.672.939.000	4.672.939.000	
	- Kabupaten Seruyan	1,00 PKT	11.819.999.000	11.819.999.000	
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	4.334.088.000	4.334.088.000	
	- Kabupaten Tolitoli	1,00 PKT	3.380.180.000	3.380.180.000	
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	2.237.100.000	2.237.100.000	
	- Kabupaten Bima	1,00 PKT	999.934.000	999.934.000	
	- Kabupaten Donggala	1,00 PKT	869.855.000	869.855.000	
	- Kabupaten Nias Selatan	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Nias Utara	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Sumba Tengah	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Sigi	1,00 PKT	2.000.000.000	2.000.000.000	
	- Kabupaten Situbondo	1,00 PKT	400.000.000	400.000.000	
054	Pembangunan Tambatan Perahu			2.860.518.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.860.518.000	RM
	- Kabupaten Kayong Utara	1,00 PKT	934.021.000	934.021.000	
	- Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	965.158.000	965.158.000	
	- Kabupaten Konawe Kepulauan	1,00 PKT	961.339.000	961.339.000	
055	Pembangunan Jembatan Penyeberangan Orang (Kerjasama dengan Universitas)			4.000.000.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.000.000.000	RM
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Pandeglang	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kabupaten Sumba Barat	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
056	Pembangunan Sarana Air Bersih			6.089.621.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.089.621.000	RM
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	3.188.221.000	3.188.221.000	
	- Kabupaten Mamuju Tengah	1,00 PKT	2.901.400.000	2.901.400.000	
059	Pembangunan Pasar Kecamatan			6.310.019.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.310.019.000	RM
	- Kabupaten Manggarai Timur	1,00 PKT	865.447.000	865.447.000	
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	956.451.000	956.451.000	
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	848.484.000	848.484.000	
	- Kabupaten Nagekeo	1,00 PKT	957.673.000	957.673.000	
	- Kabupaten Lombok Utara	1,00 PKT	949.373.000	949.373.000	
	- Kabupaten Sumbawa Barat	1,00 PKT	791.791.000	791.791.000	
	- Kabupaten Buol	1,00 PKT	940.800.000	940.800.000	
060	Pembangunan Jaringan Irigasi			13.785.489.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.785.489.000	RM
	- Kabupaten Bombana	1,00 PKT	3.298.500.000	3.298.500.000	
	- Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	3.306.259.000	3.306.259.000	
	- Kabupaten Bondowoso	1,00 PKT	3.320.949.000	3.320.949.000	
	- Kabupaten Manggarai	1,00 PKT	959.663.000	959.663.000	
	- Kabupaten Konawe	1,00 PKT	985.204.000	985.204.000	
	- Kabupaten Dompu	1,00 PKT	914.914.000	914.914.000	
	- Kabupaten Sumba Tengah	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
064	Pembangunan Kawasan Internet Masyarakat			11.011.488.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			11.011.488.000	RM
	- Kabupaten Buru	1,00 PKT	914.309.000	914.309.000	
	- Kabupaten Tojo Una-Una	1,00 PKT	919.141.000	919.141.000	
	- Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	918.825.000	918.825.000	
	- Kabupaten Mamuju Tengah	1,00 PKT	917.179.000	917.179.000	
	- Kabupaten Seram Bagian Barat	1,00 PKT	916.339.000	916.339.000	
	- Kabupaten Jeneponto	1,00 PKT	919.141.000	919.141.000	
	- Kabupaten Kepulauan Sula	1,00 PKT	918.385.000	918.385.000	
	- Kabupaten Lombok Tengah	1,00 PKT	917.729.000	917.729.000	
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	917.179.000	917.179.000	
	- Kabupaten Lombok Timur	1,00 PKT	917.729.000	917.729.000	
	- Kabupaten Halmahera Selatan	1,00 PKT	915.613.000	915.613.000	
	- Kabupaten Manggarai Barat	1,00 PKT	919.919.000	919.919.000	
065	Pembangunan Radio Komunitas Siaran Daerah			3.219.960.000	U
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.219.960.000	RM
	- Kabupaten Morowali Utara	1,00 PKT	1.608.605.000	1.608.605.000	
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	1.611.355.000	1.611.355.000	
066	Pelunasan Tunggakan			12.249.753.000	U
A	<i>Pembangunan Jalan Non Status</i>			<i>3.020.924.000</i>	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.020.924.000	RM
	- Kabupaten Sigi	1,00 PKT	1.066.459.000	1.066.459.000	*
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	449.910.000	449.910.000	
	- Kabupaten Lombok Timur	1,00 PKT	748.508.000	748.508.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembayaran tunggakan pembangunan jalan desa limbungan selatan Bentaur Kab. Lombok Barat	1,00 PKT	195.697.000	195.697.000	
	- Pembayaran tunggakan pembangunan jalan desa lingkungan medas baru, Kab. Lombok Barat	1,00 PKT	198.100.000	198.100.000	
	- Pembayaran tunggakan pembangunan jembatan desa kedaro Kab. Lombok barat	1,00 PKT	177.661.000	177.661.000	
	- Pembayaran tunggakan pembangunan jembatan desa pusuk lestari Kab. Lombok Barat	1,00 PKT	184.589.000	184.589.000	
C	<i>Pembangunan Sarana Air Bersih</i>			1.340.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.340.000.000	RM
	- Kabupaten Gorontalo Utara	1,00 PKT	1.340.000.000	1.340.000.000	
D	<i>Rehabilitasi Rumah Layak Huni</i>			319.250.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			319.250.000	RM
	- Rumah Tidak Layak Huni - Kabupaten Solok Selatan	1,00 PKT	319.250.000	319.250.000 *	
E	<i>Pembangunan Jaringan Irigasi</i>			3.743.118.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.743.118.000	RM
	- Kabupaten Ketapang	1,00 PKT	3.743.118.000	3.743.118.000	
I	<i>Penunjang Penyelenggaraan Kegiatan Direktorat Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			45.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			45.100.000	RM
	- Tenaga Ahli dan Asisten Tenaga Ahli	1,00 PKT	45.100.000	45.100.000 *	
Q	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi</i>			457.503.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			457.503.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	457.503.000	457.503.000	
R	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi</i>			286.118.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			286.118.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	286.118.000	286.118.000	
S	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel</i>			1.959.612.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.959.612.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	1.959.612.000	1.959.612.000	
T	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi</i>			299.961.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			299.961.000	RM
	- TOT Sistem Teknologi PLTS dan Energi Biomassa	1,00 PKT	99.991.000	99.991.000	
	- Bimbingan Teknis Pemeliharaan Hasil Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi	1,00 PKT	199.970.000	199.970.000	
U	<i>Rapat Koordinasi K/L dan Daerah dalam Rangka Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			162.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			162.000.000	RM
	- Paket Full Board	1,00 PKT	162.000.000	162.000.000	
V	<i>Rapat Evaluasi Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			176.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			176.400.000	RM
	- Paket Full Board	1,00 PKT	71.866.000	71.866.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelunasan tunggakan kegiatan rapat evaluasi peningkatan sarpras di DT	1,00 PKT	104.534.000	104.534.000	
W	<i>Pengumpulan dan Analisis Data Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi</i>			15.327.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.327.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	15.327.000	15.327.000	
Y	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Pemukiman</i>			206.464.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			206.464.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	206.464.000	206.464.000	
Z	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi</i>			22.224.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.224.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	22.224.000	22.224.000	
AA	<i>Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi</i>			112.784.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			112.784.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Bimbingan Teknis	1,00 PKT	112.784.000	112.784.000	
AB	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			82.968.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			82.968.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi	1,00 PKT	82.968.000	82.968.000	
067	Pemotongan Tahap 2			222.813.474.000	U
A	<i>Pembangunan Jalan Non Status</i>			121.213.474.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			121.213.474.000	RM
	- Kabupaten Pahuwato	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	*
	- Kabupaten Sigi	1,00 PKT	1.500.000.000	1.500.000.000	*
	- Kabupaten Bangkalan	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Nabire	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000	*
	- Kabupaten Dogiyai	1,00 PKT	25.000.000.000	25.000.000.000	*
	- Kabupaten Musi Rawas	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Musi Rawas Utara	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Landak	1,00 PKT	10.000.000.000	10.000.000.000	*
	- Kabupaten Buru Selatan	1,00 PKT	15.000.000.000	15.000.000.000	*
	- Kabupaten Bombana	1,00 PKT	10.000.000.000	10.000.000.000	*
	- Kabupaten Bondowoso	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Pemotongan Tahap II dari reguler dan Sisa Lelang	1,00 PKT	10.673.448.000	10.673.448.000	*
	- Pemotongan Tahap II	1,00 PKT	3.040.026.000	3.040.026.000	*
B	<i>Pembangunan Tambatan Perahu</i>			1.600.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.600.000.000	RM
	- Kabupaten Tojo Una-Una	1,00 PKT	600.000.000	600.000.000	*
	- Kabupaten Kepulauan Mentawai	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	*
C	<i>Pembangunan Sarana Air Bersih</i>			61.500.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			61.500.000.000	RM
	- Kabupaten Kepulauan Mentawai	1,00 PKT	3.500.000.000	3.500.000.000	*
	- Kabupaten Lebak	1,00 PKT	3.500.000.000	3.500.000.000	*
	- Kabupaten Melawi	1,00 PKT	3.500.000.000	3.500.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kabupaten Banggai Kepulauan	1,00 PKT	3.500.000.000	3.500.000.000	*
	- Kabupaten Sorong	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Sigi	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Bangkalan	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Sampang	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Parigi Moutong	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Tambrauw	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Tolitoli	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Polewali Mandar	1,00 PKT	2.500.000.000	2.500.000.000	*
	- Kabupaten Sumba Timur	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
	- Kabupaten Bondowoso	1,00 PKT	5.000.000.000	5.000.000.000	*
D	<i>Pembangunan Pasar Kecamatan</i>			1.000.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000.000	RM
	- Kabupaten Nias Barat	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	*
E	<i>Pembangunan PLTS Terpusat 50 kW</i>			37.500.000.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			37.500.000.000	RM
	- Kabupaten Sumbawa	1,00 PKT	9.375.000.000	9.375.000.000	*
	- Kabupaten Buru	1,00 PKT	9.375.000.000	9.375.000.000	*
	- Kabupaten Timor Tengah Selatan	1,00 PKT	9.375.000.000	9.375.000.000	*
	- Kabupaten Lombok Barat	1,00 PKT	9.375.000.000	9.375.000.000	*
5503.004	<i>Jumlah bimbingan teknis dan supervisi peningkatan sarana dan prasarana di daerah tertinggal [Base Line]</i>	75,00 kabupate n		21.511.073.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Terlaksananya Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana			818.798.000	P
A	<i>Persiapan Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			35.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			34.500.000	RM
	- Paket Full Day [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	450.000	22.500.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
B	<i>Penunjang Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			783.298.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			783.298.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	783.298.000	783.298.000	
052	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi			4.035.100.000	U
A	<i>Persiapan</i>			25.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi</i>			<i>4.000.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.000.000.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	4.000.000.000	4.000.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
053	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman			1.835.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman</i>			<i>1.800.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.800.000.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	1.800.000.000	1.800.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
054	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi			1.435.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi</i>			<i>1.400.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.400.000.000	RM
	- Konsultansi Supervisi	1,00 PKT	1.400.000.000	1.400.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
055	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi			835.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi</i>			<i>800.000.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			800.000.000	RM
	- Konsultansi Supervisi	1,00 PKT	800.000.000	800.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
056	Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel			1.035.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN] - Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	6,00 PKT 6,00 PKT	1.500.000 1.500.000	9.000.000 9.000.000 7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK 20,00 OK	300.000 65.000	6.000.000 1.300.000	
<i>B</i>	<i>Supervisi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel</i>			1.000.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000.000	RM
	- Konsultan Supervisi	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI] - Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT 1,00 PKT	1.000.000 1.000.000	1.000.000 1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK 20,00 OK	300.000 65.000	6.000.000 1.300.000	
057	Pembayaran Tunggakan Tahun Anggaran 2015			11.516.775.000	U
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.051.288.000	RM
	> BIMBINGAN TEKNIS DAN SUPERVISI PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA (KONSULTANSI)			3.051.288.000	
	- Konsultan Supervisi Sarpras Transportasi (Paket 18) - Tahap II	1,00 PKT	489.734.000	489.734.000	
	- Database Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel	1,00 PKT	378.084.000	378.084.000	
	- Database Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi (Paket 38)	1,00 PKT	444.565.000	444.565.000	
	- Database Kebutuhan Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Pemukiman	1,00 PKT	428.065.000	428.065.000	
	- Konsultan Supervisi Sarana Air Bersih dan Permukiman (Paket 14) - Tahap II	1,00 PKT	1.310.840.000	1.310.840.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.702.000	RM
	- Pembayaran Perjalanan Dinas Bimbingan Teknis dan Supervisi Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi	1,00 PKT	5.702.000	5.702.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.459.785.000	RM
	- Kabupaten Lombok Barat	1,00 PKT	197.148.000	197.148.000*	
	- Pembangunan Jalan Non Status - Kabupaten Sorong Selatan	1,00 PKT	3.879.440.000	3.879.440.000	
	- Pembangunan Jalan Non Status - Kabupaten Ende	1,00 PKT	2.757.888.000	2.757.888.000	
	- Pembangunan Tambatan Perahu - Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	549.808.000	549.808.000	
	- UGM Pembangunan Energi Biomass - Kabupaten Hulu Sungai Utara	1,00 PKT	1.075.501.000	1.075.501.000	
5503.005	Jumlah laporan evaluasi peningkatan sarana dan prasarana di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 laporan		4.435.426.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Terlaksananya Laporan Evaluasi Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal			4.259.926.000	P
<i>A</i>	<i>Persipan Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			35.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	RM
	- Paket Full Day [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	450.000	22.500.000	
	- Uang Saku [50 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kota [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Evaluasi Peningkatan Sarana dan Prasarana di Daerah Tertinggal</i>			<i>543.493.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.110.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	RM
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Spanduk / Backdrop Ekspose Kegiatan [2 PKT x 1 KALI]	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 [3 UNIT x 3 HARI]	9,00 PKT	790.000	7.110.000	
	- Biaya Seminar Kit [120 ORG x 1 KALI]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			21.000.000	RM
	- Narasumber / Pembahas Utama [6 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	RM
	- Moderator [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			133.383.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Rapat Evaluasi	1,00 PKT	133.383.000	133.383.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			360.000.000	
	- Paket Full Board [120 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	240,00 OH	1.500.000	360.000.000	RM
<i>C</i>	<i>Penunjang Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			<i>3.680.933.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			188.400.000	RM
	- Honor Pengarah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Anggota [25 ORG x 12 BLN]	300,00 OB	500.000	150.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.492.533.000	RM
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	3.492.533.000	3.492.533.000	U
052	Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Transportasi			35.100.000	
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	RM
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
053	Evaluasi Palaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Air Bersih dan Permukiman			35.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
054	Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Ekonomi			35.100.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
055	Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Energi			35.100.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
056	Evaluasi Pelaksanaan Peningkatan Sarana dan Prasarana Infotel			35.100.000	U
A	<i>Persiapan</i>			<i>25.800.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			500.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.000.000	RM
	- Komputer Supplies [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 6 BLN]	6,00 PKT	1.500.000	9.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
B	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>9.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
5503.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12,00 Bulan Layanan	500.000.000	
002	Lokasi : DKI JAKARTA Layanan perkantoran (Ketatausahaan Direktur)			500.000.000	P
A	<i>Rapat Penyusunan LAKIP T.A 2015</i>			<i>19.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			1.000.000	RM
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	<i>Rapat Penyusunan RENJA Peningkatan Sarana dan Prasarana T.A 2017</i>			<i>19.250.000</i>	
B	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
521211	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			18.250.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
C	<i>Rapat Penyusunan Laporan Tahunan Direktorat Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			<i>20.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Biaya Penggandaan Materi Rapat [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Pembuatan Laporan [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			18.250.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
D	<i>Penunjang Penyelenggaraan Kegiatan Direktorat Peningkatan Sarana dan Prasarana</i>			<i>441.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			73.200.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Jamuan Pimpinan [1 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	264,00 OK	50.000	13.200.000	
	- Layanan Tamu [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	5.000.000	60.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			69.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Pengemudi [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Tenaga Kebersihan dan Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			36.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Komputer Supplies [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Bahan dan ATK [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			30.000.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Sewa Mesin Fotocopy [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.500.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			233.050.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Perjalanan Dinas Terkait Kegiatan	1,00 PKT	233.050.000	233.050.000	
5504	Pengembangan Ekonomi Lokal di Daerah tertinggal			127.967.631.000	
5504.001	Jumlah rumusan kebijakan pengembangan ekonomi lokal di daerah tertinggal [Base Line]	5,00 laporan		1.000.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Pemetaan Produk Unggulan Kabupaten di Daerah Tertinggal			500.000.000	U
A	<i>Pelaksanaan Pemetaan Produk Unggulan Kabupaten di Daerah Tertinggal</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.600.000	RM
	(KPPN.175-JAKARTA VI)				
	- Photo copy	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
	- ATK dan Belanja Bahan	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Cetak Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	3,00 PKT	600.000	1.800.000	RM
				70.000.000	
522151	- Tenaga Administratif Subdit (2 org x 10 bln) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	20,00 OB	3.500.000	70.000.000	RM
				125.000.000	
524111	- Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln) - Asisten Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	10,00 OB 10,00 OB	8.000.000 4.500.000	80.000.000 45.000.000	RM
				106.200.000	
524114	- Perjalanan dinas dalam rangka pemetaan Produk unggulan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	106.200.000	106.200.000	RM
				124.700.000	
	> Rapat Persiapan			10.950.000	
	- Uang saku (15 org x 2 kali)	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x2 kali)	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	> Rapat POKJA Kementerian lembaga di Jakarta			113.750.000	
	- Paket Fullboard (25 org x 2 hr x 3 kl)	100,00 OH	650.000	65.000.000	
	- Uang harian (25 org x 3 hr x 3 kl)	225,00 OH	150.000	33.750.000	
	- Uang transport (25 org x 2 hr x 3 kl)	100,00 OH	150.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			67.500.000	RM
				67.500.000	
	> Rapat Penyusunan Pemetaan di Jawa Barat			67.500.000	
	- Paket Fullboard (25 org x 2 hr x 1 kl)	50,00 OH	650.000	32.500.000	
	- Uang harian (25 org x 3 hr x 1 kl)	75,00 OH	300.000	22.500.000	
	- Uang transport (25 org x 2 hr x 1 kl)	50,00 OH	250.000	12.500.000	
052	Pemetaan Kemitraan Usaha			500.000.000	U
A	<i>Pemetaan Pengembangan Usaha Yang Dapat Dikerjakamakan Melalui CSR</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.700.000	RM
				17.700.000	
	- Photo copy	6,00 PKT	600.000	3.600.000	
	- ATK dan Belanja Bahan	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Spanduk FGD	6,00 PKT	450.000	2.700.000	
	- Penggandaan Materi FGD (3 Kab)	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
	- Cetak Laporan	6,00 PKT	600.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.000.000	RM
				70.000.000	
	- Tenaga Administratif Subdit (2 org x 10 bln)	20,00 OB	3.500.000	70.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			192.400.000	RM
				192.400.000	
	- Tenaga Ahli (2 org x 1 keg x 10 bln)	20,00 OB	8.000.000	160.000.000	
	- Narasumber (4 org x 3 jam x 2 kl)	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator (2 org x 3 Jam x 2 kl)	12,00 OB	700.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			116.525.000	RM
				116.525.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemetaan	1,00 PKT	116.525.000	116.525.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			29.875.000	RM
				29.875.000	
	> Rapat Persiapan			18.250.000	
	- Uang saku (25 org x 2 kali)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 2 kali)	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	> Rapat Dalam Rangka FGD di Kabupaten			11.625.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Uang saku (25 org x 1 kali) - Uang Transport (25 org x 1 kali) - Makan rapat Biasa (25 org x 1 kali) Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)	25,00 OH	150.000	3.750.000	RM
		25,00 OH	250.000	6.250.000	
		25,00 OH	65.000	1.625.000	
				73.500.000	
	> Rapat Penyusunan Pemetaan di Jawa Barat			73.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Paket Fullboard (30 org x 2 hr x 1 kl) - Uang harian (30 org x 3 hr x 1 kl) - Uang transport (30 org x 1 kl) 	60,00 OH	650.000	39.000.000	
		90,00 OH	300.000	27.000.000	
		30,00 OH	250.000	7.500.000	
5504.002	Jumlah koordinasi pengembangan ekonomi lokal di daerah tertinggal [Base Line]	3,00 kali		1.000.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Koordinasi Peningkatan Investasi Industri strategis didaerah Tertinggal			500.000.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Peningkatan Investasi didaerah Tertinggal</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.150.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Bahan dan ATK - Komputer Supllies - Biaya Seminar Kit (46 org x 1 kl) - Biaya Spanduk - Penggandaan Materi - Cetak dan Jilid Laporan 	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
		1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
		46,00 PKT	125.000	5.750.000	
		1,00 PKT	400.000	400.000	
		1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
		1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.000.000	RM
	- Honor Data Entri (2 org x 12 bln)	24,00 OB	3.000.000	72.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 (2 bh x 2 hr)	4,00 HR	750.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-JAKARTA VI)			97.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Utama (2 org x 2 jam x 1 kl) - Narasumber (6 org x 2 jam x 1 kl) - Moderator (1 org x 2 hr x 1 kl) - Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln) 	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
		12,00 OJ	900.000	10.800.000	
		2,00 HR	700.000	1.400.000	
		10,00 OB	8.000.000	80.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.175-JAKARTA VI)			174.300.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Perjalanan dinas dalam rangka rapat koordinasi - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi 	1,00 PKT	82.800.000	82.800.000	
		1,00 PKT	91.500.000	91.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang saku (25 org x 1 kali) - Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali) 	25,00 OK	300.000	7.500.000	
		25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			9.125.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang saku (25 org x 1 kali) - Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali) 	25,00 OK	300.000	7.500.000	
		25,00 OK	65.000	1.625.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-JAKARTA VI)			121.500.000	RM
	> Rapat Dalam Rangka Koordinasi diJawa Tengah			121.500.000	
	- Paket Fullboard (45 org x 2 hr x 1 kl)	90,00 OH	650.000	58.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian (45 org x 3 hr x 1 kl)	135,00 OH	300.000	40.500.000	
	- Uang transport (45 org x 2 hr x 1 kl)	90,00 OH	250.000	22.500.000	
052	Koordinasi Pengembangan Permodalan Kopreasi & UMKM			500.000.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Pengembangan Permodalan UMKM</i>			<i>500.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.150.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit (46 org x 1 kl)	46,00 PKT	125.000	5.750.000	
	- Biaya Spanduk	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.000.000	RM
	- Tenaga Administratif (2 org x 10 bln)	20,00 OB	3.500.000	70.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	> Sewa kendaraan operasional			78.000.000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 subdit (1 Unit x 12 bln)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.800.000	RM
	- Narasumber Utama (2 org x 2 jam x 1 kl)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber (6 org x 2 jam x 1 kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 HR	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			181.300.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka rapat koordinasi	1,00 PKT	91.300.000	91.300.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			121.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi di kepulauan Riau			121.500.000	
	- Paket Fullboard (45 org x 2 hr x 1 kl)	90,00 OH	650.000	58.500.000	
	- Uang harian (45 org x 3 hr x 1 kl)	135,00 OH	300.000	40.500.000	
	- Uang transport (45 org x 2 hr x 1 kl)	90,00 OH	250.000	22.500.000	
5504.003	Jumlah pelaksanaan kebijakan pengembangan ekonomi lokal di daerah tertinggal [Base Line]	75,00 kabupaten		122.116.631.000	
051	Pengembangan Kelembagaan Koperasi dan UMKM Penerima Bantuan			705.217.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pengendalian Pelaksanaan</i>			<i>154.975.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Cetak Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	RM
	> Tim Monev			144.000.000	
	- Pengarah (1 org x 10 bln)	10,00 OB	750.000	7.500.000	RM
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (25 org x 10 bln)	250,00 OB	500.000	125.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.475.000	RM
	> Rapat Persiapan Monev			5.475.000	RM
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
	<i>B Pelaksanaan Monitoring</i>			267.342.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			267.342.000	RM
	- Dalam rangka Monev Bantuan Modal dan Peralatan Produksi UMKM	1,00 PKT	117.342.000	117.342.000	RM
	- Dalam rangka Verifikasi Pengadaan Barang/jasa	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	<i>C Penyusunan Laporan Monev</i>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	RM
	- Komputer Supllies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Laporan	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan			21.900.000	RM
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Makan Rapat Biasa (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	> Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev			51.000.000	RM
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	<i>D Penyusunan Buku Profile Koperasi dan UMKM di Daerah Tertinggal</i>			200.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			200.000.000	RM
	> Penyusunan Buku Profile Koperasi dan UMKM di Daerah Tertinggal			200.000.000	RM
	- Penyusunan Buku Profile Koperasi dan UMKM di Daerah Tertinggal	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
052	Pengadaan Traktor Roda 4			5.800.722.000	U
	<i>A Persiapan Pengendalian Pelaksanaan Bantuan</i>			97.375.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	RM
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			86.400.000	RM
	> Tim Monev			86.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Ketua [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 6 BULAN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Anggota [25 ORANG x 6 BULAN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	150,00 OB	500.000	75.000.000	RM
	> Rapat Persiapan Monev			5.475.000	
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	RM
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
B	<u>Pelaksanaan Monitoring Bantuan</u>			126.485.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			126.485.000	
	- Dalam rangka Monev Bantuan Pengembangan Produk Unggulan DT	1,00 PKT	126.485.000	126.485.000	RM
C	<u>Penyusunan Laporan Monev</u>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	RM
	- Cetak Jilid Laporan	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan			21.900.000	
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	> Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev			51.000.000	RM
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
D	<u>Pelaksanaan Bintek</u>			201.212.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.040.000	
	- Seminar Kit [16 ORG x 3 KAB]	48,00 PKT	100.000	4.800.000	RM
	- Spanduk [2 KL x 2 BH]	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
	- Penggandaan Materi [3 KAB x 16 ORG]	48,00 PKT	30.000	1.440.000	RM
	- Cetak dan Jilid Modul Bintek [16 ORG x 3 KAB]	48,00 PKT	25.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.000.000	RM
	- Honorarium Tenaga Administratif [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	3.500.000	28.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			22.650.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 3 KL]	36,00 OJ	600.000	21.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 3 KL]	3,00 OJ	350.000	1.050.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			113.202.000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bintek	1,00 PKT	113.202.000	113.202.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			28.320.000	
	> DALAM RANGKA BIMTEK			28.320.000	RM
	- Paket Fullday [16 ORG x 1 HR x 3 KL]	48,00 OH	300.000	14.400.000	
	- Uang Harian [16 ORG x 1 HR x 3 KAB]	48,00 OH	180.000	8.640.000	RM
	- Uang transport [16 ORG x 1 HR x 3 KEG]	48,00 OH	110.000	5.280.000	
E	<u>Penyusunan Laporan Bintek</u>			21.250.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			9.125.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan dan Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> RAPAT PENYUSUNAN			9.125.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan dan Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
F	<i>Bantuan Traktor Roda 4</i>			5.271.500.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.271.500.000	RM
	- Kab. Polewali Mandar	1,00 PKT	1.010.000.000	1.010.000.000	
	- Kab. Lombok Barat	1,00 PKT	994.500.000	994.500.000	
	- Kab. Toli-Toli	1,00 PKT	1.121.000.000	1.121.000.000	
	- Kab. Donggala	1,00 PKT	1.121.000.000	1.121.000.000	
	- Kab. Boalemo	1,00 PKT	1.025.000.000	1.025.000.000	
053	Pengadaan Hand Traktor			5.492.235.000	U
A	<i>Persiapan Pengendalian Pelaksanaan Bantuan</i>			10.975.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.475.000	RM
	> Rapat Persiapan Monev			5.475.000	
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
B	<i>Pelaksanaan Monitoring Bantuan</i>			346.136.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			346.136.000	RM
	- Dalam rangka Monev Bantuan Pengembangan Produk Unggulan DT	1,00 PKT	346.136.000	346.136.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Monev</i>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Laporan	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan			21.900.000	
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	> Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev			51.000.000	
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
D	<i>Rapat Sosialisasi Bantuan</i>			269.025.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.000.000	RM
	- Seminar Kit (72)	72,00 PKT	100.000	7.200.000	
	- Spanduk(2 bh)	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Cetak dan Jilid	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Panitia [9 ORG x 2 HR]	18,00 OH	500.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.800.000	RM
	- Narasumber Utama (2 org x 2 jam x 1 kl)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber (6 org x 2 jam x 1 kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator (1 org x 2 Jam x 1 kl)	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			229.225.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Persiapan			0	
	> Dalam rangka Sosialisasi			220.100.000	
	- Paket Fullboard [71 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	142,00 OH	850.000	120.700.000	
	- Uang harian [71 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	213,00 OH	300.000	63.900.000	
	- Uang transport [71 ORANG x 2 TRIP x 1 KEG]	142,00 OH	250.000	35.500.000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Laporan Kegiatan</i>			<i>12.125.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.125.000	RM
	> Rapat Penyusunan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
<i>F</i>	<i>Bantuan Hand Traktor</i>			<i>4.771.074.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.771.074.000	RM
	- Kab. Bondowoso	1,00 PAKET	695.933.000	695.933.000	
	- Kab. Jenepono	1,00 PAKET	773.666.000	773.666.000	
	- Kab. Sumbawa	1,00 PAKET	739.933.000	739.933.000	
	- Kab. Belu	1,00 PAKET	875.652.000	875.652.000	
	- Kab. Tambraw	1,00 PAKET	947.826.000	947.826.000	
	- Kab. Lombok Tengah	1,00 PAKET	738.064.000	738.064.000	
054	Pengembangan Kakao (bibit, pupuk & pestisida)			18.309.490.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pengendalian Pelaksanaan Bantuan</i>			<i>106.975.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Cetak Laporan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Tim Pengendali Daerah	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	RM
	- Ketua Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 15kab)	60,00 OB	400.000	24.000.000	
	- Sekretaris Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 15 kab)	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Anggota Tim Pengendali (3 org x 4 bln x 15 kab)	180,00 OB	300.000	54.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Persiapan Monev			5.475.000	RM
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Monitoring Bantuan</i>			426.470.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Dalam rangka Monev Bantuan Pengembangan Produk Unggulan DT - Dalam rangka Verifikasi Pengadaan barang/jasa	1,00 PKT 1,00 PKT	226.470.000 200.000.000	226.470.000 200.000.000	RM
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Monev</i>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Bahan dan ATK - Komputer Supllies - Cetak Jilid Laporan			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Komputer Supllies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan - Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg) - Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali) > Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev - Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg) - Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg) - Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)			72.900.000	RM
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Bintek</i>			203.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Bintek Kit [16 ORG x 2 KAB] - Spanduk(2 Kl x 2 bh) - Penggandaan Materi [16 ORG x 2 KAB] - Cetak dan Jilid Modul Bintek [16 ORG x 2 KAB]			6.560.000	
	- Bintek Kit [16 ORG x 2 KAB]	32,00 PKT	100.000	3.200.000	
	- Spanduk(2 Kl x 2 bh)	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
	- Penggandaan Materi [16 ORG x 2 KAB]	32,00 PKT	30.000	960.000	
	- Cetak dan Jilid Modul Bintek [16 ORG x 2 KAB]	32,00 PKT	25.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Panitia daerah [3 ORG x 1 HR x 2 KAB]			3.000.000	RM
	- Panitia daerah [3 ORG x 1 HR x 2 KAB]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 2 KL] - Moderator [1 ORG x 2 KL] - Honor Tenaga Ahli [1 ORG x 10 BLN]			95.100.000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	600.000	14.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OJ	350.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek			79.490.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek	1,00 PKT	79.490.000	79.490.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Dalam rangka Bimtek			18.880.000	
	- Paket Fullday [16 ORG x 1 HR x 2 KL]	32,00 OH	300.000	9.600.000	
	- Uang harian [16 ORG x 1 HR x 2 KAB]	32,00 OH	180.000	5.760.000	
	- Uang transport [16 ORG x 1 HR x 2 KAB]	32,00 OH	110.000	3.520.000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Laporan Bimtek</i>			<i>21.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
<i>F</i>	<i>Bantuan Pengembangan Kakao (bibit, pupuk & pestisida)</i>			<i>17.468.865.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.468.865.000	RM
	- Kab. Parigi Moutong	1,00 PKT	1.129.925.000	1.129.925.000	
	- Kab. Pahuwato	1,00 PKT	1.206.180.000	1.206.180.000	
	- Kab. Ende	1,00 PKT	1.175.345.000	1.175.345.000	
	- Kab. Tojo Una-Una	1,00 PKT	1.131.545.000	1.131.545.000	
	- Kab. Polewali Mandar	1,00 PKT	1.140.260.000	1.140.260.000	
	- Kab. Boalemo	1,00 PKT	1.206.180.000	1.206.180.000	
	- Kab. Donggala	1,00 PKT	1.109.480.000	1.109.480.000	
	- Kab. Toli-Toli	1,00 PKT	1.139.945.000	1.139.945.000	
	- Kab. Gorontalo Utara	1,00 PKT	1.206.180.000	1.206.180.000	
	- Kab. Mamuju Tengah	1,00 PKT	1.138.690.000	1.138.690.000	
	- Kab. Morowali Utara	1,00 PKT	1.128.310.000	1.128.310.000	
	- Kab. Konawe Kepulauan	1,00 PKT	1.244.395.000	1.244.395.000	
	- Kab. Bombana	1,00 PKT	1.144.980.000	1.144.980.000	
	- Kab. Banggai Kepulauan	1,00 PKT	1.238.355.000	1.238.355.000	
	- Kab. Buol	1,00 PKT	1.129.095.000	1.129.095.000	
055	Pengembangan Produksi Perikanan Budidaya (Kerapu Estate)			4.769.551.000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pengendalian Pelaksanaan Bantuan</i>			<i>107.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			6.400.000	RM
	> Tim Pengendali Daerah			6.400.000	
	- Ketua Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 1 kab)	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 1 kab)	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Anggota Tim Pengendali (3 org x 4 bln x 1 kab)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			90.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Asisten Tenaga Ahli (2 org x 1 keg x 10 bln) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	20,00 OB	4.500.000	90.000.000	RM
	> Rapat Persiapan Monev			5.475.000	
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	RM
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
B	<u>Pelaksanaan Monitoring Bantuan</u>			70.384.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			70.384.000	
	- Dalam rangka Monev Bantuan Pengembangan Produk Unggulan DT	1,00 PKT	70.384.000	70.384.000	RM
C	<u>Penyusunan Laporan Monev</u>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Komputer Supplies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	RM
	- Cetak Jilid Laporan	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan			21.900.000	
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	> Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev			51.000.000	RM
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	RM
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
D	<u>Pelaksanaan Bintek</u>			59.070.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.080.000	
	- Bintek Kit (16 org x 1 Kab)	16,00 PKT	100.000	1.600.000	RM
	- Spanduk(2 Kl x 2 bh)	4,00 PKT	400.000	1.600.000	
	- Penggandaan Materi (1 Kab x 16 org)	16,00 PKT	30.000	480.000	RM
	- Cetak dan Jilid Modul Bintek (16 Org x 1 Kab)	16,00 PKT	25.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Panitia daerah (3 org x 2 Hr x 1 Kab)	6,00 OH	500.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.550.000	RM
	- Narasumber (4 org x 3 jam x 1 Kl)	12,00 OJ	600.000	7.200.000	
	- Moderator (1 org x 1 kl)	1,00 OJ	350.000	350.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.440.000	
	> Dalam rangka Bimtek			9.440.000	RM
	- Paket Fullday (16 org x 1 hr x 1 kl)	16,00 OH	300.000	4.800.000	
	- Uang harian (16 org x 1 hr x 1 kab)	16,00 OH	180.000	2.880.000	RM
	- Uang transport (16 org x 1 hr x 1 kab)	16,00 OH	110.000	1.760.000	
E	<u>Penyusunan Laporan Bintek</u>			21.250.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
F	<i>Bantuan Ikan dan Pakan Kerapu</i>			4.428.572.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.428.572.000	RM
	> Bantuan Benih & Pakan Ikan Kerapu			4.428.572.000	
	- Kab. Pandeglang	1,00 PKT	4.428.572.500	4.428.572.000	
056	Pengadaan Alat Produksi Sentra Industri Kecil DT			36.719.652.000	U
A	<i>Persiapan Pengendalian Pelaksanaan Bantuan</i>			215.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.500.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supllies	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak Laporan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			204.800.000	RM
	> Tim Pengendali Daerah			204.800.000	
	- Ketua Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 32 kab)	128,00 OB	400.000	51.200.000	
	- Sekretaris Tim Pengendali (1 org x 4 bln x 32 kab)	128,00 OB	300.000	38.400.000	
	- Anggota Tim Pengendali (3 org x 4 bln x 32 kab)	384,00 OB	300.000	115.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			5.475.000	RM
	> Rapat Persiapan Monev			5.475.000	
	- Uang saku (15 org x 1 kali)	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	15,00 OK	65.000	975.000	
B	<i>Pelaksanaan Monitoring Bantuan</i>			441.447.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			441.447.000	RM
	- Dalam rangka Monev Bantuan Pengembangan Industri,distribusi & Pemasaran	1,00 PKT	267.687.000	267.687.000	
	- Dalam rangka Verifikasi Pengadaan barang/jasa	1,00 PKT	173.760.000	173.760.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Monev</i>			82.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			10.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
	- Komputer Supllies	5,00 PKT	500.000	2.500.000	
	- Cetak Jilid Laporan	5,00 PKT	750.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			72.900.000	RM
	> Rapat Persiapan dan penyusunan Draft Laporan			21.900.000	
	- Uang saku (15 org x 2 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	> Dalam rangka Finalisasi Laporan Monev			51.000.000	
	- Paket Fullday (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang harian (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	- Uang transport (15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
D	<i>Bantuan Pengadaan Alat Produksi Sentra Industri Kecil DT</i>			35.979.530.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.979.530.000	RM
	> BANTUAN ALAT PASCA PANEN			17.724.050.000	
	- Kab. Jeneponto	1,00 PKT	1.036.500.000	1.036.500.000	
	- Kab. Lombok Barat	1,00 PKT	1.005.040.000	1.005.040.000	
	- Kab. Belu	1,00 PKT	1.067.210.000	1.067.210.000	
	- Kab. Alor	1,00 PKT	1.053.370.000	1.053.370.000	
	- Kab. Nagekeo	1,00 PKT	1.070.975.000	1.070.975.000	
	- Kab. Pahuwato	1,00 PKT	1.042.630.000	1.042.630.000	
	- Kab. Manggarai	1,00 PKT	1.035.200.000	1.035.200.000	
	- Kab. Boalemo	1,00 PKT	1.042.630.000	1.042.630.000	
	- Kab. Manggarai Timur	1,00 PKT	1.040.535.000	1.040.535.000	
	- Kab. Dompu	1,00 PKT	1.031.820.000	1.031.820.000	
	- Kab. Sumba Timur	1,00 PKT	1.067.210.000	1.067.210.000	
	- Kab. Sumba Tengah	1,00 PKT	1.079.360.000	1.079.360.000	
	- Kab. Sumbawa Barat	1,00 PKT	1.048.820.000	1.048.820.000	
	- Kab. Gorontalo Utara	1,00 PKT	1.042.630.000	1.042.630.000	
	- Kab. Sumbawa	1,00 PKT	1.008.780.000	1.008.780.000	
	- Kab. Lombok Tengah	1,00 PKT	1.005.040.000	1.005.040.000	
	- Kab. Parigi Moutong	1,00 PKT	1.046.300.000	1.046.300.000	
	> Bantuan Sarana Pengolahan Buah Kopi			13.600.571.000	
	- Kab. Situbondo	1,00 PKT	1.369.662.000	1.369.662.000	
	- Kab. Lampung Barat	1,00 PKT	1.317.175.000	1.317.175.000	
	- Kab. Bondowoso	1,00 PKT	1.369.662.000	1.369.662.000	
	- Kab. Pesisir Barat	1,00 PKT	1.308.265.000	1.308.265.000	
	- Kab. Lombok Utara	1,00 PKT	1.391.890.000	1.391.890.000	
	- Kab. Seluma	1,00 PKT	1.305.391.000	1.305.391.000	
	- Kab. Pasaman Barat	1,00 PKT	1.376.222.000	1.376.222.000	
	- Kab. Polewali Mandar	1,00 PKT	1.395.147.000	1.395.147.000	
	- Kab. Dompu	1,00 PKT	1.394.484.000	1.394.484.000	
	- Kab. Solok Selatan	1,00 PKT	1.372.673.000	1.372.673.000	
	> Bantuan Sarana Pengembangan Industri Rumah Tangga			4.654.909.000	
	- Kab. Raja Ampat	1,00 PKT	943.514.000	943.514.000	
	- Kab. Pasaman Barat	1,00 PKT	901.933.000	901.933.000	
	- Kab. Sumba Barat Daya	1,00 PKT	932.390.000	932.390.000	
	- Kab. Parigi Moutong	1,00 PKT	943.551.000	943.551.000	
	- Kab. Lebak	1,00 PKT	933.521.000	933.521.000	
057	PEMBAYARAN TUNGGAKAN TAHUN ANGGARAN 2015 (*)			17.159.609.000	U
A	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Subdit Investasi & Permodalan</i>			267.632.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			187.732.000	RM
	- Kajian Pengembangan Lembaga Permodalan pedesaan DT	1,00 PKT	187.732.000	187.732.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			79.900.000	RM
	- Asisten Tenaga ahli	8,00 OB	4.850.000	38.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Asisten Tenaga ahli	3,00 OB	4.850.000	14.550.000	
	- Tenaga Ahli	3,00 OB	8.850.000	26.550.000	
<i>B</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Subdit Koperasi & UMKM</i>			<i>2.456.386.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			358.072.000	RM
	- Kajian Peningkatan Peran Koperasi Dalam Pengembangan Usaha Mikro DT	1,00 PKT	358.072.000	358.072.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			33.950.000	RM
	- Asisten Tenaga ahli	5,00 OB	4.850.000	24.250.000	
	- Asisten Tenaga Ahli	2,00 OB	4.850.000	9.700.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			2.064.364.000	RM
	- Pekerjaan Pengadaan Bantuan Stimulan Sarana Informasi dan Edukasi Kewirausahaan Masyarakat (SIEK)	1,00 PKT	2.064.364.000	2.064.364.000	
<i>C</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Subdit Potensi Produk Unggulan</i>			<i>7.050.878.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			14.550.000	RM
	- Asisten Tenaga ahli	3,00 OB	4.850.000	14.550.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			7.036.328.000	RM
	- Bantuan Peningkatan Produksi Jagung DT	1,00 PKT	2.773.368.000	2.773.368.000	
	- Bantuan Sarana pengembangan Usaha Peternakan Kabupaten Jeneponto & Bima	1,00 PKT	518.750.000	518.750.000	
	- Pengadaan Bantuan Alsintan pengembangan Usaha Pertanian & Perkebunan	1,00 PKT	3.744.210.000	3.744.210.000	
<i>D</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Subdit Kemitraan Usaha</i>			<i>5.632.500.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			690.710.000	RM
	- Kajian pengembangan Model kemitraan Usaha DT	1,00 PKT	690.710.000	690.710.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			109.600.000	RM
	- Tenaga Ahli	8,00 OB	8.850.000	70.800.000 *	
	- Asisten Tenaga Ahli	8,00 OB	4.850.000	38.800.000 *	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.832.190.000	RM
	- Bantuan Stimulan Pengembangan Komoditas Peternakan	1,00 PKT	3.000.000.000	3.000.000.000	
	- Pengadaan Bantuan Stimulan Sarana Pengembangan Komoditas Kelautan (Rumpon Apung)	1,00 PKT	1.109.490.000	1.109.490.000	
	- Bantuan Alat Pengering (Dryer)	1,00 PKT	722.700.000	722.700.000	
<i>E</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Subdit Industri, Distribusi dan Pemasaran</i>			<i>1.728.581.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			731.567.000	RM
	- Kajian Pengembangan Sentra Industri Pengolahan Hasil Bahan Galian DT	1,00 PKT	731.567.000	731.567.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			4.850.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli	1,00 OB	4.850.000	4.850.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			992.164.000	RM
	- Pekerjaan Batuan Stimulan Pengembangan Industri Pengelolaan Hasil Kehutanan	1,00 PKT	992.164.000	992.164.000	
<i>F</i>	<i>Kegiatan Tunggakan Tahun Anggaran 2015 Kedirektoratan</i>			<i>23.632.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Perdin Kab Jeneponto, Kab Situbondo, Kab Pesisir Barat	1,00 PKT	23.632.000	23.632.000	RM
058	Penghematan / Pemotongan Anggaran			32.310.155.000	U
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			32.310.155.000	RM
	- Penghematan / Pemotongan Anggaran	1,00 PAKET	24.000.000.000	24.000.000.000 *	
	- Penghematan / Pemotongan Anggaran Tahap II	1,00 PAKET	8.310.155.000	8.310.155.000 *	
059	Bantuan Alat Pertanian			850.000.000	U
A	<i>Bantuan Pengadaan ALat Pertanian</i>			<i>850.000.000</i>	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			850.000.000	RM
	- Kab. Boven Diegol	1,00 PAKET	850.000.000	850.000.000	
5504.004	Jumlah bimbingan teknis dan supervisi pengembangan ekonomi lokal di daerah tertinggal [Base Line]	75,00 kabupate n		1.500.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Bintek Pembentukan Koperasi Masyarakat Pedesaan di daerah Tertinggal			500.000.000	U
A	<i>Pelaksanaan Bintek</i>			<i>478.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			8.640.000	RM
	- Bintek Kit (16 org x 3 Kab)	48,00 PKT	100.000	4.800.000	
	- Spanduk(3 Kab x 1 bh)	3,00 PKT	400.000	1.200.000	
	- Penggandaan Materi (16 org x 3 Kl)	48,00 PKT	30.000	1.440.000	
	- Cetak dan Jilid Modul Bintek (16 org x 3 Kl)	48,00 PKT	25.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.000.000	RM
	- Panitia daerah (3 org x 2 Hr x 3 Kab)	18,00 OH	500.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	> Sewa kendaraan operasional			78.000.000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 subdit (1 Unit x 12 bln)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			192.650.000	RM
	- Narasumber (4 org x 3 jam x 3 Kl)	36,00 OJ	600.000	21.600.000	
	- Moderator (1 org x 3 Kl)	3,00 OJ	350.000	1.050.000	
	- Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln)	10,00 OB	8.000.000	80.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln)	20,00 OB	4.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			154.940.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek	1,00 PKT	154.940.000	154.940.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			35.520.000	RM
	> Dalam rangka Bimtek			35.520.000	
	- Paket Fullday (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	450.000	21.600.000	
	- Uang harian (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	180.000	8.640.000	
	- Uang transport (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	110.000	5.280.000	
B	<i>Penyusunan Laporan Bintek</i>			<i>21.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> - Komputer Supplies - Penggandaan - Cetak Jilid 	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Rapat Persiapan			18.250.000	RM
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan Draft dan Finalisasi Modul			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
052	Bintek Industri,distribusi dan pemasaran			1.000.000.000	U
A	<i>Pelaksanaan Bintek</i>			<i>550.950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Bintek Kit (16 org x 3 Kl)	48,00 PKT	100.000	4.800.000	RM
	- Spanduk(3 Kl x 1 bh)	3,00 PKT	400.000	1.200.000	
	- Penggandaan Materi (3 Kl x 16 org)	48,00 PKT	30.000	1.440.000	
	- Cetak dan Jilid Modul Bintek (16 Org x 3 Kl)	48,00 PKT	25.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Panitia daerah (3 org x 2 Hr x 3 Kl)	18,00 OH	500.000	9.000.000	RM
	- Tenaga administratif (3 Org x 10 bln)	30,00 OB	3.500.000	105.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Sewa kendaraan operasional			78.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 subdit (1 Unit x 12 bln)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Narasumber (4 org x 3 jam x 3 Kl)	36,00 OJ	600.000	21.600.000	RM
	- Moderator (1 org x 3 Kl)	3,00 OJ	350.000	1.050.000	
	- Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 10 bln)	10,00 OB	8.000.000	80.000.000	
	- Asisten Tenaga Ahli (2 org x 1 keg x 10 bln)	20,00 OB	4.500.000	90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek	1,00 PKT	122.140.000	122.140.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) > Dalam rangka Bimtek			35.520.000	RM
	- Paket Fullday (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	450.000	21.600.000	
	- Uang harian (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	180.000	8.640.000	
	- Uang transport (16 org x 1 hr x 3 kl)	48,00 OH	110.000	5.280.000	
B	<i>Penyusunan Laporan Bintek</i>			<i>21.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI) - Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	RM
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OH	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OH	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OH	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OH	65.000	1.625.000	
C	<i>Rapat Koordinasi Pengembangan Ekonomi Lokal</i>			406.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			13.775.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Seminar Kit (51 org x 1 kl)	51,00 PKT	125.000	6.375.000	
	- Biaya Spanduk	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4 (2 bh x 2 hr)	4,00 HR	750.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			17.800.000	RM
	- Narasumber Utama (2 org x 2 jam x 1 kl)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber (6 org x 2 jam x 1 kl)	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator (1 org x 2 hr x 1 kl)	2,00 HR	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			201.225.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka rapat koordinasi	1,00 PKT	201.225.000	201.225.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			18.250.000	
	- Uang saku (25 org x 2 kali)	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	50,00 OH	65.000	3.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			152.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi dalam rangka pengembangan Ekonomi Lokal dibali			152.500.000	
	- Paket Fullboard (50 org x 2 hr x 1 kl)	100,00 OH	1.050.000	105.000.000	
	- Uang harian (50 org x 3 hr x 1 kl)	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Uang transport (50 org x 2 hr x 1 kl)	100,00 OH	250.000	25.000.000	
D	<i>Rapat Penyusunan Laporan Koordinasi</i>			21.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			3.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Komputer Suplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Cetak Jilid	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			18.250.000	RM
	> Rapat Persiapan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali)	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	> Rapat Penyusunan			9.125.000	
	- Uang saku (25 org x 1 kali)	25,00 OK	300.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5504.005	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 1 kali) Jumlah laporan evaluasi pengembangan ekonomi lokal di daerah tertinggal [Base Line]	25,00 OK 5,00 laporan	65.000	1.625.000 500.000.000	
051 A	Lokasi : DKI JAKARTA Evaluasi dan Pelaporan Kemitraan Usaha di daerah Tertinggal <i>Evaluasi Kemitraan Usaha di Daerah Tertinggal</i>			500.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			15.850.000	RM
	- Bahan dan ATK	6,00 PKT	1.000.000	6.000.000	
	- Komputer Supplies	6,00 PKT	600.000	3.600.000	
	- Cetak Jilid Laporan	6,00 PKT	600.000	3.600.000	
	- Penggandaan	3,00 PKT	600.000	1.800.000	
	- Spanduk Penyusunan laporan	2,00 BUAH	425.000	850.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			78.000.000	RM
	> Sewa kendaraan operasional			78.000.000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 subdit (1 Unit x 12 bln)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			120.400.000	RM
	- Narasumber (4 org x 3 jam x 2 Kl)	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Moderator (2 org x 3 jam x 2 Kl)	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
	- Tenaga Ahli (1 org x 1 keg x 11 bln)	11,00 OB	8.000.000	88.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			156.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka evaluasi dan pelaporan kemitraan	1,00 PKT	156.500.000	156.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			129.250.000	RM
	> RAPAT PERSIAPAN			18.250.000	
	- Uang saku (25 org x 2 kali)	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	- Makan & Snack Rapat Biasa (25 org x 2 kali)	50,00 OK	65.000	3.250.000	
	> Dalam rangka evaluasi dan pelaporan kemitraan			111.000.000	
	- Paket Fullday [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120,00 OH	650.000	78.000.000	
	- Uang harian [30 ORG x 2 HR x 2 KL]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang transport [30 ORG x 2 KEG x 1 KL]	60,00 OH	250.000	15.000.000	
5504.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		1.851.000.000	
002 A	Lokasi : DKI JAKARTA Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran <i>Pelaksanaan Kegiatan Kedirektoratan</i>			1.851.000.000	P
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			9.456.000	RM
	- Air mineral gallon (6 gallon x 48 minggu)	288,00 PKT	22.000	6.336.000	
	- Langganan koran Harian 2 Jenis (1 pcs x 12 bln)	24,00 PKT	100.000	2.400.000	
	- Langganan majalah bulanan 2 jenis (1 pcs x 12 bln)	24,00 PKT	30.000	720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			268.000.000	RM
	- Honorarium Pengemudi (1 org x 12 bln)	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Honorarium Staf Data Entri (3 org x 12 bln)	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Honorarium Pramubakti (1 org x 12 bln)	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
	- Honor Tenaga Administratif [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	3.500.000	35.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (067) **KEMENTERIAN DESA, PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL DAN TRANSMIGRASI**
UNIT ORG : (06) **Direktorat Jenderal Pembangunan Daerah Tertinggal**
UNIT KERJA : (350454) **DIREKTORAT JENDERAL PEMBANGUNAN DAERAH TERTINGGAL**
ALOKASI : Rp. 887.855.245.000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honor Tenaga Administratif [2 ORG x 8 BLN] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	RM
	- Bahan dan ATK	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supplies	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Foto copy/Cetak mencetak	12,00 OB	750.000	9.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			299.000.000	RM
	> Sewa kendaraan operasional			299.000.000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Roda 4 subdit (2 Unit x 12 bln)	24,00 BLN	6.500.000	156.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Direktorat Roda 4 (1 Unit x 12 bln)	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			135.000.000	RM
	- Asisten Tenaga Ahli (3 org x 1 keg x 10 bln)	30,00 OB	4.500.000	135.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			247.784.000	RM
	- Biaya Perjalanan Pendukung Kegiatan Kedirektoratan	1,00 PKT	247.784.000	247.784.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			204.000.000	RM
	> Rapat Internal Kedirektoratan			109.500.000	
	- Honor Rapat Internal Kedirektoratan (30 org x 1 hr x 10 kl)	300,00 OK	300.000	90.000.000	
	- Makan & Snack di DKI (30 org x 10 kali)	300,00 OK	65.000	19.500.000	
	> Keperluan Kantor Direktur			94.500.000	
	- Biaya komunikasi dan internet (1 unit x 12 bulan)	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Konsumsi jamuan tamu pimpinan (5 org x 15 hr x 12 bln)	900,00 OH	85.000	76.500.000	
	<i>B Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan Kesatkeran</i>			648.760.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			248.760.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12,00 OB	2.980.000	35.760.000	
	- Honor Staf Non PNS PPK (5 org x 12 bln)	60,00 OB	3.000.000	180.000.000	
	- Honor Pramubakti PPK (1 org x 12 bln)	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			60.000.000	RM
	> Belanja bahan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)			60.000.000	
	- Bahan dan ATK	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
	- Komputer Supllies	12,00 PKT	2.000.000	24.000.000	
	- Foto Copy/ Cetak Mencetak	12,00 PKT	1.500.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			240.000.000	RM
	- Tenaga Ahli (3 org x 1 keg x 10 bln)	30,00 OB	8.000.000	240.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.175-JAKARTA VI)			100.000.000	RM
	- Dalam rangka Kesatkeran	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 16 Oktober 2017

.F.
.F.
.F.